
MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ

SLOUPKY

PATNÍKY

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 

STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY  
PRO KOLA

INFORMACE A VYVĚŠENÍ

VLAJKY

ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY

PARKOVACÍ ZÁBRANY

OBLOUKY

ZÁVORY & VÝŠKOVÁ 
OMEZENÍ

BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRANY

ZABEZPEČENÍ ULICE

VOLEBNÍ PRVKY

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ
& KONTROLA VSTUPU

1.
2.

3.www.procity.eu

O c h r a ň u j e  a  z k r á š l u j e  ž i v o t



BEZPEČNOST VE FIRMĚ

ŘEŠENÍ PRO  
VEŘEJNÉ PRÁCE

OMEZENÍ RYCHLOSTI

VYBAVENÍ PARKOVIŠŤ

KONTROLA VSTUPU

INFORMACE VE FIRMĚ

ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY

VNITŘNÍ VOLBY

LAVIČKY 

LAVICE 

OPĚRKY 

KŘESLA 

PIKNIKOVÉ STOLY 

ODPADKOVÉ KOŠE 

OHRAZENÍ KONTEJNERŮ 

STOJANY NA KOLA 

PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA 

ŽARDINIÉRY 

KVĚTINÁČE 

STROMOVÉ MŘÍŽE 

OMEZENÍ VSTUPU 

UVÍTACÍ MOBILIÁŘ DO MĚST 

NOSIČE INFORMACÍ

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ 
 & ZELENÉ PLOCHY

ŘEŠENÍ 
pro FIRMY

Ochraňuje a zkrášluje život

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ
& KONTROLA VSTUPU

FRANCOUZSKÁ

VÝROBA

Výjimečná šířka a rozsah řady
PROCITY®, bezpochyby nejkompletnější evropská 
průmyslová značka městského mobiliáře a kontroly 
vstupu. Zaměřuje se na řešení všech potřeb v oblasti 
ochrany a comfortu uživatelů ulic.

Značka vyrobená ve Francii
Protože touhu po inovacích, technické znalosti, 
kvalitu výroby a respekt specifikací nemusíme 
hledat na druhé straně zeměkoule, výrobky 
PROCITY® jsou vyráběny ve Francii, a to už více než 
čtvrt století. 

Tato průmyslová blízkost je zárukou reaktivity 
a modularity, a zároveň se podílí na zachování 
Evropské průmyslové základny.

Labelizace PROCITY®
Společnost nemá na našem území pobočky, dejte 
si pozor na imitace ! Abychom Vám garantovali 
kvalitu našich výrobků a ochránili Vás před 
napodobeninami, městský mobiliář PROCITY® je 
labelizován.

Střízlivý a trvalý design za spravedlivou 
cenu
PROCITY® si vytyčuje za cíl uspokojit co nejvíce 
zákazníků svou elegantní estetikou, která je 
perfektně adaptovaná na většinu městských a 
vesnických prostředí.  

Její identita je založená na střízlivém designu - 
záměrně odděleném od módních výkyvů, protože 
městský mobiliář PROCITY® musí odolat času - a 
schopnosti vyhovět všem Vašim očekávání, zejména 
díky velice širokému výběru barev a konečných 
úprav, a to vše v rámci  rozpočtu plně pod kontrolou.

Neustálé vyhledávání kvality
Výrobky PROCITY® jsou důležité prvky v oblasti 
bezpečnosti. Jejich mnohočetná použití a Vaše 
oprávněné nároky na trvalost si vynucují vysokou 
kvalitativní úroveň. Řezání, ohýbání, vruby, 
svařování, broušení, uhlazování, antikorozní úprava, 
konečná barva, balení: maximální profesionalita je 
využívána během celého výrobního procesu.

S ohledem na použité suroviny je antikoroze u 
PROCITY® obzvláště ošetřenou doménou:

> Primární PPRZ (Primární Pudr Bohatý na Zinek, 
tloušťka 70 μ) pro výrobky použité ve standardním 
prostředí ; 2 letá antikorozní záruka při běžném užití 
výrobku.

> Žárové zinkování (ponoření zatepla do nádoby 
se zinkem o teplotě  450°C, tloušťka 70 μ) pro 
nejvíce namáhané výrobky (stojany na kola…) 
nebo instalované do slaného prostředí  (pobřeží, 
silně solené silnice v zimním období...) ; 10 letá 
antikorozní záruka při běžném užití výrobku. 

Ve stejném duchu je konečná úprava realizována 
barvami s ochranou proti UV záření.

Rozsáhlá síť distributorů
Výrobky PROCITY® mají povolání sloužit všem 
evropským komunitám bez ohledu na jejich kulturu 
a zvyky. Díky zápalu a expertýze evropských 
distributorů Vám PROCITY® nabízí záruku kontaktní 
osoby ve Vaší blízkosti, která bude schopná 
porozumět Vašim potřebám a co  
nejefektivněji splnit Vaše  
očekávání.

  DNA ZNAČKY
PROCITY® 

   se nyní skládá

   katalogů3ze



16 Místný stojan na kola ..............................................75

Autobusové zastávky  s kruhovými sloupky .......... 49

Autobusové zastávky Convi® ..................................... 49

Autobusové zastávky mini ......................................... 53

Autobusové zastávky se čtvercovými sloupky ...... 49

Berlínský polštář ........................................................130

Dopravní knoflík solární hliníkový ........................... 128

Dopravní knoflíky  odrazové skleněné  .................. 128

Dopravní knoflíky solární kruhové  
polykarbonátové ........................................................ 129

Dopravní knoflíky solární s hliníkovou kostrou .... 129

Dvoukřídlá vitrína « Tradition »  ................................. 94

Fasádové žerdi .............................................................. 98

Fixní patníky ..................................................................44

Fixní patníky Convi® ..................................................... 43

Hliníkové vlajkové stožáry ......................................... 97

Hliníkový 5 místný přístřešek ................................... 78

Hliníkový kuřácký přístřešek  ..................................102

Hliníkový přístřešek Déco ........................................... 82

Informační označník a označník ulice Convi® .........21

Interiérové vlajky .......................................................... 98

Jednoduché oblouky  ................................................ 111

Jednoduchý oblouk pro kola  ......................................71

Klasický kuřácký přístřešek ..................................... 101

Koše-popelníky ...........................................................105

Kovové demontovatelné volební urny.................... 133

Kuřácký přístřešek parasol  .....................................103

Lavice Estoril Ø 76 mm ................................................ 63

Lavice Lugano Ø 76 mm .............................................. 63

Lavice Oslo ..................................................................... 63

Lemovací oblouky ...................................................... 112

Lemovací tyč ............................................................... 112

Modulární stojan na kola Infinite ................................75

Mřížované zábradlí Convi® ...........................................21

Mřížované zábradlí Trio .................................................19

Multifinkční přístřešky ................................................ 49

Multifunkční přístřešek ............................................... 64

Nárazu odolné sloupky ............................................... 47

Násadce pro přeměnu vaší vlajky na prapor ...........96

Nastavitelné stojany na kola Convi® ......................... 73

Nástěnné popelníky ...................................................105

Nastěnný stojan na kola otočný nebo fixní  .............74

Nerezový fixní patník ................................................... 43

Nosiče fasádových žerdí  ............................................ 98

Oblouky s příčkou ....................................................... 111

Ocelové zábrany Ecobar® .......................................... 125

Ochranné obkroužení ................................................ 113

Ochranný oblouk ........................................................ 113

Oddělovač pruhů ......................................................... 131

Opěrka Convi® se zásuvkou na usb .......................... 51

Opěrka Estoril ................................................................ 62

Opěrka Lugano .............................................................. 62

Opěrka Oslo .................................................................... 62

Opěrka pro kola benátky ..............................................67

Opěrka pro kola Convi® ................................................ 73

Opěrka pro kola Lisabon ...............................................67

Opěrka pro kola Provincie.............................................72

Opěrka pro kola Trombone Ø 50 mm ......................... 70

Opěrný oblouk pro kola & motorky ........................... 76

Otočná zábradlí Provincie ........................................... 28

Otočná závora Trombone .......................................... 115

Otočné závory ............................................................. 115

Označník autobusové zastávky Convi® ................... 50

Parkovací zábrany ......................................................109

Pasážový přístřešek pro kola ..................................... 83

Patníky Barcelona ........................................................44

Popelník-cigareta ........................................................104

Portály otočné na jedné straně ............................... 119

Postranice na přání .................................................... 116

Postranice na přání .................................................... 119

Pouzdra sloupků ............................................................41

« Požární » sloupky ..................................................... 40

Příslušenství pro autobusové zastávky ................... 49

Přístřešek benátky ....................................................... 79

Přístřešek Convi® .......................................................... 81

Přistřešek půlměsíc ..................................................... 80

pro značky na přání ................................................... 117

Prodloužené otočné závory.......................................121

Reklamní informační panely ...................................... 85

Rovná zábradlí Convi® ................................................. 20

Selektivní bariéra ........................................................ 123

Skládací stojany na kola Déco .................................... 68

Sklopné sloupky Solibloc® .......................................... 39

Školní označník ............................................................. 22

Sloupek  « mezi zábradlí » 40 x 40 mm .................. 20

Sloupek Déco Convi® .................................................... 35

Sloupek-cigareta .........................................................104

Sloupek-popelník ........................................................104

Sloupky Amortichoc® ................................................... 39

Sloupky Déco Ø 76 a 114 mm .................................... 34

Sloupky do křižovatek ................................................. 35

Sloupky do křižovatek s dekorativním prstencem  37

Sloupky Elipsa ............................................................... 37

Sloupky pro vitrínu « Classique »  ............................. 95

Sloupky pro vitrínu « Tradition » ................................ 94

Sloupky s řetězy ........................................................... 36

Sloupky se zvýšenou viditelností.............................. 38

Souprava pro odnímání Serrubloc® pro městská 
zábradlí ........................................................................... 30

« Speciální školní » zábradlí orléans ........................ 23

Speciální školní sloupek do křižovatek .................... 22

Speciální školní zábradlí Convi® ................................. 23

Speciální školní zábradlí Linea ................................... 22

Standardní volební kabiny ........................................ 135

Standardní zábradlí Convi® ......................................... 20

Stojan na kola Duo .........................................................72

Stojan na kola Eco 5 místný ........................................74

Stojan na kola Trombone ............................................. 70

Stojan na motorky Déco .............................................. 76

Stojan pro tříkolky ........................................................ 77

Stožáry a nosiče interiérových vlajek....................... 98

Systém Primabloc®  ..................................................... 40

Systém pro odnímání Serrubloc® 21 pro sloupky  
Ø 76, Ø 90 a Ø 114 mm .................................................41

Systém Serrubloc® 21 pro odnímatelné patníky  ... 45

Tabulové informační vitríny - doplňující moduly ..... 88

Tabulové informační vitríny - základní moduly....... 86

Totem pro autobusovou zastávku se čtvercovými 
sloupky ........................................................................... 54

Turniket ......................................................................... 123

Tyč na zeď ...................................................................... 99

Tyč pro přichycení motorek ........................................ 77

Univerzální fixní portály ............................................ 116

Univerzální otočná závora ........................................ 120

Univerzální otočné portály až do 12 metrů ........... 118

Upevňovací souprava pro značky na přání ........... 119

Vitrína Véga  ................................................................... 85

Vitríny « Classique »  .................................................... 95

Vitríny « Tradition »  ...................................................... 94

Vlajkové stožáry s horní tyčí ...................................... 99

Vlajky evropské unie ....................................................96

Volební kabiny pro osoby se sníženou  
pohyblivostí ................................................................. 135

Volební urny podle norem  ........................................ 133

Volební urny z kartónu  .............................................. 133

Volební vývěsky .......................................................... 134

Výsuvné patníky ........................................................... 46

Vývěsky - doplňující moduly ...................................... 92

Vývěsky - základní moduly ........................................ 90

Zábradlí benátky ........................................................... 29

Zábradlí Blois ................................................................. 24

Zábradlí Diamant .......................................................... 24

Zábradlí Linea .................................................................19

Zábradlí Orléans ............................................................ 24

Zábradlí Pagoda ............................................................. 25

Zábradlí Provincie ......................................................... 26

Zábradlí s madlem Héritage ........................................ 29

Zábradlí s madlem Lisabon ......................................... 25

Zábradlí s příčkami ....................................................... 31

Zábradlí Trio .....................................................................19

Zesílený oblouk pro kola ...............................................71

Zvedací závory ............................................................122

Bez předchozího souhlasu je zakázaná i pouze částečná reprodukce. Výrobky uvedené v katalogu jsou předmětem ochranných známek a mnoha patentů. Je těžké přesně napodobit odstíny RAL
v tisku ; ověřte si ve vzorníku RAL. Charakteristiky výrobků, fotografie a technická schémata nejsou závazná ; ve snaze o jejich neustálé zdokonalování si výrobce ponechává právo provést úpravy
na svých výrobcích. Instrukce pro položení, utěsnění a použití jsou uvedeny jako orientační a nijak výrobce nezavazují. Obraťte se na vašeho prodejce výrobků PROCITY®.

 INDEX  OBSAH 

 

7  ŘADA PROCITY® 
8 ŘADA CITY

9 ŘADA AGORA 

10 ŘADA BOULE

11 ŘADA FORUM

12 ŘADA PROVINCIE INOX

13 ŘADA CONVI®

14 ŘADA BENÁTKY

15 ŘADA DĚTY

16  MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ
18 MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ

32 SLOUPKY 

42 PATNÍKY

48 AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

66 STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

84 INFORMACE & VYVĚŠENÍ

96 VLAJKY

100 ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY

106  KONTROLA VSTUPU
108 SOUKROMÀ PARKOVIŠTĚ

110 OBLOUKY

114 ZÁVORY & PORTÀLY

124 PŘENOSNÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁVORY

126  ZABEZPEČENÍ ULICE
128 DOPRAVNÍ KNOFLÍKY

130 BERLÍNSKÝ POLŠTÁŘ & ODDĚLOVAČ PRUHŮ

132  VOLEBNÍ PRVKY
133 VOLEBNÍ URNY

134 VOLEBNÍ VÝVĚSKY

135 VOLEBNÍ KABINY



  MATERIÁLY A VYHLÁŠKY
Ocel 
> Vyhlášky NF EN 10025 a NF EN 10027-1.

Litina 
> Provedení z šedé litiny FT 25 GJL 250,  
nebo z litiny GJS400-12, pro odolnost 
vůči nárazům až do 6000 J dle šířky litiny.

Hliník
> Vitríny: NF AW 6060 - NF EN 573-3.  
> Sloupky: EN AW 6160, EN AW 6060  
a EN AW 6063 - NF EN 755-2.

  BALENÍ
Abychom Vám dodali zboží v co nejlepším 
stavu, balení je věnovaná zvláštní péče. V 
závislosti na výrobcích jsou použity různé 
materiály: kartonové krabice na paletách, 
dřevěné bedny, látková pouzdra, 
kartonové tuby...

  KONEČNÁ ÚPRAVA - BARVA 
V tomto katalogu: 

> "barva na žárové zinkování" = žárové 
zinkování + broušení + uhlazení + 
základní nátěr + konečná polyuretanová 
barva s ochranou proti UV záření.

Laková barva je aplikovaná pistolí, 
tloušťka přibližně 30 μ ; usušení v peci  
při teplotě 80° C.

> "barva na zinek" = broušení + 
kuličkování + primární pudr bohatý  
na zinek + konečná polyesterová barva  
s ochranou proti UV záření.

Prašková barva, tloušťka přibližně 60 μ; 
 zapečení v troubě při teplotě 180° C - 
200° C.

Naše standardní barvy

RAL 5010 

RAL 7044

RAL 3020

Speciální barvy pro řadu Convi®

Písková 
modrá 2700

Písková 
šedá 2900

Písková 
červená 2100

Písková 
zelená 2500

RAL 9010RAL 8017

RAL 6005RAL 3004

RAL 9005

Šedá PROCITY® Vzhled Corten

  ZÁRUKA  
 
> Všechny naše výrobky pocházející  
z našich 3 francouzských výroben mají 
záruku 5 let.  
> Výrobky pocházejících z našich  
3 francouzských výroben, které jsou 
žárově zinkované nebo eloxované, mají 
záruku 10 let na antikorozi.  

 
 

Tato záruka se počítá od data fakturace  
a řídí se podmínkami. 

Pro více informací nás žádejte o záruční 
certifikát.

H
la

vi
ce

 C
ity

 Strana 8  Strana 10  Strana 11  Strana 12

H
la

vi
ce

 A
go

ra

 Strana 9

H
la

vi
ce

 B
ou

le

H
la

vi
ce

 F
or

um

H
la

vi
ce

 In
ox

 City: dokonalá 
moderní 
evropská 
kolekce! Její 
současný a 
svůdný vzhled 
oživuje všechna 
vaše městská 
prostranství.

 Originální 
kreace 
PROCITY®, 
střízlivost 
a elegance 
pro diskrétní 
městský 
mobiliář s jistou 
identitou.

 Klasická! 
Její čistá a 
známá estetika 
jí zaručuje 
jistý výběr při 
městských 
revitalizacích.

 Nová řada 
PROCITY® pro 
harmonický a 
atraktivní městský 
mobiliář. Specifická 
forma tohoto modelu 
nabízí jedinečnou 
eleganci a komfort  
na dotek.

 Nová řada 
PROCITY® s 
nerezovou hlavicí 
je moderní, 
střízlivá, zářivá. 
Její design dodá 
současný vzhled 
vašemu městu.

 ŘADA
PROVINCIE  

CITY 

 ŘADA
PROVINCIE  

AGORA 

 ŘADA
PROVINCIE  

BOULE 

 ŘADA
PROVINCIE  

FORUM 

ŘADA  
PROVINCIE 

INOX 

PROCITY® 
           5 řad s pečlivě 

navrženým designem, 

který nezestárne

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 ŘADA 
PROVINCIE 

CITY 

H
la

vi
ce

 C
ity

 City: dokonalá 
moderní evropská 

kolekce! Její současný 
a svůdný vzhled 

oživuje všechna vaše 
městská prostranství.

STOJANY NA KOLA > str. 66

SLOUPKY > str. 32
ZÁBRADLÍ > str. 18

PATNÍKY > str. 42

INFORMACE  
A VYVĚŠENÍ > str. 84

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY > str. 48

SLOUPKY > str. 32

ZÁBRADLÍ > str. 18

PATNÍKY > str. 42

 Originální tvorba 
PROCITY®, střízlivost 

a elegance pro 
diskrétní městský 
mobiliář s jistou 

identitou.

H
la

vi
ce

 A
go

ra

INFORMACE  
A VYVĚŠENÍ 
> str. 84

Labelizace 
PROCITY® 

 ŘADA 
PROVINCIE 

AGORA

 AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY > str. 48



12

 ŘADA
PROVINCIE 

BOULE 
 Klasická ! Její čistá 
a známá estetika 
jí zaručuje jistý 

výběr při městských 
revitalizacích.

H
la

vi
ce

 B
ou

le
12

SLOUPKY > str. 32

ZÁBRADLÍ  > str. 18 

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY > str. 48

INFORMACE A 
VYVĚŠENÍ > str. 84

STOJANY NA KOLA > str. 66

 ŘADA 
PROVINCIE 

FORUM 
 Nová řada 

PROCITY® pro 
harmonický a 

atraktivní městský 
mobiliář. Specifická 
forma tohoto modelu 

nabízí jedinečnou 
eleganci a komfort  

na dotek.

H
la

vi
ce

 F
or

um

SLOUPKY > str. 32

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY > str. 48

ZÁBRADLÍ > str. 18 

INFORMACE A 
VYVĚŠENÍ > str. 84

SLOUPKY > str. 32



 ŘADA 
PROVINCIE  

INOX 
 Nová řada Provincie 

PROCITY® s nerezovou 
hlavicí je moderní, 

střízlivá, zářivá. Její 
design dodá současný 
vzhled vašemu městu.

H
la

vi
ce

 In
ox

SLOUPKY > str. 32

SLOUPKY > str. 32

PATNÍKY > str. 42

STOJANY NA KOLA > str. 66

ZÁBRADLÍ  > str. 18

 ŘADA  
CONVI® 

 Vyvinutá na 
základě každodenního 
pozorování uživatelů 
městského mobiliáře, 
respektuje doporučení 
týkající se přístupu na 

veřejné cesty.

H
la

vi
ce

 C
on

vi
®

STOJANY NA KOLA > str. 66

ZÁBRADLÍ  > str. 18

PATNÍKY > str. 42

OZNAČNÍKY > str. 20 

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY > str. 48 

14

INFORMACE A 
VYVĚŠENÍ > str. 84

ŠKOLNÍ ZÁBRADLÍ > str. 18 

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



16

OZNAČNÍKY > str. 20 

ZÁBRADLÍ  > str. 18

ZÁBRADLÍ  > str. 18

16

ŘADA  
BENÁTKY 
 Tato řada v moderním 

designu přináší 
diskrétně modernitu na 

veřejná prostranství. 
Charakteristicky 

vyřezávaný ocelový 
plech poskytuje jistou 

identifikaci.

STOJANY NA KOLA > str. 66

STOJANY NA KOLA > str. 66

PŘÍSTŘEŠEK PRO KOLA > str. 79

NO
UV

EA
U

NOVINKA

PRO 
DĚTI

 Barevnost, funkčnost 
a rozměry jsou určené 

této kompletní řadě 
zařízení věnované těm 

nejmenším a jejich 
prostředí.

ŠKOLNÍ ZÁBRADLÍ 
LINEA  > str. 18

ŠKOLNÍ SLOUPEK DO 
KŘIŽOVATEK > str. 32 ŠKOLNÍ ZÁBRADLÍ CONVI® > str. 18

STOJANY NA KOLA > str. 66

PASÁŽOVÝ PŘÍSTŘEŠEK PRO KOLA > str. 83  

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 AFFICHAGE ET INFORMATION    BARRIÈRES DE VILLE18 19

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

18

O B S A H

Vybavit a zkrášlit město : městský 
mobiliář PROCITY® dodává harmonickou 
estetiku, aby byla města krásnější.

16   MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ
18   MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ

32  SLOUPKY 

42  PATNÍKY  

48  AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

66  STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

84  INFORMACE & VYVĚŠENÍ

96  VLAJKY

102  ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY

106   KONTROLA VSTUPU

126   ZABEZPEČENÍ ULICE

132   VOLEBNÍ PRVKY

  MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ 



 

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ   
MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ

  

O B S A H
19 Zábradlí Trio, Mřížované Trio & Linea
20 až 21 Zábradlí «Convi®»
22 až 23 Speciální školní zábradlí
24 Zábradlí Orléans, Blois & Diamant
25 Zábradlí Pagoda
25 Zábradlí s madlem Lisabon
26 Zábradlí Provincie
28 Otočné zábradlí Provincie
29 Zábradlí s madlem Héritage
30 Souprava pro odnímání Serrubloc®
31 Zábradlí s příčkami

3  4

ZÁBRADLÍ LINEA
Ještě vyšší bezpečí díky čtvrté horizontální 
příčce, která zmenší mezeru mezi zemí a 
příčkami. 

 > Ocel barvená na zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz strana 6).
 > Hlavice City nebo Vypouklá.
 > Délka : 1572 mm.

3  Zábradlí Linea City 206800

4  Zábradlí Linea Vypouklá hlavice 206810

Zábradlí Linea Inox 206809

2  

MŘÍŽOVANÉ ZÁBRADLÍ 
TRIO
Navrženo pro potřeby zesílené 
ochrany. Vyplněné čtvercovými 
mřížkami s drátem o průměru 4 mm.

2  Mřížované Trio City 206185

Mřížované Trio Agora 206188

Mřížované Trio Boule 206186

Mřížované Trio Forum 206189

Mřížované Trio Inox 206177

1  

ZÁBRADLÍ TRIO
Jeho současný vzhled zosobňuje Vaše 
prostředí. Čtyři verze hlavic zaručují 
perfektní harmonii s našimi sloupky  
a patníky.

 > Ocel barvená na zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz strana 6).

Trio City 206180

1  Trio Agora 206183

Trio Boule 206181

Trio Forum 206184

Trio Inox 206175

321

Pletivo, tloušťka 4 mm.

1

34
6

35
4

10
0

11
80

Ø 50

Ø 50

hlavice na výběr

Drát Ø 4 oka 45 x 45

1572

Ø 76

Země

34
6

15
4

10
0

15
0

11
80

Ø 50

Ø 50

Drát Ø 4
oka 45 x 45

1572

Ø 76

Země

4

2

3

4

VŠECHNA NAŠE 
ZÁBRADLÍ  

JSOU
ODNÍMATELNÁ

 viz strana 28

HLAVICE  NA VÝBĚR
5

City Agora
Inox

Boule Forum

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ22 23

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

22

2

SLOUPEK  « MEZI  
ZÁBRADLÍ » 40 x 40
Díky svému tvaru, který je totožný s 
profilem zábradlí Convi®, oživuje řadu 
zábradlí a umožňuje harmonickým 
způsobem respektovat křivky vozovky.

 > Hlavice Diamantová křivka® z lisovaného 
hliníku.
 > Konečná úprava : Barva na zinek dle 
našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

Reference 206330

1

2

12
80

17
6

17
6

17
6

15
0

18
0

1000 nebo 1500
187

3

ROVNÁ ZÁBRADLÍ CONVI®
Běžnější verze zábradlí Convi®.

 > Hlavice Diamantová křivka® z 
formovaného hliníku.
 > Ocelové sloupky 70 x 70 mm s 
horizontálními příčkami 40 x 40 mm.
 > Konečná úprava: barva na zinek dle 
našeho vzorníku barev 
 > (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

Délka 1000 mm Ref. 206374

Délka 1570 mm Ref. 206379

Prezentovaný model: 
ref. 206379

3

1

STANDARDNÍ ZÁBRADLÍ 
CONVI®
Kdo nikdy neviděl chodce opřeného o 
zábradlí u chodníku ? Zábradlí Convi® je 
promyšlená permanentní opěrka.

 > Existuje ve dvou délkách : 1000  
a 1500 mm.
 > Rám : Ocelový profil 40 x 40 mm  
a horizontální příčky 30 x 30 mm.
 > Konečná úprava : Barva na zinek dle 
našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

Délka 1000 mm - 4 příčky Ref. 206291

Délka 1500 mm - 4 příčky Ref. 206290

Délka 1000 mm - jednoduchý kříž Ref. 206297

Délka1500 mm - jednoduchý kříž Ref. 206298

1 2

Prezentovaný model: ref. 206290 & ref. 206330

Prezentovaný model: 
ref. 206298

5  6  

INFORMAČNÍ OZNAČNÍK A OZNAČNÍK 
ULICE CONVI®
Elegantní řešení pro poskytování turistických informací či 
ukazatelů směrů, které bude v souladu se zbytkem vašeho 
městského mobiliáře Convi®. 

 > Délka : 400 mm.
 > Výška nad povrchem : 2055 mm.
 > Celková výška : 2253 mm.
 > Rám : ocelový profil 40 x 40 mm.
 > Konečná úprava : Barva na zinek dle našeho vzorníku barev 
(viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním.
 > 5  Plech pro informační totem : rozměry 770 x 320 mm, 
barva na žárové zinkování RAL 9010.
 > 6  Plech pro totem ulice : rozměry 230 x 320 mm, barva na 
žárové zinkování RAL 9010.
 > Svislé značení není součástí dodávky.

Informační označník - pouze rám 206347

Označník « Turistické informace » s plechem - V 770 mm 206348

Označník ulice s plechem - V 230 mm 206349

4

MŘÍŽOVANÉ ZÁBRADLÍ CONVI®
S mřížováním pro vyšší bezpečnost, se čtvercovým pletivem 
pro elegantnější vzhled !

 > Dvě délky : 1000 a 1500 mm.
 > Čtvercové pletivo o průměru drátu 5 mm.
 > Výška nad povrchem : 1100 mm.
 > Celková výška : 1280 mm.
 > Rám : ocelový profil 40 x 40 mm, elegantně zahnutý.
 > Příčky : ocelové trubky 30 x 30 mm ; výška spodní příčky  
od země : 150 mm.
 > Konečná úprava : Barva na zinek dle našeho vzorníku barev 
(viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

A  Délka 1000 mm Ref. 206292

B  Délka 1500 mm Ref. 206293

5 6

A

B

VŠECHNA NAŠE ZÁBRADLÍ  
JSOU

ODNÍMATELNÁ
 viz strana 28

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ24 25

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1  

ŠKOLNÍ OZNAČNÍK
Účinným způsobem zvyšuje ostražitost 
řidičů v okolí škol.

 > Délka : 400 mm.
 > Výška nad povrchem : 2055 mm.
 > Celková výška : 2253 mm.
 > Rám : ocelový profil 40 x 40 mm, elegantně 
zahnutý.
 > Konečná úprava : Barva na zinek dle 
našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním.
 > Plech pro školní totem : rozměry  
980 x 320 mm, barva na žárové zinkování 
RAL 9010.
 > Je možné přikoupit svislé značení  
« škola » pro připevnění na místě.

Školní označník - pouze rám 206347

Školní označník s plechem V 980 mm 206354

Značení « škola » 206359

1

2

SPECIÁLNÍ ŠKOLNÍ 
ZÁBRADLÍ LINEA
Zábradlí v živých barvách, viditelných 
z dálky, doplněné hravou postavou pro 
ochranu nejmenších.

Zábradlí
 > Délka : 1572 mm.
 > Čtvercové pletivo o průměru drátu Ø 4 mm.
 > Výška od země : 1100 mm.
 > Výška spodní příčky od země: 150 mm.
 > Sloupky Ø 76 mm a příčky Ø 50 mm.
 > Konečná úprava : Barva na zinek dle 
našeho vzorníku barev.
 > Položení přímým zapuštěním.

Dětské postavy pro speciální školní 
zábradlí Linea

 > 3 postavy : krokodýl, dinosaurus a had.
 > Plech z žárově zinkované oceli tl. 3 mm.
 > Připevnění k pletivu úchyty a vysoce 
přilnavým lepením, přichyceno ve výrobě.
 > Na jednotlivých zábradlích je barva hlavice 
a postavy shodná. 

Speciální školní zábradlí Linea 206804

Speciální školní zábradlí Linea  
s postavou "had" 206815

Speciální školní zábradlí Linea  
s postavou "krokodýl" 206816

Speciální školní zábradlí Linea  
s postavou "dinosaurus" 206817

3

SPECIÁLNÍ ŠKOLNÍ 
SLOUPEK DO KŘIŽOVATEK 
Nezbytné doplnění speciálních školních 
zábradlí Linea pro barevné zabezpečení 
školních zařízení.

 > Ocelový profil Ø 76 mm.
 >  Celková výška: 1180 mm.
 > Konečná úprava : kmen sloupku barvený 
na zinek dle našeho vzorníku barev, 
lakovaná hlavice (RAL 1023, 3020, 5010 
ou 6018).
 > Položení přímým zapuštěním.

Reference 204675

V 320 x 533 mm

V 274 x 508 mm

V 303 x 508 mm

Barvy postav 
a sloupků

RAL 1023

RAL 3020

RAL 5010

RAL 6018

2

32

34
6

15
4

10
0

15
0

11
80

Ø 50

Ø 50

Drát Ø 4
oka 45 x 45

1572

Ø 76

Země

NO
UV

EA
U

NOVINKA
V 550 x 575 mmV 500 x 780 mmV 550 x 510 mm

V 550 x 425 mmV 430 x 850 mmV 550 x 495 mm

Barvy 
animací

RAL 1017

RAL 2004

RAL 3015

RAL 6034

RAL 6018

4  

SPECIÁLNÍ ŠKOLNÍ ZÁBRADLÍ CONVI®
Správná rovnováha mezi maximální bezpečností a hravým 
vzhledem pro blaho našich dětí.

Nejen, že je zábradlí mřížované, ale je také vybaveno vysokým 
dodatečným madlem, které zajišťuje bezpečnost. Kromě toho 
bylo koncipováno tak, aby mohlo obsahovat animace speciálně 
určené pro děti.

 > Dvě délky : 1000 a 1500 mm.
 > Čtvercové pletivo o průměru drátu 5 mm.
 > Výška od země : 1100 mm.
 > Celková výška : 1280 mm.
 > Rám : ocelový profil 40 x 40 mm, elegantně zahnutý.
 > Příčky : ocelové trubky 30 x 30 mm ; výška spodní příčky  
od země : 150 mm.
 > Konečná úprava : Barva na zinek dle našeho vzorníku barev  
(viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

5  

« SPECIÁLNÍ ŠKOLNÍ » ZÁBRADLÍ ORLÉANS
Toto hravé a ekonomické zábradlí je pro ochranu dětí ideální.

Zábradlí
 > Délka: 1470 mm.
 > Čtvercové pletivo o průměru drátu Ø 4 mm.
 > Výška od země: 1026 mm.
 > Výška spodní příčky od země: 100 mm.
 > Ocelové profily 40x40 mm a horizontální příčky 30x30 mm.
 > Konečná úprava : Barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz 
strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

Dětské náměty pro « speciální školní » zábradlí Orléans
 > 4 náměty : lokomotiva, vagon s hrochem, vagon se lvem, vagon se 
slonem.  
 > Ocelový žárově zinkovaný plech 3 mm.
 > Náměty montované ve výrobně. 

"Speciální školní" zábradlí Orléans 206217

"Speciální školní" zábradlí Orléans s námětem "Lokomotiva" 206010

"Speciální školní" zábradlí Orléans s námětem "Vagon se slonem" 206011

"Speciální školní" zábradlí Orléans s námětem "Vagon s hrochem" 206012

"Speciální školní" zábradlí Orléans s námětem "Vagon se lvem" 206013

V 600 x 510 mm

V 600 x 600 mm

V 600 x 600 mm

V 600 x 580 mm

Barvy 
animací

RAL 1023

RAL 3020

RAL 5010

RAL 6018

4

5

Délka 
1000 mm

Délka 
1500 mm

Speciální školní zábradlí Convi® 206292 206293

Speciální školní zábradlí Convi®  
s postavou « Kočka » 206950 206960

Speciální školní zábradlí Convi®  
s postavou « Ryba » 206951 206961

Speciální školní zábradlí Convi®  
s postavou « Ďábel » 206952 206962

Speciální školní zábradlí Convi®  
s postavou « Duch » 206953 206963

Speciální školní zábradlí Convi®  
s postavou « Prase » 206954 206964

Speciální školní zábradlí Convi®  
s postavou « Pes » 206955 206965

NO
UV

EA
U

NOVINKA



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ26 27

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1

1  

ZÁBRADLÍ ORLÉANS
Ideální ochrana pro školní a univerzitní 
zařízení nebo pro řízení cest chodců.

 > Ocel barvená na zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz strana 6).

3  

ZÁBRADLÍ DIAMANT
Klasické a velice robustní, je vhodné  
pro všechny styly městského prostředí.

 > Ocel barvená na zinek dle našeho 
vzorníku barev (viz strana 6).

2  

ZÁBRADLÍ BLOIS
Doplněk zábradlí Orléans.  
Stejné vlastnosti, bez pletiva.

 > Ocel barvená na zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz strana 6).

Délka 1470 mm 206216

81
0

12
00

40 x 27

20 x 20

30 x 30

1000 nebo 1500

50 x 50

30 x 30

2

1 2

3

3

Délka 1470 mm 206217 Délka 1000 mm 206072

Délka 1500 mm 206203

Požadujte labelizaci 
PROCITY® VŠECHNA NAŠE 

ZÁBRADLÍ  
JSOU

ODNÍMATELNÁ
 viz strana 28

Svařovaná
krytka tyče

40 x 40

30 x 30

30 x 20

1470

100
Země

12
06

1470

Drát Ø 4100
Země

30 x 20 30 x 30
Svařovaná

krytka tyče

12
06

40
 x 

40

4

ZÁBRADLÍ PAGODA
Univerzální, diskrétní a funkční design. Širší sloupky 
zvyšují bezpečnost nabízenou tímto zábradlím.

 > Dvě délky: 1080 a 1580 mm.
 > Ocelový profil 80 x 40 mm.
 > Hlavice z černě lakované hliníkové litiny.
 > Ocel barvená na zinek dle našeho vzorníku barev  
(viz strana 6).

4

5

ZÁBRADLÍ S MADLEM LISABON
Velký klasik městského prostředí. "Kříž svatého 
Ondřeje" dokresluje design a madlo, poskytující 
nebývalé pohodlí na dotek, umožňuje, díky svému 
mírnému vyčouhnutí z rámu, umístění v perfektní 
souvislé řadě.

 > Dvě délky: 1000 a 1500 mm.
 > Ocel barvená na zinek dle našeho vzorníku barev 
(viz strana 6).

5

Délka 1000 mm 206200

Délka 1500 mm 206201

Délka 1080 mm 206210

Délka 1580 mm 206211

11
65

25 x 25 Ø 88,9 x 5

80 x 40

Země

30 x 30

1580 nebo 1080 dle verze

11
80

Ø 88,9 x 5

30 x 30

Země

1500 nebo 1000

35 x 35

1460 (Dél 1500) - 960 (Dél 1000) 

Průřez
madla

30

18

50

4 5

VŠECHNA NAŠE 
ZÁBRADLÍ  

JSOU
ODNÍMATELNÁ

 viz strana 28
NO

UV
EA

U

NOVINKA



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ28 29

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

City Agora Boule Forum Inox

1072 jednoduchý kříž 206061 206057 206066 206055 206054

1572 jednoduchý kříž 206161 206157 206166 206149 206154

1072 růžice 206067 206058 206068 206045 206046

1572 růžice 206167 206158 206168 206156 206146

1072 mřížka 206079 206059 206070 206091 206074

1572 mřížka 206179 206159 206170 206191 206174

Existuje ve verzi s kontrastními hlavicemi, obraťte se na nás.

 

ZÁBRADLÍ PROVINCIE
Zábradlí typu standardního "Kříže svatého Ondřeje", elegantní  
a nadčasové, vhodné pro všechna městská prostředí : 

 > Dvě délky : 1072 a 1572 mm
 > Tři rámy : jednoduchý kříž, růžice nebo mřížka.
 > Čtyři hlavice na výběr: City, Agora, Boule nebo Forum.
 > Ocel barvená na zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Existuje ve verzi s kontrastními hlavicemi (obraťte se na nás).

Požadujte labelizaci 
PROCITY®

Kontrastní hlavice

VŠECHNA NAŠE 
ZÁBRADLÍ  

JSOU
ODNÍMATELNÁ

 viz strana 28

11
80

20

25 x 25

oko 104,8 x 50,5

30 x 30

1572

Ø 76

trubka Ø 88,9 x 5

nebo 2 hliníkové růžice 

Země

10
00

HLAVICE  
NA VÝBĚR5

City Agora
Inox

Boule Forum

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ30 31

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1  

OTOČNÁ ZÁBRADLÍ PROVINCIE
Ulehčují přístup servisních nebo záchranných vozidel a zároveň 
elegantně navazují na naše zábradlí Provincie. 

 > Zablokování táhlem s rukojetí a zámkem na každém rámu  
v otevřené nebo zavřené pozici. Každé zábradlí má dvě zarážky  
k zabetonování.  
 > Dvě verze: otevírání nalevo nebo napravo.
 > Konečná úprava: natřená pozinkováná ocel dle vzorníku barev  
(viz. str. 6) pro hlavice City, Agora, Boule nebo Forum.
 > Usazení zábradlí na otočnou trubku: přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference pro zábradlí v barvě s otevíráním vpravo:

203080 203081 203082 203084 203085

Reference pro zábradlí v barvě s otevíráním vlevo:

203480 203481 203482 203484 203485

1526

Hlavice na výběr

Otočná trubka 50 x 50

Zarážka k betonování

Jistící kolík

Patky Ø 100

25 x 25

30 x 30

Ø 76

Země

97
0

25
0

Pravé madlo : 800 nebo 1500

Ø 88,9 x 5 nebo

2 hliníkové růžice podle verze

Madlo 
1/2 kulaté 50 x 14

Záhyb dél. 60

11
84

87
0

30 x 30

Země
30 x 30

35 x 35

1460 (nebo 760 pro verzi 800) 

Pravé madlo : 800 nebo 1500

Ø 88,9 x 5 nebo

2 hliníkové růžice podle verze

Madlo 
1/2 kulaté 50 x 14

Záhyb dél. 60

11
84

87
0

30 x 30

Země
30 x 30

35 x 35

1460 (nebo 760 pro verzi 800) 

2

ZÁBRADLÍ S MADLEM HÉRITAGE
Madlo z masivní oceli a vertikální tyče z profilů 
35 x 35 mm řadí toto zábradlí do kategorie těch 
nejrobustnějších. Jeho verze s růžicí nebo bez, 
umístěné samostatně nebo v řadě, znásobují 
množství možností implementace. 

 > Ocel barvená na zinek dle našeho vzorníku barev 
(viz strana 6).

Délka 800 mm 

Dekorace jednodu-
chý kříž růžice

Bez rukojeti 206130 206132

Jednostranná 
rukojeť 206140 206142

Oboustranná 
rukojeť 206150 206152

Délka 1500 mm

Dekorace jednodu-
chý kříž růžice

Bez rukojeti 206131 206133

Jednostranná 
rukojeť 206141 206143

Oboustranná 
rukojeť 206151 206153

3

ZÁBRADLÍ BENÁTKY
Zábradlí pro města zítřka v perfektní harmonii s ostatními 
výrobky řady Benátky jsou vytvořeny, aby zkrášlovaly, 
ochraňovaly a dodávaly silnou identitu veřejným 
prostranstvím.

 > Dvě délky : 1000 a 1500 mm.
 > Dva rámy : jednoduchý kříž typu Ondřejský kříž nebo 
řezaný plech tl. 3 mm
 > Výška od země: 900 mm. Celková výška: 1080 mm.
 > Výška spodní příčky od země: 150 mm.
 > Profily a příčky navíc 50 x 30 mm.
 > Horizontální příčky: ocelový profil 40 x 40 mm.
 > Barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním (patky na přání).
 > Souprava k odnímání na přání.

Madlo  
z masívní oceli

Délka 1000 mm - Řezaný plech 206820

Délka 1500 mm - Řezaný plech 206821

Délka 1000 mm - Jednoduchý kříž 206825

Délka 1500 mm - Jednoduchý kříž 206826

1000 nebo 1500

10
80

Trubka 50 x 30

970(délka 1000) - 1470 (délka 1500)

15
0

90
0

17
0

Země

VŠECHNA NAŠE 
ZÁBRADLÍ  

JSOU
ODNÍMATELNÁ

 viz strana 28

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ32 33

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

Souprava pro "Benátky" 203405

Souprava pro "Provincie", "Trio" a "Linea" 203404

Souprava pro "Convi®", "Blois" a "Orléans" 203402

Souprava pro "Diamant" 203403

Souprava pro "Zábradlí s madlem Lisabon" a "Héritage" 203400

Souprava pro "Pagoda" 203401

Souprava pro "Sloupek mezi zábradlí Convi®" 204291

1  

SOUPRAVA PRO ODNÍMÁNÍ SERRUBLOC® 
PRO MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ
Všechna městská zábradlí PROCITY® mohou být odnímatelná 
díky soupravě dvou pouzder pro odnímání, z nichž jedno je 
uzamykatelné trojhranným klíčem. Díky pevnému utěsnění je 
zachovaná bezpečnost kolemjdoucích ve chvílích, kdy zábradlí 
není na místě. Zablokování a odblokování pomocí klíče 11 a 
šroubováku.

 > « Efekt zabetonování » : zábradlí je perfektně stabilní, když  
je na místě ve svých pouzdrech.
 > Žárové zinkování pro perfektní antikorozi.
 > Automatický odvod vody : umisťuje se do spodní části jámy.
 > Zásobník, který umožňuje akumulaci písku a prachu.
 > Ochrana zámku sklápěcí maskou lakovanou černě.
 > Zábradlí vnikají 180 mm do pouzder, aby byla zabezpečená 
konstantní výška soupravy mobiliáře.

DiamantBenátky Provincie, Trio  
a Linea

Zábradlí s madlem 
Lisabon a Héritage

Convi®, Blois  
a Orléans

Pagoda

2  

ZÁBRADLÍ S PŘÍČKAMI
Jednoduchost a střízlivost jsou kréda pro toto 
velice funkční zábradlí.

 > K dispozici v délce 1027 mm (7 příček)  
a 2000 mm (15 příček).
 > Ocelové trubky Ø 35 a 16 mm.
 > Výška od země 1300 mm.
 > Konečná úprava žárový zinek barva na 
žárový zinek dle našeho vzorníku barev  
(viz strana 6).
 > Pokládá se přímým zapuštěním; možnost 
také na patky nebo do pouzder.

Žarové 
zinkování

Barva/Žarové  
zinkování

Délka 1027 mm 204403 204453 

Délka 2000 mm 204401 204451

Délka 2000 mm,
15 příček

Délka 1027 mm,
7 příček

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

Požadujte 
labelizaci 
PROCITY®

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

35MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ   
SLOUPKY

O B S A H
34 Sloupky Déco Ø 76 a 114 mm
35 Sloupek «Convi®» & do křižovatek
36 Sloupky s řetězy
37 Sloupky Elipsa
38 Sloupky se zvýšenou viditelností
39 Sloupky Amortichoc® & Solibloc®
40 Systém Primabloc® & «Požární» sloupky
41 Pouzdra sloupků
42 Systém odnímání Serrubloc® 21  

pro sloupky Ø 76, 90 a 114 mm
 

FIXNÍ
STRANA 38

ODNÍMATELNÝ
STRANA 38

SKLOPNÝ
STRANA 38

STRANA 35

POŽÁRNÍ SLOUPKY
Ø 76 & 70 X 70 mm

SLOUPKY ELIPSA 
Ø 90 mm

SLOUPKY DO KŘIŽOVATEK 
Ø 60, 76, 90, 114, 168 mm

SLOUPKY DÉCO 
Ø 76, 114, 70 x 70 mm

Agora
City Forum

Boule
Inox Conviviale®

FIXNÍ
STRANA 34

ODNÍMATELNÝ
STRANA 41

AMORTICHOC
STRANA 39

SE ZVÝŠENOU 
VIDITELNOSTÍ

STRANA 38

SKLOPNÝ
STRANA 39

S ŘETĚZY
STRANA 36

S 
PRSTENCEM

STRANA 37

NO
UV

EA
U

NOVINKA



36

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

Pr
ez

en
to

va
né

 d
ek

or
at

iv
ní

 s
lo

up
ky

 m
aj

í  Ø
 7

6

1  

SLOUPKY DÉCO  
Ø 76 A 114 mm
Hlavice ze svařované ocelové litiny, 
obráběné a svařované ocelové nebo 
hliníkové litiny. 

 > Celková výška 1180 bez hlavice.
 > Konečná úprava : barva na zinek dle 
našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Posazení přímým zapuštěním.
 > Tloušťka trubky 3 mm.
 > Mohou se stát odnímatelnými díky 
systému Serrubloc® 21, viz strana 39.

Sloupky Ø 114 mm

Výška od země 
(mm)

Výška  
hlavice 
(mm)

Ref.

City 1158 158 206493

Agora 1052 52 206497

Boule 1143 143 206496

Forum 1180 110 206498

Inox 1010 10 206499

Sloupky Ø 76 mm

Výška od země 
(mm)

Výška  
hlavice 
(mm)

Ref.

City 1105 105 206320

Agora 1035 35 206304

Boule 1102 102 206402

Forum 1073 73 206316

Inox 1010 10 206424

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    SLOUPKY

EXISTUJÍ 

VE VERZI 

T I T Á N

City Boule

Sloupek Inox 
Ø 76 & 114 mm

Sloupek Convi®  
70 x 70 mm

Sloupek Forum  
Ø 76 & 114 mm

Sloupek Agora  
Ø 76 & 114 mm

Sloupek Boule  
Ø 76 & 114 mm

Sloupek City  
Ø 76 & 114 mm

Sloupek do křižovatek 
Ø 168 mm

Sloupek do křižovatek 
Ø 76 mm

Sloupek do křižovatek 
Ø 90 mm

Sloupek do křižovatek 
Ø 60 mm

Sloupek do křižovatek 
Ø 114 mm

2  

SLOUPEK DÉCO CONVI®
Jejich novátorský vzhled umožňuje spravovat 
městská prostranství střídmým a elegantním 
způsobem.

 > Ocelový profil 70 x 70 mm bez ostrých úhlů.
 > Hlavice Diamantová křivka® z lisovaného hliníku.
 > Výška nad povrchem : 1100 mm,  
celková výška: 1280 mm.
 > Konečná úprava : barva na zinek dle našeho 
vzorníku barev (viz strana 6).
 > Posazení přímým zapuštěním.
 > Může se stát odnímatelným díky pouzdru 
prezentovanému na str. 39.

3  

SLOUPKY DO KŘIŽOVATEK
 > Ocelová trubka o tloušťce 3 mm vybavená vypouklou svařenou 
zátkou.
 > Průměr 60, 76, 90, 114 nebo 168 mm.
 > Mohou se stát odnímatelnými díky systému Serrubloc® 21 
(kromě Ø 60 a Ø 168 mm), viz str. 39.
 > Konečná úprava žárové zinkování, barva na žárové zinkování 
nebo barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).

Sloupky do křižovatek Žárový  
zinek

Ref. barva 
na žárové 
zinkování

Ref. barva  
na zinek

Ø 60 mm  V od Z 1100 mm 204320 204330 204660

Ø 76 mm  V od Z 1000 mm 204360 204364 204661

Ø 90 mm  V od Z 1000 mm 204350 204351 204662

Ø 114 mm  V od Z 1000 mm 204391 204395 204663

Ø 168 mm  V od Z 1300 mm 204399 601279 602710

Konečná úprava žárové zinkování, barva na žárové zinkování nebo barva na zinek

Sloupek Convi® 206332

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



38 38

1  

SLOUPKY S ŘETĚZY
Přeměňte Vaše sloupky v naváděcí systém pro chodce a pro kontrolu vstupu. 
Pro Vaši kombinaci si vyberte referenci sloupků s oky, které Vám vyhovují 
(viz naproti) a typ řetězu, který si přejete instalovat (viz dole).

Řetězy

Vnitřní rozměry 
(mm)

Žárové 
zinkování

Barva na 
žárové 

zinkování

F   Ø 12 x 24 x 78 204371 204381

G   Ø 12 x 24 x 80 204376 204386

H   Ø 5 x 10 x 35 204370 204380

I   Ø 5 x 13,5 x 51 204375 204385

F

G

H

I

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    SLOUPKY

Sloupky s oky

Průměr Počet ok City Agora

Ø 76
1 206321 206323

2 206322 206325

Ø 114
1 206494 206522

2 206495 206525

Sloupky s oky

Průměr Počet ok Boule Forum

Ø 76
1 206410 206318

2 206411 206319

Ø 114
1 206523 206528

2 206526 206529

Sloupky s oky

Průměr Počet ok Inox

Ø 76
1 206426

2 206427

Ø 114
1 206535

2 206536

Sloupky s oky

Ø Počet ok Do křižovatek - 
žár.zink.

Do křižovatek 
- barva na žár.

zink.
Do křižovatek - 
barva na zinek

Ø 60
1 204321 204331 204665

2 204322 204332 204666

Ø 76
1 204361 204365 204668

2 204362 204366 204669

Ø 90 mm

2  

SLOUPKY DO KŘIŽOVATEK S 
DEKORATIVNÍM PRSTENCEM 
Nový vzhled pro sloupek do křižovatek, který se dostává 
do popředí díky dekorativnímu prstenci.

 > Ocelová trubka o průměru 76 mm, tl. 3 mm.
 > Vypouklá hlavice.
 > Výška od země: 1150 mm. Celková výška: 1330 mm.
 > Barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Barvy:

• Hlavice a kmen ve stejné barvě, 
• Prstenec v jiné standardní barvě nebo v úpravě Titán.

 > Položení přímým zapuštěním.
 > Může se stát odnímatelným díky pouzdru 
prezentovanému na straně 41.

3  

SLOUPKY ELIPSA
Dodejte Vašemu městu modernitu !

PROCITY® inovuje a otevírá dveře odlišení: sloupek Ø 90 mm převýšený 
elegantně jednoduchou hlavicí zdůrazněnou originálním vzhledem  
ve 2 možných verzích.

Elipsa zkrášlí a zosobní město !

 > Ocelová trubka Ø 90 mm.
 > Celková výška 1210 mm.
 > Hlavice Elipsa z lisovaného hliníku.
 > Konečná úprava hlavice strukturovaná lakovaná (kromě Šedé 
PROCITY®). Výběr ze 2 standardních verzí uvedených níže.
 > Kmen barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Posazení přímým zapuštěním.
 > Mohou se stát odnímatelnými díky systému Serrubloc® 21, viz strana 41.

Šedá PROCITY® 
 

206729

Titán 
 

206730

Sloupek do křižovatek se standardním prstencem 204347

Sloupek do křižovatek s prstencem Titán 204348

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



40 41

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

40

Hlavice  

Convi®Hlavice  

InoxHlavice 

Vypouklá
Hlavice 

BouleHlavice 

City

1

SLOUPKY SE ZVÝŠENOU VIDITELNOSTÍ
Vyhovují předpisům týkajících se přístupu na silnice a veřejná prostranství 
(nařízení z 15. ledna 2007), a to tím, že díl tvořený kontrastní barvou je 
vysoký minimálně 10 cm a výška nad zemí je mezi 1,20 a 1,40 m.

 > Ocelové trubky Ø 60, Ø 76, Ø 114 nebo 70 x 70 mm.
 > Čtyři Tři hlavice na výběr :

• City, Boule nebo Vypouklá na kruhové trubce.
• « Diamantová křivka » Convi® na profilu 70 x 70 mm.

 > Výška od země min. 1200 mm.
 > Konečná úprava : kmen barvený na zinek černě (RAL 9005),  
hlavice lakovaná bíle (RAL 9010).
 > Upevnění přímým zapuštěním.

Sloupky Ø 76 mm

Výška od země 
(mm)

Výška  
hlavice 
(mm)

Ref.

City 1305 105 206327

Boule 1302 102 206407

Vypouklá 1300 100 206479

Inox 1300 100 206334

Sloupky Ø 114 mm

Výška od země 
(mm)

Výška  
hlavice 
(mm)

Ref.

City 1358 158 206477

Boule 1343 143 206487

Sloupky 70 x 70 mm

Výška od země 
(mm)

Výška  
hlavice 
(mm)

Ref.

Convi® 1300 100 206333

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    SLOUPKY

Sloupky Ø 60 mm

Výška od země 
(mm)

Výška  
hlavice 
(mm)

Ref.

Vypouklá 1300 100 206482

2

SLOUPKY AMORTICHOC®
Modernizovaná a ještě efektivnější verze slavného 
sloupku Amortichoc® PROCITY®.

Ocelový sloupek Ø 76 mm s dekorativní hlavicí nebo v 
konečné úpravě s vypouklou hlavicí.

Snáší tlak vozidla a vrací se do perfektně vertikální 
pozice díky své artikulaci nové generace.

 > Maximální možné naklonění : 45°.
 > 4 hlavice na výběr: barva na zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 6).
 > Vypouklá hlavice : žárové zinkování nebo barva na 
žárové zinkování dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).
 > Upevnění k zemi dodanými háky k zabetonování.

MAX 45°

Dokonale 
rovný 
sloupek.

90°

3

SKLOPNÉ SLOUPKY SOLIBLOC®
Systém Solibloc® : sloupky Ø 76 a 114 mm, 4 dekorativní 
hlavice na výběr nebo konečná úprava vypouklá hlavice.

Tyto sklápěcí obzvlášť robustní sloupky pevně spojené s 
kotvícím blokem jsou vzorem v oblasti zahrazovacích prvků.

Blokovací systém trojhranným klíčem 14 zajišťuje naprostou 
pevnost v horní pozici.

Automatický kryt zámku v dolní pozici brání 
nahromadění štěrku a listí.

 > Ocelová trubka. Hlavice z ocelové 
nebo hliníkové litiny. Konečná 
úprava barva na žárové zinkování 
dle našeho vzorníku barev (viz 
strana 6).
 > Sloupky jsou žárově zinkovány 
(vypouklá hlavice) nebo barveny 
na žárové zinkování dle vzorníku 
barev (viz str. 6).
 > Zámek : černá RAL 9005 na žárové 
zinkování.
 > Usazení integrované.

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Ø 76 mm 206674 206675 206676 206695 206678

Výška při 
sklopení 98 mm 106 mm 105 mm 133 mm 114 mm

Ø 114 mm 206670 206671 206672 206696 206699

Výška při 
sklopení 140 mm 150 mm 150 mm 187 mm 137 mm

Vypouklá 
hlavice 

Žárové  
zinkování

Barva na žárové 
zinkování 

Ø 76 mm 206685 206689

Výška při 
sklopení 114 mm 114 mm

Ø 114 mm 206686 206688

Výška při 
sklopení 137 mm 137 mm

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Výška od země 1105 mm 1035 mm 1102 mm 1073 mm 1010 mm

Reference 206632 206630 206631 206636 206639

Vypouklá 
hlavice 

Žárové zinkování Barva na žárové zinkování

206633 206634

Země

POVINNÝ ODVOD VODY

osa sklápění

13
0

Blok zámku

usazovací
nádrž

360

336
Odnímatelná

krycí deskaVý
šk

a o
d z

em
ě 5

80
 po

d h
lav

icí
pr

o s
lou

pe
k Ø

 11
4 m

m
Vý

šk
a  

od
 ze

mě
 97

7 p
od

 hl
av

icí
pr

o s
lou

pe
k Ø

 76
 m

m

kryt

70

8

HLAVICE  
NA VÝBĚR5

City Agora
Inox

Boule Forum

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA
NO

UV
EA

U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



42 43

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

2

« POŽÁRNÍ » SLOUPKY
Zvýšená bezpečnost díky lepší viditelnosti zaručené bílou
barvou a červenými reflexními pruhy (třídy 2).

 > Výška od země : 1000 mm ; celková výška 1180 mm.
 > Konečná úprava : barva na zinek RAL 9010 se 3 červenými 
reflexními pruhy pro dosažení vyšší bezpečnosti v noci.
 > Fixní sloupek Ø 76 mm nebo 70 x 70 mm, usazení přímým 
zapuštěním.

Fixní sloupek Ø 76 mm 204344

Fixní sloupek 70 x 70 mm 204345

 > Odnímatelný sloupek Ø 76 mm nebo 70 x 70 mm s pouzdrem : 
možnost volby mezi jednoduchým pouzdrem a pouzdrem  
s uzamykáním trojhranným klíčem.
 > Pouzdro se přidává k referenci odpovídajícího pevného sloupku :

Jednoduché pouzdro pro sloupek Ø 76 mm 204304

Jednoduché pouzdro pro sloupek 70 x 70 mm 204317

Uzamykatelné pouzdro pro sloupek Ø 76 mm 204294

Uzamykatelné pouzdro pro sloupek 70 x 70 mm 204295

 > Sklopný sloupek 70 x 70 mm, uzamykání trojhranným klíčem. 
Výška při sklopení : 96 mm. Konečná úprava: barva na žárové 
zinkování RAL 9010 se třemi červenými reflexními pruhy.

Sklopný sloupek 70 x 70 mm 206687

1

SYSTÉM PRIMABLOC® 
Systém pro odnímání složený ze sloupku Ø 76 mm s klíčem  
v horní části pro optimální pohodlí použití (4 hlavice na výběr).

 > Usazení do specifického pouzdra. Rozdílné klíče, stejné klíče 
nebo trojhranný klíč 11.
 > Otevření: odjistěte a otočte kolem vlastní osy pro vyjmutí 
sloupku z pouzdra.
 > Zavření: otočte tyčí kolem osy než sestoupí (1) do pouzdra. 
Ukončete rotaci pro zablokování (2).
 > Konečná úprava : barva na zinek dle našeho vzorníku barev 
(viz str. 6).

City Agora Boule Forum

3 různé klíče 206642 206640 206641 206710

3 stejné klíče 206645 206647 206665 206711

1 trojhranný klíč 11 276642 206659 206666 206712

85
0

20
0

50
Po

vi
nn

ý
od

vo
d 

vo
dy

Hlavice City CV 105 mm
Hlavice Agora CV 35 mm
Hlavice Boule CV 102 mm
Hlavice Forum CV 73 mm

Trubka Ø 76.1 x 3 mm

Zn
ač

ka
 in

di
ku

jíc
í

po
lo

hu

Evropský cylindrický
zámek

1

2

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    SLOUPKY

HLAVICE  
NA VÝBĚR4

City Agora Boule Forum

3  

POUZDRA SLOUPKŮ

Uzamykatelná pouzdra pro odnímání
Pouzdra pro odnímání 70 x 70 mm, Ø 60 mm,  
Ø 76 mm a Ø 90 mm jsou uzamykatelná a vybavená 
pevnou závěrkou, která odpovídá předpisům 
upravujícím díry a otvory na veřejných cestách 
(nařízení z 15. ledna 2007).

 > Zablokování a odblokování pomocí klíče 11  
a šroubováku.
 > « Efekt zabetonování »: sloupek je perfektně 
stabilní.
 > Žárově zinkovaná pro perfektní antikorozi.
 > Automatický odvod vody : umisťuje se do spodní 
části jámy.
 > Zásobník, který umožňuje akumulaci písku  
a prachu.
 > Ochrana zámku sklápěcí maskou lakovanou černě.

Odnímatelné pouzdro pro sloupek 70 x 70 mm 204295

Odnímatelné pouzdro pro sloupek Ø 60 mm 306510

Odnímatelné pouzdro pro sloupek Ø 76 mm 204294

Odnímatelné pouzdro pro sloupek Ø 90 mm 204297

Jednoduchá pouzdra pro odnímání
Aby byly Vaše sloupky odnímatelné 
bez zamykání.

 > Žárově zinkovaná ocel, pro trubky :

Ø 60 mm 204303

Ø 76 mm 204304

Ø 90 mm 204338

Ø 114 mm 204311

70 x 70 mm 204317

4

SYSTÉM PRO ODNÍMÁNÍ SERRUBLOC® 21  
PRO SLOUPKY Ø 76, Ø 90 A Ø 114 mm

 > Otevření : odemčení trojhranným klíčem 11 a otočením sloupku. Vytáhnout 
sloupek směrem nahoru. 
 > Zavření : jednoduché otočení sloupku bez nutnosti se zhýbat. 
 > 100% žárově zinkováno a mechanismus z nerezu pro perfektní antikorozi. 
 > Pevná závěrka, bez díry : bez rizika v případě volně přístupné cesty (nařízení 
z 15. ledna 2007).
 > Automatický odvod vody : umisťuje se do spodní části jámy.
 > Jednoduchá údržba : zásobník, který umožňuje akumulaci písku a prachu, 
vymontovatelný při celkové údržbě.
 > Zámek chráněn černě lakovaným krytem.
 > Ukazatel polohy položení pro sloupky s řetězy.
 > Hloubka proniknutí sloupků do země : 180 mm.

Serrubloc® 21 pro sloupek Ø 76 mm 206557

Serrubloc® 21 pro sloupek Ø 90 mm 206556

Serrubloc® 21 pro sloupek Ø 114 mm 206558



VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

45MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ   
PATNÍKY

O B S A H

41 Fixní patníky «Convi®»

42 Fixní patníky

43 Systém Serrubloc® 21 pro odnímatelné patníky

44 Výsuvné patníky

45 Nárazu odolné sloupky

Patník  Agora  
Ref. 206449

1  

FIXNÍ PATNÍK S HLAVICÍ INOX
Střízlivý a moderní patník s nerezovou 
hlavicí o průměru 220 mm.

 > Ocelový patník: Ø 220 mm, výška od země 
600 mm.
 > Hlavice z nerezové oceli typu 316.
 > Barva na zinek dle našeho vzorníku barev 
(viz strana 6).
 > Usazení přímým zapuštěním.
 > Může se stát odnímatelným díky systému 
Serrubloc® 21, viz str. 45.

Convi® 
V od země 440 mm
200 x 200 mm

206429

Convi® 
V od země 360 mm 
Ø 300

206428

Inox 
V od země 600 mm 
Ø 220 mm

206621

2  

FIXNÍ PATNÍKY CONVI®
Dva patníky z ryze moderní a vytříbené řady, 
harmonické při použití s jinými prvky řady Convi® 
nebo samostatně.

Obdélníková verze představuje revoluci ve  
vybavení našich měst tím, že nabízí skutečnou  
"městskou sedačku", přičemž kombinuje  
komfort a bezpečnost.

 > Konečná úprava: barva na zinek dle vzorníku  
barev nebo dle speciálního vzorníku barev  
pro řadu Convi® (viz str. 6).
 > Trvalé upevnění přímým zapuštěním.
 > Mohou se stát odnímatelnými  
díky systému Serrubloc® 21  
(viz str. 43).

NO
UV

EA
U

NOVINKA



46 47

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    PATNÍKY

1  

FIXNÍ PATNÍKY
Dvě řady patníků ve dvou výškách pro ochranu  
míst s chodci. Jejich současný nebo klasický 
vzhled jim umožňuje přizpůsobit se všem 
typům krajin.

 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 6).
 > Trvalé upevnění přímým zapuštěním.
 > Mohou se stát odnímatelnými díky systému 
Serrubloc® 21 (viz str. 43).

2  

PATNÍKY BARCELONA
 > Ocelové patníky :

• Ø 273 mm, výška od země 510 mm.
• Ø 219 mm, výška od země 600 mm. 
• Ø 160 mm, výška od země 700 mm.

 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 6).
 > Upevnění přímým zapuštěním.

 > EXISTUJE S 1 NEBO 2 PRSTENCI.
 > EXISTUJE V KOMPAKTNÍ VERZI.

V od země  
510 mm
Ø 273 mm

206457

 
V od země 
600 mm
Ø 219 mm

206458

 
V od země 
700 mm
Ø 160 mm

206459

City
V od země  
650 mm
Ø 160 mm

206448

Agora 
V od země  
720 mm
Ø 160 mm

206449

Agora 
V od země  
585 mm
Ø 270 mm

206365

City 
V od země  
550 mm
Ø 160 mm

206442

3  

SYSTÉM SERRUBLOC® 21  
PRO ODNÍMATELNÉ PATNÍKY 
Čtyři řady patníků pro občasný přístup k chráněnému 
prostoru. Reference systému Serrubloc® se přidává k 
referenci vybraného patníku. 

 > « Efekt zabetonování » : patník je ve svém pouzdru 
Serrubloc® 21 perfektně stabilní.
 > 100% žárově zinkovaný pro perfektní antikorozi.
 > Stále zabezpečená sklápěcí maska : nemůže být ukradená 
ani ztracená.
 > Automatický odvod vody : umisťuje se do spodní části 
jámy.
 > Zjednodušená údržba: zásobník, který umožňuje 
akumulaci písku a prachu, snadný přístup při celkové 
údržbě.
 > Zámek chráněn černě lakovaným krytem.

Otevření
A    Odemčení trojhranným klíčem 11.  

Patník vystoupí směrem vzhůru,

B    vytáhnout a otočit krycí masku.  
Zamčení trojhranným klíčem.

Zavření
 > Opačný postup.

A B

Reference 206559

Systém Serrubloc®  
je použitelný
na všechny 

naše patníky.

V od země 
550 mm
Ø 160 mm

206442
 

V od země 
675 mm
Ø 160 mm 

206448  

V od země 
585 mm
Ø 270 mm 

206365  

V od země  
720 mm
Ø 160 mm 

206449  

V od země 
360 mm
Ø 300 mm

206428

V od země 
510 mm
Ø 273 mm

206465

V od země 
600 mm
Ø 219 mm

206466

V od země 
700 mm
Ø 160 mm

206467

V od země 
440 mm
200 x 200 mm

206429

V od země 
600 mm
Ø 220  mm

206439

NO
UV

EA
U

NOVINKA



48 49

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    PATNÍKY

1  

VÝSUVNÉ PATNÍKY
Čtyři řady patníků pro časté a rychlé uvolnění chráněného 
prostoru.

 > Dodány s návodem pro namontování a údržbu, které musejí 
být pro zaručení správného fungování a doby životnosti přesně 
respektovány. Minimální tlak : 20 kg.
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho vzorníku barev  
(viz str. 6).

Provoz
 > Zavírání : Při otočení klíčem patník vyjede a automaticky se 
zablokuje v horní pozici.
 > Otevírání : Otočte a vyjměte klíč, poté zatlačte svisle na patník  
až do jeho automatického zablokování v dolní poloze.
 > Zámek : Z nerezavějící oceli. Uzávěr zámku je montovaný na 
pružině a chrání mechanismus před nečistotami. Standardní 
uzamčení trojhranným klíčem 11.

 
Kryt

 > Vyroben z oceli o Ø 460 mm, tloušťka 10 mm.
 > Ochrana proti klouzavosti typu "reliéfní dlažba".
 > Konečná úprava černý lak na žárové zinkování. Upevnění  
4 šestiúhelnými nerezovými šrouby o Ø 12 mm.

Posuvný mechanismus 
 > Slouží jako podpěra patníku a je vybavený středovým a bočním 
naváděním. Je aktivován vodotěsným plynovým zdvihákem, takže 
klouže v pohyblivém dříku vloženém v zabetonovaném bednění. 

Bednění
 > Schované bednění z žárově zinkovaného plechu s manipulačními 
poutky pro snadnou a rychlou instalaci. 

V od země 
680 mm
Ø 160 mm 

206616  

V od země 
590 mm
Ø 270 mm 

206617  

V od země 
725 mm
Ø 160 mm 

206618  

V od země  
515 mm
Ø 273 mm

206611

V od země  
605 mm
Ø 219 mm

206612

V od země  
705 mm
Ø 160 mm

206613

V od země 
365 mm
Ø 300 mm

206614

V od země 
445 mm
200 x 200 mm

206615

V od země 
605 mm
Ø 220 mm 

206508  

2  

NÁRAZU ODOLNÉ SLOUPKY
 > Celková výška : 1265 mm (Ø 219 mm) nebo 1286 mm (Ø 273 mm).
 > Doporučená výška nad zemí : 800 mm.
 > Tloušťka kovu : 4 mm.
 > Vypouklá hlavice.
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).

Způsob položení
 > Patník je dodán dutý s uvnitř svařenou železnou výztuží, aby bylo 
umožněno jednoduché položení s pomocí zvedacího stroje.
 > Vyplnit patník výztuží, poté betonem a přidat vypouklou hlavici, 
usazení do betonu pomocí háků.

Výsuvné patníky musí 
být umístěny tak, aby 
po nich nepřejížděla 

vozidla.

PRAVIDLO 
PRO POUŽITÍ

 
zpevněný beton

povinný
odvod vody

ztracené
bednění

pohyblivý dřík

manipulační oko

štěrk

Víko s úchytkou

 

Doporučená
výška

nad zemí
800 mm

Zasunutí patníkuVysunutí patníku

Barva na zinek Žárové zinkování

Verze s 
víkem

Ø 160 mm - CV 1238 206516 206517

Ø 219 mm - CV 1264 206444 206446
Ø 219 mm - CV 1200 
víko Inox 206537 206534

Ø 273 mm - CV 1270 206445 206447

Verze 
bez víka

Ø 160 mm - CV 1270 206518 206519

Ø 219 mm - CV 1190 206468 206469

Ø 273 mm - CV 1190 206473 206476

Ø 219 mm, nerezové víko, 
Ref. 206537

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

 

51

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

BARRIÈRES DE VILLE

S O M M A I R E
19 Barrière Conviviale standard & potelet

20 Barrière Conviviale grillagée & PMMA

21 Barrière spéciale école & totem Conviviale

22 Barrière "blason de ville", de carrefour et totem 
d'info Conviviale

23 Barrière Lisbonne + barrière main courante

24 Barrière Pagode, Blois, Orléans & Losange

25 Barrière trio, Linea

26 Barrière province

28 Barrière modulaires

29 Kit d'amovibilité pour barrières

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ   
AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY & PŘÍSTŘEŠKY

O B S A H
50 Autobusové zastávky « Convi® »

54 Autobusové zastávky se čtvercovými sloupky

58 Autobusové zastávky s kruhovými sloupky

62 Příslušenství pro autobusové zastávky

64 Multifunkční pasážové přístřešky & XXL

STRANA 48

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY CONVI®
Moderní a elegantní model s převisem.

STRANA 52

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY  
SE ČTVERCOVÝMI SLOUPKY
Jednoduchá funkční verze pro všechna 
použití, městská i venkovská.

STRANA 56

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY  
S KRUHOVÝMI SLOUPKY
Model s pěkně definovanou identitou, 
vyznačující estetiku místa.

STRANA 62

MULTIFINKČNÍ PŘÍSTŘEŠKY
Přístřešky s jednoduchým a diskrétním 
designem, které jsou zároveň robustní 
a modulární.

>> Prezentovaný model : ref. 529385

>> Prezentovaný model : Noirmoutier - ref. 529318

>> Prezentovaný model : Durance - Hlavice City - ref. 529300

>> Prezentovaný model : Lavice Estoril - Hlavice City - 
 ref. 209340 & Opěrka Oslo - ref. 209161

>> Prezentovaný model : pasážový přístřešek + 3 rozšíření  
+ zadní kryt a boční kryty

STRANA 60
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO AUTOBUSOVÉ 
ZASTÁVKY



52 53

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY CONVI®
Autobusová zastávka Convi® se přizpůsobuje všem prostředím díky 
své eleganci a vysoké tvárnosti. Její instalace splňuje požadavky 
legislativy o přístupnosti komunikací. S autobusovou zastávkou 
Convi® máte přehled o :

Kapacitě :
 > Standardní verze : 3000 mm.
 > Přidejte tolik středních modulů o velikosti 1000 mm, kolik je třeba 
pro přizpůsobení velikosti autobusové zastávky jejímu využívání.
 > Mini-verze : 1000 mm ; pro méně využívané sektory, s veškerými 
kvalitami a možnostmi standardní verze.

Reklamní ploše :
Oboustranný světelný panel (viz strana 79)

 > Není nastálo spojený s přístřeškem, jeho instalace je volná : kolmé 
umístění nebo jako prodloužení přístřešku.
 > Rozměry zobrazení : V 1710 x 1160 mm.
 > Rychlá výměna plakátů ve výšce člověka.
 > Snadná výměna vitráže v případě rozbití.

Oboustranná vitrína « 2000 » 
 > Neosvětlená vitrína, hliníkový rám tl. 75 mm.
 > Součástí zastávky, upevněná na sloupek držáky.
 > Výklopná dvířka z bezpečnostního skla 4 mm s pomocnými válci.
 > Rozměry zobrazení : V 1750 x 1200 mm. 

Sedací části : 
 > Lavice.
 > Opěrka.

Ochraně před nepříznivým počasím :
 > Boční vitráže.
 > Kryty chránící před větrem a sněhem.

Bezpečnosti a komfortu v noci : 
 > Osvětlení interiéru autobusové zastávky pomocí LED.
 > Napájení fotovoltaickým panelem nebo místní elektrickou  
sítí 220 V.

2

OZNAČNÍK AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY CONVI®
Ideální a estetické řešení, které jasně vyznačí místo zastavení 
autobusu, s nebo bez fyzické autobusové zastávky, a současně 
uživatele informuje o jízdních řádech a linkách.

 > Délka : 400 mm.
 > Výška nad zemí : 2055 mm (bez podpory pro dopravní značení).
 > Rám : ocelový profil 40 x 40 mm, elegantně zalomený.
 > Součástí dodávky je jednostranná nebo oboustranná vitrína, obsah 
3 nebo 6 A4, dva zámky, 
eloxovaný hliníkový rám  
tl. 30 nebo 75 mm, vitráž  
z materiálu odolné plexisklo 
tl. 4 mm.
 > Součástí dodávky je štít pro 
polohovatelné oboustranné 
svislé značení, užitná plocha  
V 420 x 400 mm, žárově 
zinkovaný plech, lakovaný 
RAL 9006.
 > Konečná úprava barva na 
zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

Označník  
autobusové  
zastávky  
jednostranný

529400

Označník  
autobusové 
zastávky 
oboustranný

702776

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY CONVI®

Prezentovaný model : ref. 529362,  
na přání opěrka Convi®  ref. 209159

Prezentovaný model : ref. 529360, 
na přání opěrka Convi®  ref. 209159  

a lavička Convi® ref. 209115

Prezentovaný model : ref. 529387 + 2 x 529367,  
na přání opěrka Convi®  ref. 209159

Prezentovaný model : Lavičky Convi® ref. 209115

Na přání : USB port - ref. 209166

OPĚRKA CONVI SE ZÁSUVKOU NA USB
Modernizujte vaše autobusové zastávky instalací jednoduchého a velice 
praktického zařízení, které zefektivní čas čekání na autobus. Skutečná 
služba pro uživatele, bez složitostí.

 > Zásuvka USB 3.0.
 > Připojení k síti 220V (reference níže, instalace profesionálem)  
nebo k fotovoltaickému panelu (obraťte se na nás).
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).
 > Upevnění na sloupky 100 x 60 mm.

Neinstalujte opěrky s 
oboustrannou zásuvkou 
na USB v případě blízkosti 
bočního pláště.

Opěrka standard 209159

Opěrka se zásuvkou USB - 1 strana 209166

Opěrka se zásuvkou USB - 2 strany 209168



54 55

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

Štítek zastávky navíc

529410

 
Lavička

209115

Možnost prodloužení středovým 
1 metrovým modulem

529367

Dopravní značení vlajka

529399

Kryt proti větru

529420

Světelný 
informační 
panel

Informační 
vitrína « 2000 »

509045

Osvětlení LED s elektrickým 
napájením 220V. Připojení  
do elektřiny musí být  
provedeno profesionálem,  
jistič není součástí dodávky.

529399

Dopravní značení vlajka

509040

Osvětlení LED s fotovoltaickým 
panelem

529400

Označník autobusové  
zastávky jednostranný

702776

Označník autobusové  
zastávky oboustranný

TECHNICKÉ PARAMETRY
Autobusová zastávka CONVI® Standard se skládá ze 3 modulů délky 1000 mm, 
tj. celkem 3000 mm, 3 zadních vitráží, jedné vitríny pro jízdní řády a jednoho 
štítku zastávky.

 > Rozšíření pomocí prostředních modulů 1000 mm.
 > Celková hloubka : 1500 mm.
 > Hloubka pod střechou : 1400 mm.
 > Výška pod střechou : 2200 mm.
 > Sloupky z ocelových profilů 100 x 60 mm.
 > Zadní vitráže : sklo Securit® 8 mm.
 > Střecha z ocelových profilů 40 x 40 mm s okapem.
 > « Úpony » z ocelového plechu o tloušťce 5 mm.
 > Střešní vitráže : kouřové sklo PMMA 6 mm rezistentní vůči UV záření.
 > Vitrína pro jízdní řád 750 x 750 mm (6 A4) tl. 30 mm z eloxovaného hliníku.
 > Štítek V 160 x 900 mm, žárově zinkovaný ocelový plech lakovaný RAL 
9006.
 > Lavička a opěrka na přání *.
 > Konečná úprava barva na žárové zinkování dle našeho vzorníku barev  
(viz str. 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

Autobusová zastávka CONVI® Mini se skládá z jediného modulu o délce 
1000 mm, zadní vitráže, vitríny s jízdním řádem a štítku.

* Neinstalujte lavičku nebo opěrku v blízkosti světelného panelu nebo vitríny « 2000 », 
abyste nezablokovali jejich otevírání.

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY CONVI®

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

 
Opěrka

209159
 
Opěrka s USB portem 

209166 nebo 209168

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY MINI

Délka 3000 vitráž napravo 

529361

Délka 3000  
s 1 vitrínou « 2000 » nalevo

529369

Délka 3 000 
s 1 světelnou tabulí nalevo

529387

Délka 3000 bez boční vitráže 
(zadní držení pro otevřený 
prostor)

529360

Délka 3000   
s 1 vitrínou « 2000 » napravo

529363

Délka 3 000 
s 1 světelnou tabulí napravo

529365

Délka 3 000 s 1 světelnou  
tabulí napravo a 1 vitráží nalevo

529366

Délka 3000 vitráž nalevo

529368

Délka 3000  
s 1 vitrínou « 2000 » 
napravo a 1 vitráží nalevo

529385

Délka 3 000 s 1 světelnou tabulí 
nalevo a 1 vitráží napravo

529388

Délka 3000 vitráže nalevo  
a napravo

529362

Délka 3000 
s 1 vitrínou « 2000 » 
nalevo a 1 vitráží napravo

529386

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY CONVI® - REFERENCE

Mini š. 1000 bez boční 
vitráže (zadní držení pro 
otevřený prostor)

529375

Mini š. 1 000 
vitráž nalevo

529377

Mini š. 1 000  
vitráže nalevo a napravo

529378

Mini š. 1 000 
vitráž napravo

529376



56 57

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY SE ČTVERCOVÝMI SLOUPKY

Značení není 
dodané.

Prezentovaný model :
Lérins - ref. 529338, na přání  
lavice Lugano -  ref. 209180  
a koš Morvan - ref. 208001

1

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY SE ČTVERCOVÝMI 
SLOUPKY
Autobusové zastávky vysoké kvality s elegantním designem se 
harmonicky začlení do všech venkovských a městských lokalit.

Kapacita :
 > Standardní verze : 2500 mm.
 > Dlouhá verze : 5000 mm.

Možné modely
 > S bočním krytem, jednoduchým nebo dvojitým (modely Oléron  
a Noirmoutier)
 > S oboustranným světelným panelem (modely Porquerolles  
a Port-Cros).
 > S oboustrannou vitrínou 2000 (modely Ouessant a Lérins).

Informace a reklama
Oboustranný světelný panel (viz strana 79)

 > Hliníkový rám tl. 150 mm.
 > Pevně spojený se zastávkou.
 > Rozměry zobrazení : V 1710 x 1160 mm.
 > Rychlá výměna plakátů ve výšce člověka.
 > Snadná výměna vitráže v případě rozbití.

Oboustranná vitrína « 2000 »  
 > Hliníkový rám tl. 75 mm.
 > Pevně spojená se zastávkou, upevněná na sloupek držáky.
 > Výklopná dvířka z bezpečnostního skla 4 mm s pomocnými válci.
 > Rozměry zobrazení : V 1750 x 1200 mm.
 > Možnost osvětlení, neváhejte nás kontaktovat.

Na přání
 > Lavičky, lavice, opěrky (viz příslušenství, str. 60).
 > LED osvětlení, 220V, viz následující strana.
 > Střešní kryt proti větru, viz následující strana.

2

TOTEM PRO AUTOBUSOVOU ZASTÁVKU SE 
ČTVERCOVÝMI SLOUPKY
Protože nezabírá moc místa, tento totem je ideální do omezených 
prostranství nebo jako doplnění autobusových zastávek. 

 > Délka: 440 mm. 
 > Výška od země: 2160 mm.
 > Rám: ocelový profil 60 x 40 mm.
 > Dodání s jednostrannou nebo oboustrannou vitrínou se dvěma 
zámky, rámem z eloxovaného hliníku tl. 30 nebo 
75 mm, odolné plexisklo tl. 4 mm. Rozměry 
viditelné plochy: V 900 x Š 215 mm.
 > Cedulka, užitná plocha: V 200 x Š 320 mm, 
žárově zinkovaný plech lakovaný RAL 9006.
 > Barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz 
strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

Totem pro autobusovou zastávku se 
čtvercovými sloupky - jednostranná vitrína 529440

Totem pro autobusovou zastávku se 
čtvercovými sloupky - oboustranná vitrína 529445 

Pozor : všechny rozměry laviček nejsou kompatibilní s 
našimi autobusovými zastávkami, které jsou vybaveny 
vitrínou nebo panelem. 
Ověřte délku Vaší lavičky : musí být umístěna min. 1 metr 
od vitríny nebo od panelu (pro ponechání prostoru k 
otevírání vitrín).

Prezentovaný model :  
Noirmoutier - ref. 529319, 

na přání lavice Oslo 
 ref. 209160

Prezentovaný model :  
Noirmoutier - ref. 529318

Prezentovaný model :  
Pors-Cros - ref. 529359,  
na přání opěrky Estoril  

ref. 209156

NO
UV

EA
U

NOVINKA



58 59

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

TECHNICKÉ PARAMETRY
Autobusové zastávky se čtvercovými sloupky jsou nabízeny  
ve standardní verzi 2500 mm nebo v dlouhé verzi 5000 mm. 
Každá autobusová zastávka je dodána se zadními kryty  
a s vitrínou pro jízdní řád.

 > Čtvercové sloupky z ocelového profilu 80 x 80 mm na patkách.
 > Rám střechy je složen ze dvou traverz z hliníkového profilu  
40 x 60 mm a ze dvou okapů z hliníkových profilů. Oblouk  
ze zakřiveného hliníkového profilu.
 > Klenba je z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující 
pronikání UV paprsků, tloušťka 6 mm.
 > Boční a zadní kryty z bezpečnostního skla tl. 8 mm s označením 
bezpečnosti. Upevnění systémem svorek z hliníkové litiny, kvůli 
jednoduché výměně v případě vandalismu.
 > Vitrína pro jízdní řád, rám z eloxovaného hliníku tl. 30 mm,  
V 750 x 550 mm. Křídlová dvířka, otočitelná a vyměnitelná.
 > Tabule z materiálu odolné plexisklo, tl. 4 mm.
 > « Bezpečnostní » zámek se 2 klíči. Elastomerové těsnění. Žárově 
zinkovaný podkladový plech, lakovaný bíle. Upevnění dodáno.
 > Konečná úprava barva na žárové zinkování dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 6).
 > Montážní návod dodán.

Prezentovaný model : Noirmoutier - ref. 529318, 
na přání lavička Oslo - ref. 209120

Prezentovaný model : Lérins - ref. 529338, 
na přání lavice Oslo - ref. 209160

Na přání střešní kryt proti větru (pár) 529054

Na přání osvětlení LED 509041

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY SE ČTVERCOVÝMI SLOUPKY

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

2500

1560

22
60

30
0~ 

25
47

1 nebo 2 boční kryty 
dle verze

Na přání : osvětlení LED

Ref. 509041

Na přání: pár střešních krytů proti větru

Ref. 529054

Informační  vitrína « 2000 »

Světelný informační panel

Prezentovaný model : 
Oléron - ref. 529309

Oléron - Délka 2500 
Jeden postranní plášť

529308

Oléron - Délka 5000 
Jeden postranní plášť

529309

Noirmoutier - Délka 2500 
Dva postranní pláště

529318

Noirmoutier - Délka 5000 
Dva postranní pláště

529319

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY SE ČTVERCOVÝMI SLOUPKY - REFERENCE

Ouessant - Délka 2500 
Jedna vitrína 2000

529328

Ouessant - Délka 5000 
Jedna vitrína 2000

529329

Lérins - Délka 2500 
Jedna vitrína 2000  
+ jeden postranní plášť

529338

Lérins - Délka 5000 
Jedna vitrína 2000  
+ jeden postranní plášť

529339

Porquerolles - Délka 2500 
Světelný informační panel 
na středové noze

529348

Porquerolles - Délka 5000 
Světelný informační panel 
na středové noze

529349

Port-Cros - Délka 2500 
Světelný informační panel 
na středové noze 
+ jeden postranní plášť

529358

Port-Cros - Délka 5000 
Světelný informační panel 
na středové noze 
+ jeden postranní plášť

529359



60 61

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY S KRUHOVÝMI 
SLOUPKY
Díky výběru ze 4 hlavic, objímkám a krycím patkám má autobusová 
zastávka s kruhovými sloupky silnou vizuální identitu, která se 
harmonicky začlení k mobiliáři řad City, Agora, Boule a Forum.

Kapacita :
 > Standardní verze : 2500 mm.
 > Dlouhá verze : 5000 mm.

Možné modely
 > S bočním krytem, jednoduchým nebo dvojitým (modely Durance  
a Adour).
 > S oboustranným světelným panelem (modely Lot a Var).
 > S oboustrannými vitrínami 2000 (modely Neste a Tarn). 

Informace a reklama
Oboustranný světelný panel (viz strana 79)

 > Hliníkový rám tl. 150 mm.
 > Pevně spojený se zastávkou.
 > Rozměry zobrazení : V 1710 x 1160 mm.
 > Rychlá výměna plakátů ve výšce člověka.
 > Snadná výměna vitráže v případě rozbití.

Oboustranná vitrína « 2000 » 
 > Hliníkový rám tl. 75 mm.
 > Pevně spojená se zastávkou, upevněná na sloupek držáky.
 > Výklopná dvířka z bezpečnostního skla 4 mm s pomocnými válci.
 > Rozměry zobrazení : V 1750 x 1200 mm.
 > Možnost osvětlení, neváhejte nás kontaktovat.

Na přání
 > Lavičky, lavice, opěrky (viz příslušenství, str. 60).
 > LED osvětlení, 220V, viz následující strana.
 > Střešní kryt proti větru, viz následující strana.

Prezentovaný model :  
Adour - Hlavice Boule - ref. 529314,  
na přání lavice Oslo - ref. 209160

Prezentovaný model :  
Adour - Hlavice Agora 

ref. 529312

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY S KRUHOVÝMI SLOUPKY

Pozor  : všechny rozměry laviček nejsou kompatibilní s 
našimi autobusovými zastávkami, které jsou vybaveny 
vitrínou nebo panelem.
Ověřte délku Vaší lavičky : musí být umístěna min. 1 metr 
od vitríny nebo od panelu (pro ponechání prostoru k 
otevírání vitrín).

HLAVICE  
NA VÝBĚR5

City Agora
Inox

Boule Forum

Prezentovaný model :  
Var - Hlavice Boule - ref. 529354,  
na přání lavice Oslo - ref. 209160

Prezentovaný model :  
Tarn - Hlavice Boule - ref. 529334,  
na přání lavice Oslo - ref. 209160

Prezentovaný model :  
Adour - Hlavice Boule - ref. 529314,  

na přání lavice Oslo - ref. 209160

NO
UV

EA
U

NOVINKA



62 63

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

TECHNICKÉ PARAMETRY
Autobusové zastávky s kulatými sloupky jsou nabízeny ve 
standardní verzi 2500 mm nebo v dlouhé verzi 5000 mm. 
Každá autobusová zastávka je dodána se zadními kryty  
a s vitrínou pro jízdní řád.

 >  Kulaté sloupky z ocelové trubky tl. 3 mm Ø 76 mm na patkách.
 > Objímky a krycí patky z hliníkové litiny. 
 > Rám střechy je složen ze dvou traverz z hliníkového profilu  
40 x 60 mm a ze dvou okapů z hliníkových profilů. Oblouk ze 
zakřiveného hliníkového profilu.  
 > Klenba je z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující 
pronikání UV paprsků, tloušťka 6 mm. 
 > Boční a zadní kryty z bezpečnostního skla tl. 8 mm s označením 
bezpečnosti. Upevnění systémem svorek z hliníkové litiny, kvůli 
jednoduché výměně v případě vandalismu.
 > Vitrína pro jízdní řád, rám z eloxovaného hliníku tl. 30 mm, 
V 750 x 550 mm. Křídlová dvířka, otočitelná a vyměnitelná. Tabule z 
materiálu odolné plexisklo, tl. 4 mm. « Bezpečnostní » zámek se 2 
klíči. Elastomerové těsnění. Žárově zinkovaný podkladový plech, 
lakovaný bíle. Upevnění dodáno. 
 > Montážní návod dodán.

Prezentovaný model : Adour - Hlavice Boule - ref. 529314,  
na přání lavice Oslo - ref. 209160

Prezentovaný model : Neste - Hlavice City - ref. 529320,  
na přání lavice Oslo - ref. 209160

Volitelný střešní kryt proti větru (pár) 529054

Volitelné osvětlení LED 509041

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY S KRUHOVÝMI SLOUPKY

2500

1600

22
60

30
0~ 
25

00

1 nebo 2 boční kryty
podle verze

2764

Na přání : osvětlení LED

Ref. 509041

Na přání: pár střešních krytů proti větru

Ref. 529054

Informační  vitrína « 2000 »

Světelný informační panel

HLAVICE  
NA VÝBĚR5

City Agora
Inox

Boule Forum

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY S KRUHOVÝMI SLOUPKY - REFERENCE

Tarn- Délka 2500
Jedna vitrína 2000 
+ jeden postranní plášť

City Agora Boule Forum Inox

529330 529332 529334 529293 529383

Neste - Délka 5000
Jedna vitrína 2000

City Agora Boule Forum Inox

529321 529323 529325 529292 529346

Neste - Délka 2500
Jedna vitrína 2000

City Agora Boule Forum Inox

529320 529322 529324 529291 529425

Tarn - Délka 5000
Jedna vitrína 2000 
+ jeden postranní plášť

City Agora Boule Forum Inox

529331 529333 529335 529294 529384

Var - Délka 2500
Jeden světelný informační
panel na středové noze
+ jeden postranní plášť

City Agora Boule Forum Inox

529350 529352 529354 529298 529396

Var - Délka 5000
Jeden světelný informační
panel na středové noze
+ jeden postranní plášť

City Agora Boule Forum Inox

529351 529353 529355 529299 529397

Lot - Délka 2500
Jeden světelný informační
panel na středové noze

City Agora Boule Forum Inox

529340 529342 529344 529295 529393

Lot - Délka5000
Jeden světelný informační
panel na středové noze

City Agora Boule Forum Inox

529341 529343 529345 529296 529394

Durance - Délka 2500
Jeden postranní plášť

City Agora Boule Forum Inox

529300 529302 529304 529287 529327

Durance - Délka 5000
Jeden postranní plášť

City Agora Boule Forum Inox

529301 529303 529305 529288 529422

Adour - Délka 2500
Dva postranní pláště

City Agora Boule Forum Inox

529310 529312 529314 529289 529423

Adour - Délka 5000
Dva postranní pláště

City Agora Boule Forum Inox

529311 529313 529315 529290 529424

NO
UV

EA
U

NOVINKA



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ64 65

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

2

OPĚRKA OSLO
Velice pohodlná opěrka s diskrétním 
designem pro odpočinek uživatelů zabírá 
minimum místa. 

 > Nohy z ocelové trubky Ø 76 mm.
 > Proděravěný ocelový 2,5 mm plech, 
drcené ohyby a zaoblené hrany na krajích.
 > Délka sedací části 900 mm, šířka sedací 
části 250 mm.
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 6).
 > Připevnění přímým zapuštěním. 
 > Na přání dekorativní patka z formovaného 
hliníku maskující zabetonování.

Délka 900 mm Ref. 209161

Patka na přání Ref. 206108

3

OPĚRKA ESTORIL
Model, kde je zaoblení zárukou úspěšné 
harmonie s autobusovými zastávkami  
s kruhovými sloupky.

 > Nohy z ocelové trubky Ø 76 mm.
 > 4 hlavice na výběr.
 > Proděravěný ocelový 2 mm plech 
obkroužený ocelovou trubkou Ø 38 mm.
 > Délka sedací části 900 mm, celková délka 
1112 mm, šířka sedací části 345 mm.
 > Konečná úprava barva na zinek dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 6).
 > Připevnění přímým zapuštěním.  

1

OPĚRKA LUGANO
Pohodlí a efektivita jsou klíčová slova 
pro tuto opěrku, která se začlení k 
vašemu ostatnímu mobiliáři díky svým 
dekorativním hlavicím. 

 > Nohy z ocelové trubky Ø 76 mm.
 > 4 hlavice na výběr.
 > Proděravěný ocelový 2,5 mm plech, 
drcené ohyby a zaoblené hrany na 
krajích.
 > Délka sedací části 900 mm, celková 
délka 1112 mm, šířka sedací části 
250 mm.
 > Konečná úprava barva na zinek dle 
našeho vzorníku barev (viz str. 6).
 > Připevnění přímým zapuštěním.

1
3

2 2

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

City Agora Boule Forum Inox

209175 209176 209177 209179 209184

City Agora Boule Forum Inox

209155 209156 209157 209146 209162

5  6

LAVICE OSLO
Pohodlná lavice Oslo zabírá co nejméně 
prostoru, úprava ocel & dřevo nebo celá  
z oceli.

5  Ocel & dřevo
 > Délka: 1500 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm, 
úprava barva na zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 6).
 > Sedací část z dubu certifikovaného PEFC  
tl. 36 mm, úprava mahagonová lazura.
 > Připevnění přímým zapuštěním. 
 > Na přání: patka z lisovaného hliníku 
maskující zabetonování. 

6  Celá z oceli
 > Stejné vlastnosti jako předchozí, ale se 
sedací částí  z proděravěného 2,5 mm 
plechu, drcené ohyby a zaoblené 
bezpečnostní hrany na krajích. Barva na 
zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).

Délka 1500 mm - Ocel & dřevo Ref. 209188

Délka 1500 mm - Celá z oceli Ref. 209160

Na přání: dekorativní patka Ref. 206108

7

LAVICE ESTORIL Ø 76 mm
Uhlazená  diskrétní sedací plocha, která 
je zesílená při vší eleganci dekorativních 
hlavic.

 > Délka sedací části: 1800 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm 
barvené na zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 6).  
 > Sedací část z proděravěného ocelového 
2 mm plechu obkrouženého ocelovou 
trubkou Ø 38 mm.
 > Čtyři dekorativní hlavice na výběr.
 > Připevnění přímým zapuštěním. 

4

LAVICE LUGANO Ø 76 mm
Ohnutý plech pro pohodlí, dekorativní 
hlavice pro zosobnění.

 > Délka: 1500 mm.
 > Konstrukce z ocelové trubky Ø 76 mm 
barvené na zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 6).  
 > Sedací část z proděravěného 2,5 mm 
plechu, drcené ohyby a zaoblené hrany 
na krajích.
 > Čtyři dekorativní hlavice na výběr.
 > Připevnění přímým zapuštěním. 

4

5

6

7

Na přání patka

City Agora Boule Forum Inox

209330 209331 209332 209333 209334

City Agora Boule Forum Inox

209340 209341 209342 209343 209344

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



66 67

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MULTIFUKČNÍ PŘÍSTŘEŠKY

Pasážový přístřešek XXL

Základní bez krytů 529070

Středové moduly bez krytů 529071

Na přání

Boční kryt pro přístřešek XXL 529073

Zadní kryt pro základní přístřešek XXL - D 5000 mm 529074

Zadní kryt pro středové moduly přístřešku XXL 
D 2500 mm 529075

Prezentovaný model : 1 Přístřešek XXL  
+ 6 středových modulů XXL

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

Multifunkční přístřešek

Základní bez krytů 529040

Rozšíření bez krytů 529041

Vše v jednom: Základní + boční kryty  
+ zadní kryt 529050

Vše v jednom: Základní + 1 rozšíření  
+ boční kryty + zadní kryty 529374

Multifunkční přístřešek 
verze "integrované osvětlení LED"

Základní bez krytů 529040L

Rozšíření bez krytů 529041L

Na přání

Boční kryt 529042

Zadní kryt pro základní přístřešek* 529043

Zadní kryt pro rozšiřující přístřešek* 529048

*Používají se jako boční ochrana pro klenutou pasáž.

1  2

MULTIFUNKČNÍ PŘÍSTŘEŠEK
Přístřeškový model, který je perfektně modulární, aby vyhověl  
všem vašim potřebám ochrany.  
K dostání ve verzi "integrované osvětlení LED".

1  Multifunkční přístřešek 
Jednoduchý přístřešek, který se dá neomezeně rozšiřovat, aby byl 
stejně modulární, jako vaše přání: přístřešek pro cestující, pasáž, 
přístřešek pro kola, ... Umístění přístřešků jednoho za druhým vám 
umožní vytvoření ochráněné pasáže jakékoli délky. "Boční kryty" na 
přání dovolí ochránit chodce před počasím a umožní jim průchod.

2  Přístřešek XXL
Přirozeně "předimenzovaný" přístřešek, který se dá neomezeně 
rozšiřovat, aby vám poskytl chráněný prostor, jaký potřebujete.

Společné vlastnosti 
Konstrukce

 > Sloupky z oceli 80 x 80 mm.
 > Barva na žárové zinkování dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).
 > Rozměry: 
Základní multifunkční přístřešek:  
Dél. 2500 x Celk. 2635 x Šířka 2090 mm 
Přístřešek XXL: Dél. 5000 x Celk. 3010 x Šířka 4160 mm. 

Střecha
 > Rám ze dvou hliníkových traverz a dvou hliníkových okapů,  
barva dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).
 > Klenba z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující  
pronikání UV paprsků, tloušťka 6 mm. 

LED osvětlení (pouze pro multifunkční přístřešek)
 > LED pásky integrované do konstrukce, továrně instalované.
 > Napájené ze sítě 220 V. Připojení do elektřiny musí být provedeno 
profesionálem, jistič není součástí dodávky.

Na přání : kryty, rozšiřující a středové moduly
Zadní a boční kryty
Kryty tvořené rámem z hliníkového profilu a tabulí z průsvitného 
polykarbonátu s úpravou zamezující pronikání UV paprsků, tloušťka  
10 mm. 

Rozšíření
 > Rozšiřující modul pro multifunkční přístřešek  
D 2500 x V 2635 x Š 2090 mm.
 > Středový modul pro přístřešek XXL  D 2500 x V 3010 x Š 4160 mm. 

Přístřešky pro kola a motorky
 > Viz od str. 64.

Prezentovaný model :  
1 přístřešek + 6 rozšíření  
+ 1 boční kryt + 7 zadních krytů

2090 mm

Základní Rozšiřující

2500 mm 2500 mm

1  Multifunkční přístřešek

2  Přístřešek XXL

4160 mm

Středový modul

2500 mm

Přístřešek XXL - Délka 5000
Ref. 529070

Boční kryt
Ref. 529073

Boční kryt
Ref. 529073

Prezentovaný model : 1 základní pasážový přístřešek + 4 rozšíření

1

1

2



 

 

69

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

BARRIÈRES DE VILLE

S O M M A I R E
19 Barrière Conviviale standard & potelet

20 Barrière Conviviale grillagée & PMMA

21 Barrière spéciale école & totem Conviviale

22 Barrière "blason de ville", de carrefour et totem 
d'info Conviviale

23 Barrière Lisbonne + barrière main courante

24 Barrière Pagode, Blois, Orléans & Losange

25 Barrière trio, Linea

26 Barrière province

28 Barrière modulaires

29 Kit d'amovibilité pour barrières

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ   
STOJANY & PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA 

O B S A H
67 Opěrka pro kola Lisabon a Benátky

68 Skládací stojany na kola Déco

70 Stojan na kola  Trombone

72 Stojan na kola Duo

73 Nastavitelné stojany na kola Convi®  
& Opěrka pro kola Convi®

74 Nastěnný stojan na kola otočný nebo fixní, Stojan 
na kola eco 5 místný & 6 místný stojan na kola  
ve 2 výškách

75 Modulární stojan na kola Infinite  
& 16 místný stojan na kola

76 Opěrný oblouk pro kola & motorky  
& stojan na motorky Déco

78 Hliníkový 5 místný přístřešek

80 Přistřešek půlměsíc & Přistřešek Convi®

82 Hliníkový přístřešek Déco

83 Pasážový přístřešek pro kola

2

OPĚRKA PRO KOLA BENÁTKY
Opěrka pro kola v perfektní harmonii s přístřeškem pro kola 
Benátky. Design vyřezávané desky se podílí na modernitě 
svého prostředí. 

 > Ocelový profil 50 x 30 mm.
 > Výška od země 850 mm.
 > Šířka : 545 mm.
 > K dostání s polykarbonátovou dekorací barvenou dle 
výběru v odstínech šedá 751, červená 327 nebo zelená 
636, nebo bez ní.
 > Konečná úprava: Žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním nebo na patky, zapouštěcí 
"U" je součástí dodávky.

Verze  
na přímé 

zapuštění

Verze  
na patky

Opěrka pro kola Benátky  
s dekorativním polykarbonátem Ref. 207382 Ref. 297382

Opěrka pro kola Benátky  
bez dekorativního polykarbonátu Ref. 207383 Ref. 297383

Opěrka pro kola Benátky  
v žárově zinkované verzi  
bez dekorativního polykarbonátu

Ref. 207381 Ref. 297381

1

OPĚRKA PRO KOLA LISABON
Opěrka pro kola zabírající málo místa umožňuje simultánní připevnění 
rámu a kola. Šťastný doplněk městského zábradlí Lisabon. 

 > Ocelové profily 80 x 40 mm a 35 x 35 mm.
 > Výška od země: 870 mm.
 > Šířka: 750 mm.
 > Konečná úprava: barva na žárové zinkování dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 6).
 > Položení přímým zapuštěním nebo na patky, zapouštěcí "U" je 
součástí dodávky.

Přímé zapuštění Ref. 207541

Na patky Ref. 297541

1

1

Barvy bočních dekorací

Šedá 751 Červená 327 Zelená 636

750

Profil 35 x 35

Profil 80 x 40

87
0

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

85
0

75
0

545



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ70 71

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    STOJANY NA KOLA

SKLÁDACÍ STOJANY NA KOLA DÉCO
Excelentní stojan na kola: dekorativní, modulární a funkční. 
1  až 6  Skládací stojany na kola Déco

 > Výběr mezi 5 hlavicemi.
 > Jednostranné nebo oboustranné.
 > Prodloužení šestimístnými jednostrannými nebo 
oboustrannými moduly.
 > Umožňuje seřadit a připevnit všechna jízdní kola, včetně 
horských.
 > Z oceli, sloupky Ø 76 mm, oblouky Ø 22 mm.  
Vzdálenost mezi oblouky 50 mm.
 > Konečná úprava: barva na žárové zinkování dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 6) nebo žárové zinkování pro 
hlavici Mercure.
 > Usazení na patky pomocí dodaných kotvících tyčí.

1064

Trubka  Ø 22

Trubka 30 x 30

Trubka Ø 76

46
5

28
0

Jednostranný : 374

275

120
Patka Ø 180

2201

Oboustranný : 550

300

300

250

50

285

3

Požadujte labelizaci 
PROCITY®

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

1  3 MÍSTNÝ STOJAN JEDNOSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207365 207360 207361 207367 207363 207002

2  3 MÍSTNÝ STOJAN OBOUSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207355 207350 207351 207356 207368 207022

3  6 MÍSTNÝ STOJAN JEDNOSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207315 207310 207311 207316 207313 207003

4  6 MÍSTNÝ STOJAN OBOUSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207325 207320 207321 207326 207317 207023

5  DOPLŇUJÍCÍ MODUL
6 MÍSTNÝ STOJAN JEDNOSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207335 207330 207331 207336 207334 207004

6  DOPLŇUJÍCÍ MODUL
6 MÍSTNÝ STOJAN OBOUSTRANNÝ

City Agora Boule Forum Inox Mercure

207345 207340 207341 207346 207343 207064

HLAVICE  

NA VÝBĚR6
City Agora

Mercure
Inox

Boule Forum

2

3

4 6

1

3 5

4
NO

UV
EA

U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



72 73

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    STOJANY NA KOLA

1

OPĚRKA PRO KOLA TROMBONE Ø 50 mm
Ekonomická a diskrétní opěrka pro kola vhodná pro všechna 
jednostopá vozidla.

 > Ocelová trubka Ø 50 mm.
 > Výška od země 870 mm.
 > Šířka 300 mm.
 > Konečná úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek dle 
našeho vzorníku barev (viz str 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

Žárový zinek Ref. 201056

Barva Ref. 201057

2

2

1

1

2

STOJAN NA KOLA TROMBONE
Univerzální stojan na kola zabírá málo místa, aniž by ztrácel 
na své funkčnosti.

Standardní verze
 > Ocelová trubka Ø 60 mm.
 > Výška nad zemí 1000 mm.
 > Šířka 625 mm.
 > Konečná úprava: žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).
 > Usazení přímým zapuštěním.

Žárové zinkování Ref. 201050

Barva Ref. 201051

Verze s dopravním značením
 > Stejné vlastnosti jako standardní verze, s plechem dopravního 
značení o tloušťce 3 mm vyřezaném plasmou.

Kolo Motorka

Žárové zinkování Ref. 201052 Ref. 201054

Barva Ref. 201053 Ref. 201055

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

4  

ZESÍLENÝ OBLOUK PRO KOLA
Zesílený oblouk pro kola umožňuje držet zámky ve výšce. 

 > Průměr 50 mm.
 > Délka 700 mm.
 > Výška od země 850 mm.
 > Konečná úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz str 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

Žárový zinek Ref. 204011

Barva Ref. 204012

3  

JEDNODUCHÝ OBLOUK PRO KOLA 
Tradiční oblouk pro upevnění vašich kol.

 > Průměr 50 mm.
 > Délka 700 mm.
 > Výška od země 850 mm.
 > Konečná úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz str 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

Žárový zinek Ref. 204009

Barva Ref. 204010

4

3 4

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ74 75

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1

STOJAN NA KOLA DUO
Elegantní dvoumístný stojan s perfektním zapřením kola. 
Jednoduché bezpečnostní upevnění za rám kola.

 > Výběr mezi 4 hlavicemi: City, Agora, Boule, Forum.
 > Konečná úprava: barva na žárové zinkování dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 6).
 > Usazení přímým zapuštěním.

1

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    STOJANY NA KOLA

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

75
0

68
0

191

1520

Trubka Ø 40

Trubka Ø 22

Trubka Ø 76

City Agora Boule Forum Inox

Reference 207412 207413 207414 207416 207417

2

OPĚRKA PRO KOLA PROVINCIE
Tato moderní opěrka pro kola vám umožní přichytit jak 
velká, tak malá kola.

 > 5 hlavic na výběr : City, Agora, Boule, Forum a Inox.
 > Výška od země 1000 mm (bez hlavice).
 > Šířka 675 mm.
 > Konečná úprava barva na žárový zinek dle našeho 
vzorníku barev (viz str. 6).
 > Položení přímým zapuštěním.

City Agora Boule Forum Inox

Reference  207390 207391 207392 207393 207394

2

3

NASTAVITELNÉ STOJANY NA KOLA 
CONVI®
Díky šikmému uspořádání se plocha potřebná na chodníku 
sníží o 30 %. Navíc na sebe řídítka nenarážejí. Vy si vybíráte 
nejvhodnější uspořádání: jednostranné, oboustranné, 
libovolné rozšíření, libovolné směřování úchytů.

 > Počáteční modul: 3 jednostranná místa.
 > Přidání míst pro další moduly: 3 jednostranná místa.
 > Další místa na 2. straně modulů přidáním úchytů.
 > Pro parkování motorových jízdních kol ponechejte modul 
bez úchytů.
 > Rám z ocelových profilů 70 x 70 a 40 x 40 mm.
 > Hlavice Diamantová křivka® z formovaného hliníku.
 > Úchyty z ocelových trubek Ø 22 mm pro všechny typy kol.
 > Konečná úprava: Barva na žárový zinek dle našeho 
vzorníku barev nebo dle specifických barev pro řadu 
Convi® (viz strana 6).
 > Připevnění na patky, zapouštěcí "U" je součástí dodávky.

Počáteční modul + 3 dodané úchyty Ref. 207385

Doplňující modul + 3 dodané úchyty Ref. 207386

Dodatečné úchyty (1 ks) Ref. 207387

4

OPĚRKA PRO KOLA CONVI®
Více bezpečnosti pro jednostopá vozidla (2 body připevnění: 
rám a kolo).

 > Ocelové profily 70 x 70 a 40 x 40 mm.
 > Hlavice Diamantová křivka® z formovaného hliníku.
 > Konečná úprava: Barva na žárový zinek dle našeho 
vzorníku barev nebo dle specifických barev pro řadu 
Convi® (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním nebo na patky, zapouštěcí 
"U" je součástí dodávky. 

Přímé zapuštění Ref. 207380

Na patky Ref. 297380

3

3 4

4

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ76 77

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

2

STOJAN NA KOLA ECO  
5 MÍSTNÝ
Použitelný z obou stran a vhodný pro 
všechny typy kol včetně horských. 
Dobré držení kola. 

 > Vyrobený z žárově zinkované oceli.
 > Položit nebo připevnit k zemi otvory  
Ø 13 mm na bočnicích.
 > Dodáno bez šroubů.

Stojan eco 5 místný Ref. 204701

3

6 MÍSTNÝ STOJAN NA KOLA 
VE 2 VÝŠKÁCH 
Z žárově zinkované oceli nebo barva na 
žárové zinkování dle našeho vzorníku barev 
(viz str. 6). Umístění posunuté do různých 
výšek, kola lze stavět z obou stran, aby se 
zamezilo nárazům řídítek. 

 > Položit nebo připevnit k zemi otvory 
Ø 10 mm.
 > Dodáno bez šroubů.

Stojan 6 místný žárové zinkování Ref. 204700

Stojan 6 místný barva Ref. 204711

1

NASTĚNNÝ STOJAN NA 
KOLA OTOČNÝ NEBO FIXNÍ 
Upevnění přímo na zeď šrouby a 
hmoždinkami (nedodáváno). Vzdálenost 
mezi oblouky je 50 mm.

 > Konečná úprava: žárové zinkování.
 > Na přání: sloupek z žárově zinkované 
oceli s černou plastovou zátkou. Možnost 
upevnění 1 až 4 otočných nebo pevných 
stojanů. Konečná úprava: žárové 
zinkování.
 > Usazení přímým zapuštěním.

Otočný nástěnný stojan Ref. 204730

Fixní nástěnný stojan Ref. 204702

Sloupek k uchycení držáků Ref. 204733

1 31

2
3

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    STOJANY NA KOLA

1

2

3

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

 
1500

515

215
180

50

42

280

Trubka Ø 12 Trubka Ø 35

51
5

30
0

50

77
2

480
18040

Trubka Ø 12

Profil 50 x 50

 

38
8

16
4

18
9

1980 277
50

100

370

550

Profil 35 x 35

Trubka Ø 22

5

16 MÍSTNÝ STOJAN NA KOLA
8 kol stojících naproti sobě. Žárově zinkovaná ocel a boční 
zeleně lakované panely s dodaným značením. 

 > Usazení na patky otvory Ø 13 mm. Šrouby pro patky 
nejsou součástí dodávky.

16 místný stojan na kola Ref. 204760

4

MODULÁRNÍ STOJAN NA KOLA INFINITE
Ekonomický stojan na kola, který vám umožňuje přidávat 
rozšíření dle chuti. Provedení z ocelových profilů 30 x 30 mm  
a Ø 16 mm. Použitelný pro všechna jízdní kola (rozteč mezi 
oblouky 50 mm). 

 > Položit nebo připevnit k zemi otvory Ø 13 mm v bočnicích 
(dodáno bez šroubů).
 > Základní trojmístný modul (Dél: 900 mm).
 > Možnost neomezeného prodlužování dvoumístnými moduly 
(Dél: 838 mm).
 > Konečná úprava: žárové zinkování.

 

Ref. žár. zink. Ref.barva

Souprava Infinite 5 místná 204717 204756

A  Základní modul Infinite 3 místný  204715 204765

B  Rozšiřující modul Infinite 2 místný 204716 204766

Rozšiřující modul 2 místnýB

Základní modul 3 místnýA

Základní 5 místný modul

85
6

600

80

2514

166 138 50

72

Trubka Ø 35

Patka 35 x 80 x 6

Profil 30 x 30

Trubka Ø 22

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ78 79

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    STOJANY A PŘÍSTŘEŠKY NA KOLA

2

STOJAN NA MOTORKY DÉCO
Řešení bránící neorganizovanému připevňování motorových 
strojů.

Dvě úpravy:

•  ocel barvená na žárové zinkování dle našeho vzorníku barev 
(viz str. 6). 4 hlavice na výběr: City, Agora, Boule, Forum.

 •   žárově zinkovaná ocel. 
Černá hlavice Mercure z hliníkové litiny.

 > Usazení přímým zapuštěním.
 > Na přání dekorativní patka.

2

1

OPĚRNÝ OBLOUK PRO KOLA  
& MOTORKY
Efektivní a vizuální zařízení pro všechna jednostopá vozidla. 
Specifické dopravní značení umožňuje viditelnost z dálky. 

Standardní verze
•  Ocel barvená na žárové zinkování dle našeho vzorníku 

barev (viz str. 6). 4 hlavice na výběr: City, Agora, Boule, 
Forum.

•  Žárově zinkovaná ocel. 
Černá hlavice Mercure z hliníkové litiny.

 > Ocelové trubky Ø 76 a Ø 50 mm.
 > Celková výška (bez hlavice) 1100 mm,  
délka 1200 mm.
 > Usazení přímým zapuštěním.
 > Na přání dekorativní patka.

Verze se svislým dopravním značením
 > Stejné vlastnosti jako standardní verze, s označovacím 
sloupkem Ø 76 mm, barva na zinek dle našeho vzorníku 
barev RAL (viz str. 6), celková výška 2900 mm, dokonale 
viditelný, i když jsou vozidla zaparkovaná před stojanem.

1

1

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

58
0

26
5

400

1200

300

200

450

Trubka Ø 60

2

City Agora Boule Forum Inox Mercure

Reference 207512 207510 207511 207514 207515 207500

Na přání: dekorativní patka 206108

City Agora Boule Forum Inox Mercure

Opěrný oblouk 
jednoduchý 207523 207521 207522 207525 207526 207520

Opěrný oblouk s  
dopravním 
značením 

207533 207531 207532 207535 207536 –

Na přání dekorativní patka 206108

4

11
1

23
9

990

165

4

STOJAN PRO TŘÍKOLKY
Jednoduchý a efektivní stojan na zeď navržený k přichycení a 
zabezpečení tříkolek.

 > Stojan pro tříkolky 6 místný, z žárově zinkovaného plechu. 
 > Výška: 105 mm.
 > Šířka: 990 mm.
 > Hloubka: 240 mm.
 > Exkluzivní systém zablokování/ automatického odblokování 
řídítek. 
 > Zamykací prstence (zámky nejsou dodány).
 > Uchycení na zeď do výšky 300 mm od země (spodní část).
 > Konečná úprava barva na žárový zinek dle našeho vzorníku 
barev (viz str. 6).

Stojan pro tříkolky 204740

3

TYČ PRO PŘICHYCENÍ MOTOREK
Tento stojan nezabírá moc místa a je ideální pro uchycení 
vašich jednostopých vozidel. Dvě délky na výběr se co 
nejlépe přizpůsobí všem přístřeškům.

 > 2 možné délky: 1200 a 1500 mm.
 > Výška od země 300 mm.
 > Trubka Ø 60 mm a  rovné železo tl. 8 mm.
 > Konečná úprava: žárový zinek nebo barva na žárový zinek 
dle našeho vzorníku barev (viz str 6).
 > Položení přímým zapuštěním. 
 

Žárový 
zinek

Barva na 
žárový zinek

Délka 1200 mm 204107 204108

Délka 1500 mm 204104 204105

3

3

Zámky nejsou 
součástí dodávky.

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



80 81

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1

HLINÍKOVÝ 5 MÍSTNÝ PŘÍSTŘEŠEK

Konstrukce 
 > Rourovité profily Ø 50 mm z eloxovaného hliníku,  
k propojení pomocí spojovacích částí z formovaného hliníku 
blokovaných nerezovými šrouby.
 > Rozměry: Délka 2576 x Výška nad zemí 2150 x Šířka 1977 mm.

Střecha 
 > Tabule je z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující 
pronikání UV paprsků, tloušťka 10 mm.

Prodloužení
 > Možnost připojit k základní části 5 místné rozšíření.
 > Rozměry: Délka 2550 x Celková výška 2150 x Šířka 1977 mm.

Položení
 > Položení přímým zapuštěním.

NA PŘÁNÍ: KRYTY A STOJANY NA KOLA

Zadní a boční kryty
 > Průsvitná polykarbonátová tabule tl. 10 mm  
s ochranou proti UV paprskům.

5 místný stojan na kola
 > Žárově zinkovaná ocel. Držáky jsou umístěny do dvou výšek. 
Dobré uchycení kola.
 > Položit nebo připevnit k zemi otvory Ø 10 mm.
 > Šrouby nejsou dodány.

Prezentovaný model: hliníkový přístřešek pro kola  
+ rozšíření, na přání kryty a stojany n.a kola.

Hliníkový přístřešek na kola bez krytů Ref. 529260

5 místné rozšíření hliníkového přístřešku bez krytů Ref. 529261

Vše v jednom: hliníkový 5 místný přístřešek na kola 
+ boční kryty + zadní kryt Ref. 529265

Na přání

Boční kryty (pár) Ref. 529270

Zadní kryt Ref. 529271

5 místný stojan na kola Ref. 204719

18
27

21
50

1977

Trubka Ø 50

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

Základní přístřešek

Střecha z žárově zinkovaného ocelového plechu, bez barevné  
polykarbonátové dekorace, úprava žárový zinek Ref. 529640

Střecha z průsvitného polykarbonátu, bez barevné  
polykarbonátové dekorace, úprava žárový zinek Ref. 529645

Střecha z průsvitného polykarbonátu, s barevnou  
polykarbonátovou dekorací, úprava barva na žárový zinek Ref. 529630

Rozšíření

Střecha z žárově zinkovaného ocelového plechu, úprava žárový zinek Ref. 529641

Střecha z průsvitného polykarbonátu, úprava žárový zinek Ref. 529646

Střecha z průsvitného polykarbonátu, úprava barva na žárový zinek Ref. 529631

Na přání Žárový zinek Barva

Boční kryty (pár) Ref. 529642 Ref. 529635

Zadní kryt pro základní přístřešek Ref. 529643 Ref. 529636

Zadní kryt pro rozšiřující přístřešek Ref. 529644 Ref. 529637

2

PŘÍSTŘEŠEK BENÁTKY

Tento moderní, velice modulární přístřešek, vybavený 
jedinečným designem, obohacuje talentovaně řadu Benátky.

Konstrukce
 > Ocelové sloupky 80 x 40 mm.
 > Boční dekorace z vyřezávaného polykarbonátu barveného dle 
výběru v odstínech šedá 751, červená 327 nebo zelená 636.
 > Usazení na patky.

Střecha 
 > Klenba z oceli 50 x 30 mm a 50 x 20 mm.
 > Deska z průsvitného polykarbonátu tl. 10 mm nebo z žárově 
zinkovaného ocelového plechu tl. 1 mm.

Konečná úprava 
 > Žárový zinek nebo barva na žárový zinek dle našeho vzorníku 
barev.

 
NA PŘÁNÍ : KRYTY A ROZŠÍŘENÍ

 > A  Boční kryty (pár) včetně sloupků z žárově zinkované 
oceli nebo barvené na žárový zinek a desky z průsvitného 
polykarbonátu tl.10 mm.
 > B  Zadní kryt z průsvitného polykarbonátu tl. 10 mm.

 > Možnost připojit rozšíření po modulech 3,2 m.

17
00

80 x 40
Patka 400 x 200

3296

23
00

2521B
A

Barvy bočních dekorací

Šedá 751 Červená 327 Zelená 636

Prezentovaný model: ref. 529630 šedá Procity s dekorací červenou 327 + opěrka pro kola ref. 297382

Prezentovaný model: 529645

Opěrky pro kola na přání, viz str. 65.



82 83

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1

PŘISTŘEŠEK PŮLMĚSÍC
Tento velmi robustní přístřešek je efektivním a elegantním 
řešením pro umístění jednostopých dopravních prostředků.  

Konstrukce
 > Sloupky a traverza z ocelové trubky jsou uchyceny šrouby 
s podložkami.

Střecha a kryty
 > Ocelová traverza a okapy z hliníkového profilu.
 > Klenba je z průsvitného polykarbonátu s úpravou 
zamezující pronikání UV paprsků, tloušťka 6 mm.
 > Boční kryty z kouřového polykarbonátu o tloušťce 4 mm. 

Stojan na kola
 > Je součástí reference 529030 a 529031. Stojan na kola  
6 místný z ocelové trubky Ø 22 mm je uchycený na rámech 
pomocí dodaných nerezových šroubů.  
Barva identická s barvou přístřešku.

Konečná úprava a montáž 
 > Barva dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).
 > Upevnění na patky. Kotevní šrouby jsou dodány.

Na přání 
 > Kryty z kouřového polykarbonátu pro vyšší boční oblouky 
(pár).

20
40

2800

celkový rozměr: 2465

Prezentovaný model: 529030 + 529031

A

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

D x V x Š (mm) Ref.

Přístřešek Půlměsíc základní 2800 x 2110 x 2365 529030

Přístřešek Půlměsíc rozšiřující 2800 x 2110 x 2365 529031

Na přání

Kryty z kouřového polykarbonátu (pár) 529032

2

PŘÍSTŘEŠEK CONVI®

Přístřešek s velice moderní estetikou. Jeho umístění v ose  
poskytuje prostor ideální pro umístění dvoukolových prostředků. 

Konstrukce
 > Ocelové sloupky 100 x 60 mm.
 > Položení přímým zapuštěním.

Střecha
 > Ocelová traverza 50 x 30 mm.
 > Tabule z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující  
pronikání UV paprsků, tloušťka 10 mm. 

Konečná úprava
 > Barva dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).  

 
NA PŘÁNÍ: KRYTY A ROZŠÍŘENÍ

 > Boční kryt se dodává po párech.
 > Zadní kryt.
 > Hliníkový rám.
 > Tabule z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující  
pronikání UV paprsků, tloušťka 10 mm.

Rozšíření
 > Možnost připojit k přístřešku Convi® rozšíření modulem 1300 mm. 

D x V x Š (mm) Ref.

Přístřešek Convi® základní 2700 x 2100 x 2300 529610

Přístřešek Convi® rozšiřující 1300 x 2100 x 2300 529611

Kryty na přání

Boční kryty (pár) 529616

Zadní kryt - pro základní přístřešek 529615

Zadní kryt - pro rozšiřující přístřešek 529617

20
97

2323

2173

2700

24
16

Prezentovaný model: 529610 + 529611 + 2 stojany pro kola 6 místné 204711

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ84 85

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    PŘÍSTŘEŠKY PRO KOLA

1

HLINÍKOVÝ PŘÍSTŘEŠEK DÉCO
Estetické sladění vašeho městského mobiliáře díky výběru 
dekorativních hlavic, modularita díky rozšíření.  

Konstrukce
 > Sloupky z hliníkové trubky Ø 76 mm.
 > Objímky a dekorativní krycí patky z hliníkové litiny.
 > 6 místný stojan na kola je součástí reference přístřešku a jeho 
rozšíření. Vyroben z žárově zinkované oceli v barvě přístřešku. 

Střecha
 > Rám ze dvou hliníkových traverz 40 x 60 mm, které jsou na 
sloupky uchyceny pomocí objímek a dvou okapů z hliníkového 
profilu.
 > Oblouky z hliníkových profilů.
 > Klenba je z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující 
pronikání UV paprsků, tloušťka 6 mm.

Konečná úprava 
 > Barva dle našeho vzorníku barev (viz str. 6). 

Položení
 > Položení přímým zapuštěním. 

NA PŘÁNÍ: KRYTY A STOJANY PRO KOLA
Zadní a boční kryty jsou složeny z hliníkového profilu a tabule 
z průsvitného polykarbonátu, který zamezuje pronikání UV 
paprsků, tloušťka 10 mm. 

 > Boční kryty jsou dodány v páru, usazení na sloupky pomocí 
objímek.
 > Zadní kryt je usazený na sloupky pomocí objímek.
 > Stahující objímky se přidávají k referencím krytů.

Rozšíření
 > Možnost připojit k hliníkovému přístřešku Déco 6 místné 
rozšíření (dodatečné prodloužení není možné). 

Prezentovaný model: 1 přístřešek +1 rozšíření + 2 zadní kryty  
+ 1 pár bočních krytů + 5 opěrných oblouků na kola a motorky  

(pro verzi na míru bez stojanu na kola 6 míst se na nás obraťte)

Na přání: kryty a stahující objímky.

Rozšíření 6 místné bez krytů 
Dél. 2613 mm Ref. 529140

27
13

 b
ez

 h
la

vi
ce

23
50

30
0

2726

2253

Trubka Ø 76

City Agora Boule Forum Inox

Přístřešek pro kola  6 místný bez krytů

529120 529121 529122 529124 529125

Vše v jednom: přístřešek pro kola 6 místný + umístění pro kola 
6 místné + zadní kryty + boční kryty + upevňovací objímky

529160 529161 529162 529163 529164

Kryty na přání

Boční kryty (pár) 529150

Zadní kryt 529151

Stahující objímka krytů 207000

Prezentovaný model: 1 přístřešek pro kola & motorky + 2 rozšíření + 2 boční kryty + 3 zadní kryty + 6 stojanů na kola Trombone

2  

PASÁŽOVÝ PŘÍSTŘEŠEK PRO KOLA
Jednoduchý přístřešek, který svou hloubkou více než dvou metrů
trvale ochrání jednostopá vozidla. Nohy regulovatelné do výšky. 
  
Konstrukce

 > Sloupky z oceli 80 x 80 mm, s výškově nastavitelnými podstavci 
připevněnými na patky.
 > Barva na žárový zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).
 > Základní verze Délka 2500 x Výška 2635 x Šířka 2090 mm. 

Střecha
 > Rám ze dvou hliníkových traverz a dvou hliníkových okapů, barva dle 
našeho vzorníku barev (viz str. 6).
 > Klenba z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující pronikání UV 
paprsků, tloušťka 6 mm. 

LED osvětlení (pro verzi «integrované osvětlení LED»)
 >  LED pásky vestavěné do struktury, továrně instalované.
 > Napájené ze sítě 220 V; Připojení do elektřiny musí být provedeno 
profesionálem. Jistič není součástí dodávky.

Na přání: kryty, rozšíření a stojany na kola
Zadní a boční kryty
Kryty tvořené rámem z hliníkového profilu a tabulí z průsvitného 
polykarbonátu s úpravou zamezující pronikání UV paprsků, tloušťka 
10 mm.  

 > Boční kryt (pro jednu stranu), D 959 x V 1740 x Hl. 23 mm. 
 > Zadní kryt, D 1150 x V 1740 x Hl. 23 mm.

Prodloužení
 > Možnost připojit k základnímu pasážovému přístřešku prodloužení  
D 2500 x V 2635 x  Š 2090 mm.  

Stojany pro kola a motorky
 > Viz strana 65 a následující.

Přístřešek pro kola & motorky 

Základní bez krytů Ref. 529040

Rozšíření bez krytů Ref. 529041

Vše v jednom: Základní + boční kryty  
+ zadní kryt Ref. 529050

Vše v jednom: Základní + 1 rozšíření  
+ boční kryty + zadní kryty Ref. 529374

Přistřešek pro kola & motorky 
verze «integrované osvětlení LED»

Základní bez krytů Ref. 529040L

Rozšíření bez krytů Ref. 529041L

Na přání

Boční kryt (na jednu stranu) Ref. 529042

Zadní kryt pro základní přístřešek Ref. 529043

Zadní kryt pro rozšiřující přístřešek Ref. 529048

Na přání: osvětlení LED,
integrované do struktury

2090 mm

Iniciální

4160 mm

5000 mm

Základní Rozšiřující

2500 mm 2500 mm

Středové

moduly

2500 mm

Dodáno rozložené. Vlastní smontování.

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

NO
UV

EA
U

NOVINKA



 

 

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

87AFFICHAGE ET INFORMATION   
BARRIÈRES DE VILLE

S O M M A I R E
19 Barrière Conviviale standard & potelet

20 Barrière Conviviale grillagée & PMMA

21 Barrière spéciale école & totem Conviviale

22 Barrière "blason de ville", de carrefour et totem 
d'info Conviviale

23 Barrière Lisbonne + barrière main courante

24 Barrière Pagode, Blois, Orléans & Losange

25 Barrière trio, Linea

26 Barrière province

28 Barrière modulaires

29 Kit d'amovibilité pour barrières

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ   
INFORMACE, VYVĚŠENÍ & VLAJKY

O B S A H
85 Vitrína Véga  & Reklamní informační panely

86 & 87 Informační vitríny, základní moduly

88 & 89 Informační vitríny, doplňující moduly

90 & 91 Vývěsky, základní moduly

92 & 93 Vývěsky, doplňující moduly

94 Vitríny « Tradition » & Dvoukřídlé, Sloupky

95 Vitríny « Classique » & Sloupky

97 Vlajky Evropské Unie & násadce

98 Interiérové vlajky, fasádové žerdi & nosiče

99 Vlajkové stožáry s horní tyčí & tyč na zeď

100 Hliníkové vlajkové stožáry

101 Vlajkové stožáry ze skleněného vlákna

1

VITRÍNA VÉGA 
Jednostranný nebo oboustranný hliníkový rám  
o tloušťce 150 mm, bez osvětlení. Zaoblené rohy  
z hliníkové litiny.

 > Výklopná dvířka se zdviháky, vyměnitelná v případě 
vandalismu, bez nutnosti použít nástroje nebo 
demontovat vitrínu. Integrovaný neopotřebovatelný 
závěs. Tabule z odolného plexiskla o tloušťce 4 mm. Dva 
"bezpečnostní" zámky, 2 klíče. Těsnící spoje  
z elastomeru.
 > Podklad z žárově zinkovaného plechu, lakovaného bíle.
 > Podpora z ocelových trubek Ø 114 mm, vypouklá svařená 
zátka.

Konečná úprava 
 > Elox nebo barva RAL 3004, 6005, 9005 nebo 5010. 

Montáž
 > Položení přímým zapuštěním.

Rozměry vývěsné 
plochy Jednostranná Oboustranná

V 1200 x 800 mm 570000 570100

V 1200 x 1600 mm 571000 571100

V 1600 x 1200 mm 572000 572100

V 1760 x 1210 mm 573000 573100

2  3

REKLAMNÍ INFORMAČNÍ PANELY
Panel se liší od vitríny tím, že má vnitřní přehrádku, která slouží 
jako podpěra vývěsce a je uchycena 20 mm od skleněné tabule. 
Viditelná plocha vývěsky je V 1710 x 1160 mm.

Technické vlastnosti
Oboustranný panel, hliníkový rám o tloušťce 150 mm. Zaoblené rohy z 
hliníkové litiny. Výklopná dvířka s písty. Systém umožňující vyměnit pouze 
dvířka vitríny. Systém «VIP»: okamžitě vyměnitelná dvířka vitríny. Skleněná 
tabule z bezpečnostního skla, tloušťka 4 mm. Integrovaný závěs. Dva « 
bezpečnostní » zámky, 2 klíče na profilu dvířek. Těsnící spoje z elastomeru. 

 > Barva dle našeho vzorníku barev (viz str. 6).
 > Systém umožňující mobilitu podpěry: výměnu vývěsek lze provést ve výšce 
přizpůsobené člověku. 
 > Světelná verze : podpora zobrazení z difúzního bílého plexiskla, tloušťka  
3 mm. Osvětlení pomocí fluorescentních trubek s vysokou svítivostí  
58 wattů, vyhovuje platným normám ES, instalováno ve výrobě.
 > Položení přímým zapuštěním.

2  Reklamní panel na středové noze :
 > Rozměry středové nohy : výška 400 x šířka 600 x hloubka 80 mm.

Ref. 508300

 
3  Reklamní panel ve formě vlajky :
 > Sloupek z ocelové trubky Ø 114 mm.
 > 4 hlavice na výběr.

Hlavice: City Agora Boule Forum Inox

Reference 508400 508401 508402 508405 528415

1

2

3

Výměna plakátu  
za méně  

než minutu

HLAVICE  
NA VÝBĚR5

City Agora
Inox

Boule Forum

NO
UV

EA
U

NOVINKA



88 89

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    INFORMACE & VYVĚŠENÍ

V 1600 x 1200 mm

Be
z z

áh
la

ví
Se

 zá
hl

av
ím

V 1200 x 1600 mmV 1200 x 800 mmV 800 x 1200 mm

Rozměry vývěsné plochy vitríny

V 800 x 1200 
Výklopná

V 1200 x 800 
Křídlová

V 1200 x 1600 
Výklopná

V 1600 x 1200 
Výklopná

TABULOVÉ INFORMAČNÍ VITRÍNY 
ZÁKLADNÍ MODULY
Informační vitrína, vybavená uzavřenou plochou vitríny, je ideální 
způsob, jak mohou místní úřady komunikovat se svými voliči.

Technické vlastnosti
 > Na výběr ze 4 hlavic : City, Agora, Boule nebo Forum.
 > Upevňovací objímka z hliníkové litiny dovolující rozšíření  
a 90° sestavy. 
 > Verze s čistým záhlavím: tloušťka 75 mm. Upevněné ke sloupku 
dvěma objímkami : zvýšení o 200 mm. Popis na přání, text dle 
požadavku.
 > Dekorativní patka dodaná. 
 > Upevnění přímým zapuštěním. 
 > Ocelové sloupky Ø 76 mm. 
 > Výška nad zemí 2500 mm nebo 2700 mm výška nad zemí  
se záhlavím.
 > Konečná úprava: jednobarevná nebo dvoubarevná (objímky, patky 
a hlavice v jiné barvě, než je barva vitríny a sloupků).

Vitríny
Jednostranná nebo oboustranná vitrína. Hliníkový rám 
o tloušťce 75 mm. Zaoblené rohy z hliníkové litiny. 

 > Křídlová nebo výklopná dvířka se zdviháky, vyměnitelná v případě 
vandalismu, bez nutnosti použít nástroje nebo demontovat vitrínu.
 > Tabule z odolného plexiskla o tloušťce 4 mm (bezpečnostní sklo  
v případě vitríny V 1600 x 1200 mm). 
 > Integrovaný neopotřebovatelný závěs. Dva "bezpečnostní" zámky, 
2 klíče. Těsnící spoje z elastomeru. 
 > Podklad z žárově zinkovaného plechu, lakovaného bíle. 

JEDNOSTRANNÉ - V 1200 X 800

City Agora Boule Forum Inox

530100 530101 530102 530104 530109

JEDNOSTRANNÉ - V 1200 X 800

City Agora Boule Forum Inox

590110 590111 590112 590114 590119

OBOUSTRANNÉ - V 1200 X 800

City Agora Boule Forum Forum

540100 540101  540102 540104 540109

OBOUSTRANNÉ - V 1200 X 800

City Agora Boule Forum Inox

590510 590511 590512 590514 590519

JEDNOSTRANNÉ - V 1200 X 1600

City Agora Boule Forum Inox

531100 531101 531102 531104 531109

JEDNOSTRANNÉ - V 1200 X 1600

City Agora Boule Forum Inox

590210 590211 590212 590214 590219

OBOUSTRANNÉ - V 1200 X 1600

City Agora Boule Forum Inox

550100 550101 550102 550104 550109

OBOUSTRANNÉ - V 1200 X 1600

City Agora Boule Forum Inox

590610 590611 590612 590614 590619

JEDNOSTRANNÉ - V 1600 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

532100 532101 532102 532104 532109

JEDNOSTRANNÉ - V 1600 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

590310 590311 590312 590314 590319

OBOUSTRANNÉ - V 1600 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

560100 560101 560102 560104 560109

OBOUSTRANNÉ - V 1600 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

590710 590711 590712 590714 590719

JEDNOSTRANNÉ - V 800 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

590010 590011 590012 590014 590019

OBOUSTRANNÉ - V 800 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

590410 590411 590412 590414 590419

JEDNOSTRANNÉ - V 800 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

520100 520101 520102 520104 520109

OBOUSTRANNÉ - V 800 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

580100 580101 580102 580104 580109

Sloupek Ø 76

Plocha pro vyvěšení

V 800   x Š 1200
V 1200 x Š 800
V 1200 x Š 1600
V 1600 x Š 1200

19
0

Vý
šk

a 
sl

ou
pk

u 
od

 z
em

ě 
se

 z
áh

la
ví

m
 : 

27
00

Vý
šk

a 
sl

ou
pk

u 
od

 z
em

ě 
be

z 
zá

hl
av

í :
 2

50
0

Prezentovaný model : Tabule se záhlavím
& hlavicí Boule - Ref. 590612

Prezentovaný model : Tabule s hlavicí City
Ref. 530100

Prezentovaný model : 
Tabule s hlavicí City

Ref. 532100

Vitrína se sloupky s nerezovou hlavicí,  
Ref. 530109

HLAVICE  
NA VÝBĚR5

City Agora
Inox

Boule Forum

NO
UV

EA
U

NOVINKA



90 91

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

TABULOVÉ INFORMAČNÍ VITRÍNY - DOPLŇUJÍCÍ MODULY
Soupravy pro vytvoření kombinací informačních tabulových vitrín v řadě nebo do úhlu.

 > Modul složený z ocelového sloupku Ø 76 mm, hlavice na výběr (City, Agora, Boule  
nebo Forum), dekorativní patky, informační vitríny, dvou upevňujících objímek  
(nebo 3 v případě záhlaví) a 4 spojovacích čelistí (nebo 6 v případě záhlaví).
 > Doplňující modul vitríny – informační vitrína může být spojená se základním  
modulem vývěsky (viz následující strany).

Abychom zaručili perfektní stabilitu, doplňující moduly 
V 1200 x 1600 a V 1600 x 1200 mm se záhlavím se 

neprodávají samotně, ale pouze se základním modulem.

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    INFORMACE & VYVĚŠENÍ

V 1600 x 1200 mm

Be
z z

áh
la

ví
Se

 zá
hl

av
ím

V 1200 x 1600 mmV 1200 x 800 mmV 800 x 1200 mm

HLAVICE  
NA VÝBĚR5

City Agora
Inox

Boule Forum

JEDNOSTRANNÉ - V 800 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

520105 520106 520107 520108 520110

JEDNOSTRANNÉ - V 800 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

590015 590016 590017 590018 520220

OBOUSTRANNÉ - V 800 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

580105 580106 580107 580108 520210

OBOUSTRANNÉ - V 800 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

590415 590416 590417 590418 520230

JEDNOSTRANNÉ - V 1200 X 800

City Agora Boule Forum Inox

530105 530106 530107 530108 520118

JEDNOSTRANNÉ - V 1200 X 800

City Agora Boule Forum Inox

590115 590116 590117 590118 520221

OBOUSTRANNÉ - V 1200 X 800

City Agora Boule Forum Inox

540105 540106 540107 540108 520211

OBOUSTRANNÉ - V 1200 X 800

City Agora Boule Forum Inox

590515 590516 590517 590518 520231

JEDNOSTRANNÉ - V 1200 X 1600

City Agora Boule Forum Inox

531105 531106 531107 531108 520119

JEDNOSTRANNÉ - V 1200 X 1600

City Agora Boule Forum Inox

590215 590216 590217 590218 520222

OBOUSTRANNÉ - V 1200 X 1600

City Agora Boule Forum Inox

550105 550106 550107 550108 520212

OBOUSTRANNÉ - V 1200 X 1600

City Agora Boule Forum Inox

590615 590616 590617 590618 520232

JEDNOSTRANNÉ - V 1600 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

532105 532106 532107 532108 520200

JEDNOSTRANNÉ - V 1600 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

590315 590316 590317 590318 520223

OBOUSTRANNÉ - V 1600 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

560105 560106 560107 560108 520213

OBOUSTRANNÉ - V 1600 X 1200

City Agora Boule Forum Inox

590715 590716 590717 590718 520233

Prezentovaný model :
Základní vývěska se záhlavím Ref. 591190 

+ Doplňující vitrína se záhlavím Ref. 590215, 
s hlavicí City

Prezentovaný model : Základní vitrína Ref. 530100 
+ Doplňující vitrína Ref. 530105, s hlavicí City 

Prezentovaný model : Základní oboustranná  
vitrína se záhlavím Ref. 590612 
+ Doplňující vitrína Ref. 590617, 

s hlavicí Boule

NO
UV

EA
U

NOVINKA



92 93

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    INFORMACE & VYVĚŠENÍ

V 1670 x 1225 mm

Be
z z

áh
la

ví
Se

 zá
hl

av
ím

V 1225 x 1670 mmV 1225 x 870 mmV 870 x 1225 mm

VÝVĚSKY 
ZÁKLADNÍ MODULY
Vývěska, vybavená žárově zinkovaným plechem, představuje 
vynikající řešení pro vyvěšení informací a zamezuje 
neorganizovanému vylepování.

Technické vlastnosti
 > Na výběr ze 4 hlavic : City, Agora, Boule nebo Forum.
 > Upevňovací objímka z hliníkové litiny dovolující rozšíření a 90° 
sestavy. 
 > Verze s čistým záhlavím: tloušťka 75 mm. Upevnění ke sloupku 
dvěma objímkami : zvýšení o 200 mm. Popis na přání, text dle 
požadavku.
 > Dekorativní patka dodaná. 
 > Usazení přímým zapuštěním. 
 > Ocelové sloupky Ø 76 mm. 
 > Výška nad zemí 2500 mm nebo 2700 mm výška nad zemí se 
záhlavím.
 > Konečná úprava: jednobarevná nebo dvoubarevná (objímky, patky  
a hlavice v jiné barvě, než je barva vývěsky a sloupků).

Vývěsky
Hliníkový rám o tloušťce 75 mm vybavený dvěma žárově 
zinkovanými plechy pro oboustrannou vývěsku. Expandovaný 
polystyrén mezi dvěma plechy. 

 > Zaoblené rohy z hliníkové litiny. 

Rozměry vývěsné plochy

V 870 x 1225 V 1225 x 870 V 1225 x 1670 V 1670 x 1225

OBOUSTRANNÉ - V 1225 X 870

City Agora Boule Forum Inox

591040 591041 591042 591044 591049

OBOUSTRANNÉ - V 1225 X 870

City Agora Boule Forum Inox

591160 591161 591162 591164 591169

OBOUSTRANNÉ - V 1225 X 1670

City Agora Boule Forum Inox

591070 591071 591072 591074 591079

OBOUSTRANNÉ - V 1225 X 1670

City Agora Boule Forum Inox

591190 591191 591192 591194 591199

OBOUSTRANNÉ - V 1670 X 1225

City Agora Boule Forum Inox

591100 591101 591102 591104 591109

OBOUSTRANNÉ - V 1670 X 1225

City Agora Boule Forum Inox

591220 591221 591222 591224 591231

OBOUSTRANNÉ - V 870 X 1225

City Agora Boule Forum Inox

591130 591131 591132 591134 591139

OBOUSTRANNÉ - V 870 X 1225

City Agora Boule Forum Inox

591010 591011 591012 591014 591019

Prezentovaný model : Vývěska se záhlavím 
Ref. 591134 - s hlavicí Forum

Prezentovaný model : 
Vývěska Ref. 591040 

s hlavicí City

Prezentovaný model : 
Vývěska Ref. 591070 
s hlavicí City

HLAVICE  
NA VÝBĚR5

City Agora
Inox

Boule Forum

NO
UV

EA
U

NOVINKA



94 95

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

Abychom zaručili perfektní stabilitu, doplňující moduly 
V 1225 x 1670 a V 1670 x 1225 mm se záhlavím se 

neprodávají samotně, ale pouze se základním modulem.

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    INFORMACE & VYVĚŠENÍ

VÝVĚSKY - DOPLŇUJÍCÍ MODULY
Soupravy pro vytvoření kombinací vývěsek v řadě nebo do úhlu.

 >  Modul složený z hliníkového sloupku Ø 76 mm a dekorativní patky, hlavice (City, 
Agora, Boule nebo Forum), vývěsky, dvou upevňujících objímek (nebo 3 v případě 
záhlaví) a 4 spojovacích čelistí (nebo 6 v případě záhlaví).

 >  Doplňující modul vývěsky může být spojený se základním modulem informační 
vitríny.

V 1670 x 1225 mm

Be
z z

áh
la

ví
Se

 zá
hl

av
ím

V 1225 x 1670 mmV 1225 x 870 mmV 870 x 1225 mm

HLAVICE  
NA VÝBĚR5

City Agora
Inox

Boule Forum

OBOUSTRANNÉ - V 1225 X 870

City Agora Boule Forum Inox

591045 591046 591047 591048 520241

OBOUSTRANNÉ - V 1225 X 870

City Agora Boule Forum Inox

591165 591166 591167 591168 520251

OBOUSTRANNÉ - V 1225 X 1670

City Agora Boule Forum Inox

591075 591076 591077 591078 520242

OBOUSTRANNÉ - V 1225 X 1670

City Agora Boule Forum Inox

591195 591196 591197 591198 520252

OBOUSTRANNÉ - V 1670 X 1225

City Agora Boule Forum Inox

591105 591106 591107 591108 520243

OBOUSTRANNÉ - V 1670 X 1225

City Agora Boule Forum Inox

591225 591226 591227 591228 520253

OBOUSTRANNÉ - V 870 X 1225

City Agora Boule Forum Inox

591015 591016 591017 591018 520240

OBOUSTRANNÉ - V 870 X 1225

City Agora Boule Forum Inox

591135 591136 591137 591138 520250

Prezentovaný model : 
Základní vitrína Ref. 550100 
+ Doplňující vývěska
Ref. 591075, s hlavicí City 

Prezentovaný model : Základní vitrína Ref. 590214  
+ Doplňující vývěska Ref. 591198, s hlavicí Forum 

NO
UV

EA
U

NOVINKA



96 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    INFORMACE & VYVĚŠENÍ

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1 až 3

1  VITRÍNY « TRADITION » 
 > Jednostranná vitrína. Hliníkový rám o hloubce 30 mm.
 > Křídlová dvířka vyměnitelná a oboustranná, bez nutnosti  
použít nástroje nebo demontovat vitrínu.
 > Tabule z odolného plexiskla, tloušťka 4 mm.
 > Integrovaný neopotřebovatelný závěs. "Bezpečnostní" zámek,  
2 klíče na profilu dveří. Těsnící spoje z elastomeru.
 > Podklad z žárově zinkovaného plechu, lakovaného bíle.
 > Konečná úprava: stříbrný elox nebo barva RAL 3004, 6005, 
5010 nebo 8017. 

Vnější rozm. v mm Elox Barva A4

V 400 x 550 505000 405000 2

V 750 x 550 505001 405001 4

V 750 x 750 505002 405002 6

V 830 x 980 505060 405060 8

V 1050 x 750 505003 405003 9

2  DVOUKŘÍDLÁ VITRÍNA « TRADITION » 
Stejné vlastnosti jako vitrína « Tradition ». 
2 vyměnitelná křídlová dvířka. 

Vnější rozm. v mm Elox Barva A4

V 750 x 1 200 505075 405075 8

V 1 050 x 1 400 505076 405076 18

3  SLOUPKY PRO VITRÍNU « TRADITION »
Souprava sloupků 60 x 40

Dva hliníkové sloupky 60 x 40 mm. Univerzální systém 
připevnění na zadní stěně každé vitríny "Tradition", jednokřídlé 
nebo dvoukřídlé, pomocí kartáčovaných ocelových patek. 

Sloupek 60 x 40 PLUS

Sloupek navíc a dva spojovací díly z kartáčované oceli  
pro vytvoření sestav vitrín v řadě. 

 > Konečná úprava : stříbrný elox nebo barva dle našich odstínů 
RAL (3004, 6005, 5010 nebo 8017).
 > Položení přímým zapuštěním, celková výška 2600 mm, nebo  
na patky (pouze souprava sloupků 60 x 40), celková výška 
2200 mm (háky k zabetonování dodány).

Souprava sloupků 60 x 40 Sloupek 60 x 40 PLUS

Konečná úprava Elox Barva Elox Barva

Přímé zapuštění 516356 416356 516460 416460

Na patky 516357 416357 – –

1

2

2 3

      30 mmhl.

4

VITRÍNY « CLASSIQUE » 
 > Jednostranná vitrína. Hliníkový rám o hloubce 58 mm.
 > Křídlová dvířka vyměnitelná a oboustranná, bez nutnosti použít 
nástroje nebo demontovat vitrínu.
 > Vitráž z odolného plexiskla nebo bezpečnostního skla, tloušťka  
4 mm.
 > Integrovaný neopotřebovatelný závěs. "Bezpečnostní" zámek,  
2 klíče na profilu dveří (2 zámky pro výšku 1 350 mm).
 > Těsnící spoje z elastomeru a otvory proti kondenzaci.
 > Podklad z žárově zinkovaného plechu, lakovaného bíle.
 > Konečná úprava: stříbrný elox nebo barva RAL 3004, 6005, 5010 
nebo 8017.

5

SLOUPKY PRO VITRÍNU « CLASSIQUE » 
Souprava sloupků 60 x 40

Dva hliníkové sloupky 60 x 40 mm. Univerzální systém připevnění 
na zadní stěně vitríny "Classique" pomocí kartáčovaných ocelových 
patek. 

Sloupek 60 x 40 PLUS

Sloupek navíc a dva spojovací díly z kartáčované oceli pro vytvoření 
sestav vitrín v řadě. 

 > Konečná úprava : stříbrný elox nebo barva RAL 3004, 6005, 5010 
nebo 8017).
 > Položení přímým zapuštěním, celková výška 2600 mm, nebo na 
patky (pouze souprava sloupků 60 x 40), celková výška 2200 mm 
(háky k zabetonování dodány).

Souprava sloupků 60 x 40 Sloupek 60 x 40 PLUS

Konečná úprava Elox Barva Elox Barva

Přímé zapuštění 516356 416356 516470 416470

Na patky 516357 416357 – –

Odolné plexisklo Bezpečnostní sklo

Vněj.rozm. v mm Elox Barva Elox Barva A4

V 750 x 550 506000 406000 506350 406350 4

V 750 x 750 506001 406001 506351 406351 6

V 1050 x 750 506002 406002 506352 406352 9

V 1350 x 750 506003 406003 506353 406353 12

V 1350 x 1000 506004 406004 506354 406354 16

4 5

4

      58 mmhl.



 

 

98

3

HLINÍKOVÉ VLAJKOVÉ STOŽÁRY
Evropské vlajky pro města a obce.

 > Cylindrický stožár z vytlačeného hliníku  
Ø 76 mm lakovaného bíle.
 > Vyrobeny z jednoho nebo dvou dílů se 
spojovací objímkou z vroubkovaného hliníku 
Ø 69 mm.
 > Vybaveny bílou dekorativní hlavicí Ø 159 mm, 
bílou pojistnou zarážkou a zdvíhacím lanem.
 > Dekorativní kryt zabetonování z hliníkové 
litiny.
 > Dodány s klasickou krycí patkou k 
zabetonování nebo na přání s krycí patkou s 
pouzdrem.
 > Verze stožáru se systémem proti krádeži 
složená z plastového krytu se zámkem a 
dvěma klíči, protizávaží a kladky.

Důležité doporučení :
při velkém větru je nutné vlajky svěsit, aby nedošlo k jejich poškození.

Stožáry s externí zarážkou Ref.

4 metry 1 průřez 528500

6 metrů 1 průřez 528510

8 metrů 2 průřezy 528520

10 metrů 2 průřezy 528530

Stožáry se systémem proti krádeži 
(vnitřním) Ref.

4 metry 1 průřez 528501

6 metrů 1 průřez 528511

8 metrů 2 průřezy 528521

10 metrů 2 průřezy 528533

Na přání pouzdro pro Ø 76 528550

Standardní vybavení

Každý stožár má svoji vlajku. Vyberte si velikost vlajky v poměru s rozměry stožáru :

Stožár 4 m : vlajka 60 x 90 cm do 80 x 120 cm

Stožár 6 m : vlajka 80 x 120 cm do 100 x 150 cm

Stožár 8 m : vlajka 120 x 180 cm do 150 x 225 cm

Stožár 10 a 12 m : vlajka 150 x 225 cm do 200 x 300 cm

Klasická patka  
na přání s pouzdrem

Systém proti krádeži

Klasická patka

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

99MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    MĚSTSKÁ ZÁBRADLÍ98

1

VLAJKY EVROPSKÉ UNIE
6 možných rozměrů pro každou ze 17 členských zemí (+ Švýcarsko) a pro Radu Evropy.

Rozměry v cm 60 x 90 80 x 120 100 x 150 120 x 180 150 x 225 200 x 300

Rada Evropy 528152 528153 528154 528155 528156 528157

Belgie 528022 528023 528024 528025 528026 528027

Česká republika 528360 528361 528362 528363 528364 528365

Dánsko 528032 528033 528034 528035 528036 528037

Finsko 528052 528053 528054 528055 528056 528057

Francie 528062 528063 528064 528065 528066 528067

Irsko 528082 528083 528084 528085 528086 528087

Itálie 528092 528093 528094 528095 528096 528097

Lucembursko 528102 528103 528104 528105 528106 528107

Německo 528002 528003 528004 528005 528006 528007

Nizozemí 528112 528113 528114 528115 528116 528117

Polsko 528322 528323 528324 528325 528326 528327

Portugalsko (se znakem) 528240 528241 528242 528243 528244 528245

Rakousko 528012 528013 528014 528015 528016 528017

Slovensko 528380 528381 528382 528383 528384 528385

Španělsko (se znakem) 528246 528247 528248 528249 528250 528251

Švédsko 528142 528143 528144 528145 528146 528147

Švýcarsko 528202 528203 528204 528205 528206 528207

Velká Británie 528132 528133 528134 528135 528136 528137

Vlajka
Na bázi 3 vláknového polyesteru, 115 g/m2,  
které dodává vlajce odolnost proti přetrhnutí.  
Je vybavena nylonovým kroužkem  
na zesilujícím popruhu.

Prapor
Stejná definice jako vlajka, ale umístěný na 
dřevěný nástavec upouzdřený v modrém plastu  
a opatřený kopím a hřebíčky ve zlaté barvě.

2

NÁSADCE PRO PŘEMĚNU VAŠÍ  
VLAJKY NA PRAPOR
Rozměr vaší vlajky rozhoduje o výběru násadce.  
Vlajka + násadec = prapor. 
Dřevěný násadec Ø 14 až 20 mm, délka 1400 až 2200 mm.

Rozměry 
vlajky (cm)

Násadec 
(mm)

Průměr 
(mm)

Reference samotného 
násadce

60 x 90 V 1400 Ø 14 528162

80 x 120 V 1700 Ø 16 528163

100 x 150 V 2000 Ø 18 528164

120 x 180 V 2200 Ø 20 528165

Pro jiné země se na nás obraťte.

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    VLAJKY



100 101

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

2

FASÁDOVÉ ŽERDI
Žerdi vyrobené z bíle lakovaného hliníku, Ø 36 mm,  
2 nebo 3 metrové. Dodány s černou hlavicí  
a výkolejkou s nerezovou karabinkou.

 > Usazení do nosiče žerdí pro 1, 2 nebo 3 žerdi.
 > Vhodné vlajky se vyberou z těch na předchozí stránce.

2 metry 528700

3 metry 528701

NOSIČE FASÁDOVÝCH ŽERDÍ 
Vyrobené ze svařené ocelové trubky Ø 30 mm na patkách.

 > 3 modely pro 1, 2 nebo 3 žerdi :
• 1, 2 nebo 3 stožáry Ø 36 mm.
•  1, 2 nebo 3 prapory na násadcích maximálně Ø 25 mm.

 > Konečná úprava bílé lakování na zinek.
 > Upevnění podpěrek na hmoždinky a šrouby (nejsou 
součástí dodávky).

1

INTERIÉROVÉ VLAJKY
Vybavte kancelář, zasedací místnost, vstup do administrativní 
budovy soupravou vlajek.

 > Při kompozici vašich interiérových vlajek si vyberte :
• Vlajky podle jejich národnosti (viz předchozí strana).
•  Jeden nebo více hliníkových stožárů pro interiérové vlajky 

(viz dole).
• Nosič pro jeden, dva nebo tři interiérové prapory (viz dole).

Nosiče fasádových žerdí Reference

Pro 1 prapor 528720

Pro 2 prapory 528721

Pro 3 prapory 528722

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    VLAJKY

3

VLAJKOVÉ STOŽÁRY S HORNÍ TYČÍ
Pro permanentní ukazování Vašich hlavních informací.

Stožár dodán s :

 > 1 horní tyčí z hliníkové trubky Ø 35 mm o délce 900 mm, vsadit 
mezi horní část stožáru a hlavici. Nylonový kroužek umožňuje 
rotaci.Protiváha napětí vlajky.
 > 1 kloubovou patkou ke snadné výměně vertikální vlajky. 
Dodáno s dekorativní patkou ve dvou částech k zamaskování 
systému zamykatelného šrouby. Háky k zabetonování 
dodány.

Výška stožáru s horní 
tyčí od země Reference

Stožár 4,30 metrů 528450

Stožár 6,30 metrů 528451

Stožár 8,40 metrů 528452

4

TYČ NA ZEĎ
Podpora pro komunikaci s perfektní viditelností a bez složité 
instalace.

 > Tyč vyrobená z hliníkové trubky Ø 36 mm, délka 900 mm, do 
které zapadá svařená ocelová podpěrka Ø 30 mm na patkách. 
 > Pro personalizované vlajky se na nás obraťte.
 > Šrouby nejsou součástí dodávky.

Tyč na zeď + ocelová podpěrka 528455

Personalizované vlajky
Zdůrazněte svoje vlastní barvy (města, regionu apod.)

nebo vaše reklamní vzkazy.
Kvalita látky Supralon 100% polyester 115 g.

Barevný tisk, všechny rozměry, provedení s popruhem a 2 kroužky.
Obraťte se na nás

STOŽÁRY A NOSIČE INTERIÉROVÝCH 
VLAJEK

 > Nosiče vyrobené ze svařovaných ocelových trubek Ø 30 mm 
na patce.
 > Hliníkový stožár Ø 36 mm, výška 2 m, s dodaným venkovním 
zdvíhacím lanem.
 > Noha z oceli lakované bíle, která může být oporou pro jeden, 
dva nebo tři prapory.

Hliníkový stožár 2 metry 528700

Nosič pro 1 vlajku 528705

Nosič pro 2 vlajky 528706

Nosič pro 3 vlajky 528707

Nosiče pro interiérové vlajky
528705 528706 528707

Nosiče pro fasádové žerdi
528720 528721 528722



 

103

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ   
ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY

1

O B S A H
101 Klasický  & Hliníkový kuřácký přístřešek 

102 Hliníkový kuřácký přístřešek & Parasol

104 Sloupek-cigareta, popelník-cigareta  
& sloupek popelník

105 Nástěnné popelníky & koše-popelníky

1  2

KLASICKÝ KUŘÁCKÝ PŘÍSTŘEŠEK
Kuřácký přístřešek spojující funkčnost a design. Tvoří 
prostorné místo ochraňující kuřáky proti nepříznivým 
vlivům počasí.

Konstrukce
 > Ocelové profily 80 x 80 mm na patkách.
 > Délka : 2500 a 5000 mm (šířka přístupu 1000 mm).
 > Hloubka : 1560 mm. Výška : 2550 mm.

Střecha
 > Rám střechy je složen ze dvou traverz z hliníkového 
profilu 40 x 60 mm a ze dvou okapů z hliníkových profilů. 
Oblouk ze zakřiveného hliníkového profilu. Klenba je 
z průsvitného polykarbonátu s úpravou zamezující 
pronikání UV paprsků, tloušťka 6 mm.

Kryty
 > Přední, boční a zadní kryty z bezpečnostního skla  
tl. 8 mm s označením bezpečnosti. Upevnění systémem 
svorek z hliníkové litiny kvůli jednoduché výměně  
v případě vandalismu.

Konečná úprava a montáž
 > Barva na žárový zinek dle našeho vzorníku barev  
(viz str. 6). Návod k montáži je dodán.

1  Kuřácký přístřešek délka 2500 mm 529370

2  Kuřácký přístřešek délka 5000 mm 529371

Na přání pro Klasický kuřácký přístřešek

Opěrka Oslo na patce 299161

Střešní kryt proti větru 529054

Osvětlení LED, 220V 509041

Střešní  
kryt proti větru

2



104 105

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY

1

HLINÍKOVÝ KUŘÁCKÝ PŘÍSTŘEŠEK 
Kuřácký přístřešek, který je jednoduchý, pevný a velice 
ekonomický zároveň. Umožňuje nabídnout kuřákům krytý 
prostor, který je chrání před větrem a deštěm.

Konstrukce
 > Eloxované hliníkové trubky Ø 50 mm na patkách, sestavení 
pomocí přípojek z hliníkové litiny, které se zablokují nerezovými 
šrouby.
 > Hloubka : 1861 mm.
 > Délka : 2526 mm.
 > Střecha a kryty : tabule je z průsvitného polykarbonátu s úpravou 
zamezující pronikání UV paprsků, tloušťka 10 mm.

1   Hliníkový kuřácký přístřešek 529380

Na přání opěrka Oslo na patce 299161

Na přání dekorativní patka pro opěrku 206108

1

Na přání opěrka Oslo  
s patkou na přání

2

KUŘÁCKÝ PŘÍSTŘEŠEK PARASOL 
Ideální řešení do malých prostor. Opěrky Parasol, 
které jsou k přikoupení, se perfektně hodí k tomuto 
přístřešku. 

 > Ocelový sloup Ø 100 mm, tl. 4 mm, na patce Ø 450 
mm, tl. 10 mm.
 > Celková výška: 2678 mm, výška pod střechou: 
2200 mm.

Střecha
 > Rozměry: 1800 x 1800 mm.
 > Střecha ze skládaného plechu tl.1 mm.
 > Sloup Ø 114 mm, tl. 3,6 mm.
 > Bíle lakovaná RAL 9010 z vnější strany, světle 
šedá RAL 7032 z vnitřní strany.

Stolek
 > Rozměry: Ø 600 mm.
 > Z oceli.
 > Výška stolku: 1094 mm.

Konečná úprava a montáž
 > Ocel barvená na zinek dle našeho vzorníku barev.
 > Montážní plán je dodán (upevnění k zemi není 
dodáno).

Kuřácký přístřešek Parasol 208500

Opěrka Parasol 208510

Prezentovaný model:
Koš Silaos® celý z oceli (50 litrů)
s víkem-popelníkem - ref. 594142

NO
UV

EA
U

NOVINKA



106 107

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    ŘEŠENÍ PRO KUŘÁKY

1

SLOUPEK-CIGARETA
Moderní prvek městského mobiliáře, který bojuje proti odhazování 
nedopalků a zároveň chrání chodce se stejnou účinností jako jiné 
chodníkové sloupky. 

 > Kapacita : přibližně 3000 nedopalků.
 > Čisté, snadné a rychlé vyprázdnění pomocí zátky na spodku tyče.
 > Ocelová trubka Ø 76 mm, hlavice z litého hliníku.
 > Deska pro uhašení cigaret neumožňuje vhodit objemnější odpadky.
 > Barva na žárové zinkování « barvy cigarety » nebo jednobarevný. 
Logo cigarety je dodáno.

 Uzamykatelný model do pouzdra k zabetonování (trojhranný klíč), 
které je součástí dodávky. Výška od země 1210 mm.

 206580

 Do pouzdra-patky, k posazení nebo upevnění do země (otvory  
Ø 13 mm). Výška od země 1450 mm. 

206581

2

POPELNÍK-CIGARETA
Druhé já sloupku cigarety. Umisťuje 
se na sloupek Vašeho přístřešku pro 
kuřáky.

 > Stejné vlastnosti jako sloupek-cigareta.
 > Výška: 600 mm.
 > Na přání: přichycení na patku ke zdi.

Popelník-cigareta  206579

Přichycení na patku ke zdi 206578

3

SLOUPEK-POPELNÍK
Ideální pro zachování harmonie městského mobiliáře.

 > Kapacita : přibližně 1500 nedopalků.
 > Čisté, snadné a rychlé vyprázdnění pomocí odjištění (zámek 
se nachází v horní části sloupků) a zátky na spodku trubky.
 > Výška od země: stejná jako pro fixní sloupky Ø 76 mm (viz  
str. 32).
 > Ocelové trubky exteriér Ø 76 mm a interiér Ø 60 mm.
 > 4 hlavice na výběr.
 > Mříž pro uhašení neumožní vhodit objemnější odpadky.
 > Barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz str. 6). Logo 
cigarety je součástí dodávky. Posazení přímým zapuštěním.

Hlavice City Agora Boule Forum

Reference 206585 206586 206587 206589

12

1
1

A

B

8

9

4 až 7

NÁSTĚNNÉ POPELNÍKY
Čtyři možné řešení nástěnných popelníků za obzvláště výhodných 
ekonomických podmínek, bez kompromisů v eleganci a funkčnosti.

Modely 4, 5 a 6
 > Vyrobené z leštěného hliníku.
 > Nápis a šrouby jsou dodány. 
 > Vyprázdnění záklopkou umístěnou v dolní části a zamčenou 
trojhranným klíčem.  
 > Rozměry : 

• Modely 4 a 5 : Ø 80 X CV 480 mm (obsah : 2 litry).
• Model 6 : 80 x 80 x CV 480 mm (obsah : 2,5 litru).

Model 7
 > Vyrobený z černě lakované oceli.
 > Destička na típnutí nedopalků.
 > Vyprázdnění předními dvířky cylindrickým klíčem.
 > Rozměry : šíř. 250 x CV 350 x hl. 85 mm (obsah : 3 litry).

4  Nástěnný popelník kruhový profil 206596

5  Nástěnný popelník kruhový zkosený 206597

6  Nástěnný popelník čtvercový profil 206598

7  Nástěnný popelník čtvercový 208021

8 až 9

KOŠE-POPELNÍKY
Dvě řešení košů-popelníků pro zajištění uhašení nedopalků  
a zamezení rozšíření ohně v koších.

8  Koš-popelník Trémie
 > Kovový koš na papír.
 > Popelník s típací plochou 2 L.
 > Popelník a vnitřní vyjímatelná nádoba pro vyprázdnění  
a vyčištění.
 > Rozměry: Ø 250 x Ht 650 mm.
 > Barva RAL 7016.

9  Koš-popelník s nádobou na písek
 > Kovový koš na papír.
 > Koš s nádobou na písek 1,5 L s děrovanou mřížkou.
 > Popelník a vnitřní vyjímatelná nádoba pro vyprázdnění 
a vyčištění.
 > Rozměry: Ø 260 x V 620 mm.
 > Barva RAL 7016.

Koš-popelník Trémie 208040

Koš-popelník s nádobou na písek 208041

Kartón 6 sáčků naplněných 1,5 kg písku 208025

7

4 5 6

NO
UV

EA
U

NOVINKA



O B S A H

16   MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

106   KONTROLA VSTUPU
108   SOUKROMÁ PARKOVIŠTĚ

110   OBLOUKY

114    ZÁVORY & PORTÁLY 

124   ODNÍMATELNÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRANY

126   ZABEZPEČENÍ ULICE

132   VOLEBNÍ PRVKY

Všechny technické poznatky využité pro 
potřeby omezení vstupu a předcházení 
rizikům. PROCITY®, město je bezpečnější !   KONTROLA VSTUPU



111

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

KONTROLA VSTUPU   
SOUKROMÁ PARKOVIŠTĚ

PARKOVACÍ ZÁBRANY
Rozšířená řada optimalizovaných modelů pro záruku jednoduchého 
a intuitivnějšího použití. Celek je vyroben z žárově zinkované 
ocelové trubky Sendzimir s nalepovacími reflexními pruhy. 

 > Teleskopická noha.
 > Čelisti pro ukotvení z hliníkové litiny. 
 > 3 systémy odemykání : 

• Odemykání evropským válcem s rozdílnými klíči (3 klíče 
jsou dodány), se stejnými klíči (3 klíče jsou dodány) nebo se 
zámkem odemykatelným univerzálním klíčem (univerzální klíč 
na přání).
• Odemykání trojhranným klíčem.
• Odemykání na visací zámek.

 > Model BPE Amortichoc® absorbuje mírné nárazy automobilu.
 > Jednoduché položení pomocí kotvícího "U" a matic M8, které jsou 
dodány.

1  
BPE

2   BPE  
Amortichoc®

3  
Klasik

Různé klíče 204800 204810 204813

Stejné klíče 204801 204811 204814

Trojhranný klíč 204802 204812 204815

Zámek odemykatelný 
univerzálním klíčem 204817 204827 -

Univerzální klíč 602968 602968 -

Odemykání na visací  
zámek 204819 - -

46
4

18
0

830

250

150

250

Trubka Ø 50 x 2

45 x 45

15045
5

18
0

850

150

Trubka Ø 50 x 2

Trubka 45 x 45

250

1

3MAX 10°

BPE Amortichoc®2

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ



113

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

111 Jednoduché & zesílené oblouky

112 Lemovací oblouky & dekorativní 
ochranná příčka 

113 Obkroužení & ochranný oblouk

O B S A H

KONTROLA VSTUPU   
OBLOUKY 2  

OBLOUKY S PŘÍČKOU
Existují ve 3 délkách (1000, 1500 a 2000 mm) a průměrech 
trubky 35 nebo 60 mm.

 > Celková výška 1300 mm.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku RAL (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním ; na přání na patky nebo  
do pouzdra.

1  

JEDNODUCHÉ OBLOUKY 
Existují ve 3 délkách (1000, 1500 a 2000 mm) a průměrech 
trubky 35 nebo 60 mm.

 > Celková výška 1300 mm.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním ; na přání na patky nebo 
do pouzdra.

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

1

2

Žárový 
zinek

Barva na 
zinek

Barva na 
žárový 
zinek

Jednoduché oblouky Ø 35 mm

Dél. 1000 mm 204000 - 204050 

Del. 1500 mm 204001 -  204051

Del. 2000 mm 204002 - 204052

Jednoduché oblouky Ø 60 mm

Del. 1000 mm 204006 204036 204056 

Del. 1500 mm 204007 204037 204057 

Del. 2000 mm 204008 204038 204058 

Žárový 
zinek

Barva na 
zinek

Barva na 
žárový 
zinek

Zesílené oblouky Ø 35 mm

Del. 1000 mm 204200 - 204250

Del. 1500 mm 204201 - 204251

Del. 2000 mm 204202 - 204252

Zesílené oblouky Ø 60 mm

Del. 1000 mm 204206 204236 204256

Del. 1500 mm 204207 204237 204257

Del. 2000 mm 204208 204238 204258

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



114 115

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1  

LEMOVACÍ OBLOUKY
Jednoduché a efektivní řešení pro oddělení prostorů.
Vyrobeny z oceli, ve 3 délkách (1000, 1500 a 2000),  
trubky Ø 60 mm.

 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním ; na přání na patky nebo  
do pouzdra.

KONTROLA VSTUPU    OBLOUKY

1

1

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

20
0

30
0

1000 (nebo 1500, 2000)

Trubka Ø 60

2  

LEMOVACÍ TYČ
Slouží k vymezení moderních prostranství. Díky svému 
bočnímu rovnému železu ochranné lemovací tyče umožňují 
souvislé a harmonické umístění.

 > Délka 1500 mm.
 > Celková výška 500 mm.
 > Trubka Ø 60 mm, rovné železo tl. 8 mm
 > Konečná úprava: žárový zinek, barva na žárový zinek nebo 
barva na zinek dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním. 
 

Žárový 
zinek Barva

Barva na 
žárový 
zinek

Ochranná lemovací tyč 204104 204103 204105

2

Žárový 
zinek Barva

Barva na 
žárový 
zinek

Ø 60 mm Dél. 1000 204100 204165 204150 

Ø 60 mm Dél. 1500 204101 204166  204151

Ø 60 mm Dél. 2000 204102 204167 204152

3  

OCHRANNÉ OBKROUŽENÍ
Ideální k ochraně sloupků, parkovacích hodin, pouličních 
lamp…

 > Vyrobeno z ocelové trubky Ø 60 mm nebo Ø 35 mm.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním ; na přání na patky nebo  
do pouzdra.

Žárový zinek Barva

Ø 60 mm 201030 201031

Ø 35 mm 201020 201021

4  5

OCHRANNÝ OBLOUK
Ochrana hydrantů, venkovních měřících přístrojů...

 > Vyrobeno z žárově zinkované ocelové trubky Ø 50 mm  
nebo Ø 60 mm nebo barva na žárové zinkování dle našeho 
vzorníku barev (viz strana 6).
 > Položení přímým zapuštěním ; na přání na patky nebo  
do pouzdra.

Žárový 
zinek Barva

Barva na 
žárový 
zinek

Oblouk Ø 50 mm 201066 - 201067

Oblouk Ø 60 mm 201060 201065 201061

3

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

77
5

40
0

580

300

700

200 Trubka Ø 60

69
0

18
0

625

Trubka Ø 60
RM 275

4

5

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA

NO
UV

EA
U

NOVINKA



117

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1

O B S A H

KONTROLA VSTUPU   
ZÁVORY & PORTÁLY

115 Otočné závory & Trombone

116 Univerzální fixní portály & možnosti

118 Univerzální otočné portály

119 Portály otevírací & možnosti

120 Univerzální otočná závora

121 Prodloužené otočné závory

122 Zvedací závory

123 Turniket & Selektivní bariéra

3  

OTOČNÁ ZÁVORA TROMBONE
 > Ocelová trubka Ø 60 mm s černou zátkou. Otáčení 
v exteriérové nosné trubce.
 > Uzavření závlačkou Ø 16 mm a dodaným jistícím 
kolíkem. Zablokování možné v 90° otevřené 
pozice.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva 
na žárové zinkování dle našeho vzorníku barev 
(viz strana 6).
 > Upevnění na patky se styčnicí a dodanými háky  
k zabetonování.

Závora žárové zinkování 203125

Závora barva na žárové zinkování 203128

1  2  

OTOČNÉ ZÁVORY
Závory pro kontrolu vstupu do omezených prostranství, k dispozici ve 
verzi 2000 mm nebo s posunutou osou pro zvýšení délky na 2500 mm. 
Tento poslední model je vybaven vertikální trubkou umožňující instalaci 
značící trubky.

 > Ocelové trubky Ø 60 mm. Dřík montovaný na kmenu.
 > Standardní uzavření závlačkou Ø 20 mm a dodaným jistícím kolíkem.
 > Zablokování možné v 90° otevřené pozice.
 > Systém uzamykání na přání: trojhranným klíčem 11 nebo pojistným 
trojhranným klíčem 14, díky kterému musí uživatel uzavřít bariéru, aby 
mohl vyjmout klíč.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na žárové zinkování dle 
našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Upevnění na patky 200 x 200 mm pomocí dodaných kotvících tyčí.

Otočná závora 2000 žárové zinkování 203120

1  Otočná závora 2000 barva 203121

Otočná závora posunutá 2500 žárové zinkování 203124

2  Otočná závora posunutá 2500 barva 203126

2

3

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

60
0

10
70

49
0

2000

320

350

550

Trubka Ø 60

Uzamčení přes osu Ø 20 & jistící kolík

Trubka Ø 140

Patka 200 x 200

570 

Verze s předsunutou nohou

91
0

60
0

350

550

37
0

1800

Patka 200 x200

Trubka Ø 60

Trubka Ø 70Uzavření závlačkou a jistícím kolíkem



118 119

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1

UNIVERZÁLNÍ FIXNÍ PORTÁLY
Centrální traverza se posouvá mezi dvěma horizontálními 
příčkami, aby přizpůsobila šířku sloupořadí místu, na které 
se pokládá, a to přesně na centimetr.

Verze regulovatelná do výšky Vám umožní navíc perfektní 
dodatečné nastavení.

Nezávislá souprava k položení výškového omezení Vám 
nabízí možnost připravit si předem Vaše betonovací masívy.

Tři verze :
 > Pevná výška 2200 mm, šířka cesty mezi 3850 a 5200 mm, 
bez táhel.
 > Pevná výška 2200 mm, šířka cesty mezi 5250 a 7550 mm, 
s táhly.
 > Variabilní výška 2200 mm až 3570 mm, šířka cesty mezi 
3850 a 5200 mm.
 > Ocelové trubky.
 > Konečná úprava bílý lak na žárový zinek s červenými 
reflexními pruhy.
 > Upevnění na patky s dodanými háky k zabetonování. 

Fixní portály Ref. Souprava 
k položení

A  3850 až 5200 mm (bez táhel) 202330 202610

B  5250 až 7550 mm (s táhly) 202331 202612

C  Verze regulovatelná do výšky (2200 až 
3570 mm) a do šířky (3850 až 5200 mm)

202340 202610

2  

POSTRANICE NA PŘÁNÍ
Plechová postranice 1500 x 100 mm a reflexní pruhy 
500 x 80 mm. Upevnění řetězy, kroužky a upevnění 
jsou součástí dodávky. Výška 370 mm pro výšku pod 
postranicí 1830 mm. Počítat se dvěma postranicemi 
pro jedno výškové omezení.

Postranice na přání 202600

A

C

KONTROLA VSTUPU    FIXNÍ PORTÁLY

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

3  

UPEVŇOVACÍ SOUPRAVA  
PRO ZNAČKY NA PŘÁNÍ 
Upevňovací souprava pro značky Ø 450 mm existuje 
pro všechna naše pevná sloupořadí (značka není 
součástí dodávky).

Upevňovací souprava na přání 202321

B

C

Upevňovací souprava 
pro značky.

Regulovatelná výška.

A C B
3850 až 5200

Profil 80 x 80

Středové madlo umožňuje

rozšíření sloupu 70 x 70

Profil 80 x 80

Patky

Na výběr : postranice

22
00

 p
ro

 re
fe

re
nc

i 2
02

33
0

22
00

 a
ž 

35
70

 p
ro

 re
fe

re
nc

i 2
02

34
0

22
00

28
00

5250 až 7550

Profil 120 x 120

Patky

Středové madlo umožňuje

rozšíření sloupu 70 x 70

Profil 80 x 80

Napínač



120 121

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1  

UNIVERZÁLNÍ OTOČNÉ PORTÁLY  
AŽ DO 12 METRŮ
Selektivní otočné portály řídí vstup kamionů, karavanů atd.,  
do prostorů určených pro parkování. 

Nezávislá souprava k položení portálu Vám nabízí možnost 
připravit si předem Vaše betonovací masívy.

Portál na cylindrickém kmenu s rotačními držáky a blokovacími 
zarážkami pro udržení v zavřené nebo otevřené pozici 90°.

 > Uzavření závlačkou.
 > Zablokování závlačky dodaným jistícím kolíkem nebo na přání 
zámek na trojhranný klíč 11.
 > Vybaveno táhly.
 > Konečná úprava bílý lak na žárový zinek s červenými reflexními 
pruhy.
 > Upevnění na patky dodanými háky k zabetonování.
 > Svislé vyvážení pomocí protizávaží, které se nachází pod patkami.

KONTROLA VSTUPU    OTOČNÉ PORTÁLY

19
00

 a
ž 

25
00

5000 až 7000

Napínač

Profil  120 x120
Profil 80 x 80

Manipulační klika

Závlačka & jistící kolík

Patky 500 x 500
Podpěra

Středové madlo umožňuje

rozšíření sloupu 70 x 70

31
24

25
00

 a
ž 

35
00

 

7000 až 12000

Středové madlo umožňuje

rozšíření sloupu 70 x 70

Napínač

Profil 120 x120

Manipulační klika

Závlačka & jistící kolík

Patky 600 x 600

Podpěra

80 x 80

44
62

Nastavitelná délka Nastavitelná výška Ref. Souprava  
k položení

   Univerzální otočné portály

Portál od 5 do 7 metrů
Od 1,9 do 2,5 m 202511 202611

Od 2,5 do 3,5 m 202517 202615

Portál od 7 do 12 metrů
Od 1,9 do 2,5 m 202514 202615

Od 2,5 do 3,5 m 202515 202622

Univerzální otočné poloviční portály

Poloviční portály od 2,5 do 
3,5 metrů

Od 1,9 do 2,5 m 202540 202616

Od 2,5 do 3,5 m 202541 202617

Poloviční portály od 3,5 do 6 
metrů

Od 1,9 do 2,5 m 202542 202617

Od 2,5 do 3,5 m 202543 202623

1 ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

3  

POSTRANICE NA PŘÁNÍ
Plechová postranice 1500 x 100 mm a reflexní pruhy  
500 x 80 mm. Upevnění řetězy, kroužky a upevnění jsou 
součástí dodávky. Výška 370 mm pro výšku pod postranicí  
1830 mm. Počítat se dvěma postranicemi pro jedno 
výškové omezení.

Postranice na přání 202600

4  UPEVŇOVACÍ SOUPRAVA  
PRO ZNAČKY NA PŘÁNÍ 
Upevňovací souprava pro značky Ø 450 mm existuje pro 
všechna naše pevná sloupořadí (značka není součástí 
dodávky).

Upevňovací souprava na přání 202321

2  

PORTÁLY OTOČNÉ NA JEDNÉ STRANĚ
Otočné výškové omezení z oceli, výška od země 2200 mm. 
Horní horizontální traverza se otáčí na jednom ze dvou 
vertikálních sloupků. 

 > Konečná úprava žárové zinkování s 8 červenými reflexními 
pruhy.
 > Upevnění přímým zapuštěním.
 > Zámek s evropským válcem dodán.

Portál otočný na jedné straně Dél. 5000 202304

2 4

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

22
00

19
00

50
0

5160

5000

Rotační trubka Ø 70

Profil 80 x 80

Železná destička 60 x 8

Šířka 800

Trubka 80 x 80



122 123

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1  

UNIVERZÁLNÍ OTOČNÁ ZÁVORA
Teleskopická závora, která se adaptuje na všechny šířky 
cest, od 3 do 5 metrů.

Nezávislá souprava k položení závory Vám nabízí možnost 
připravit si předem Vaše betonovací masívy.

 > Ocelové trubky 70 x 40 mm a 50 x 30 mm.
 > Nastavitelná šířka od 3000 do 5000 mm, zajištění šroubem.
 > Uzavření dodaným zámkem.
 > Konečná úprava bílý lak na žárový zinek s červenými 
reflexními pruhy.
 > Upevnění na patky dodanými háky k zabetonování.
 > Druhý pomocný opěrný sloupek pro otevřenou polohu  
je součástí dodávky.

Univerzální otočná závora Ref. 203190 

Souprava k položení Ref. 202613

Od 3 do 5 m

Od 3 do 5 m

KONTROLA VSTUPU   OTOČNÉ ZÁVORY

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

3000 až 5000

2750

Otočná noha Ø 89 x 5

Kmen s madlem

1 profil

Ø 102 60 x 30

70 x 40

60 x 30

99
6

96
0

2  

PRODLOUŽENÉ OTOČNÉ ZÁVORY
Tyto závory výjimečné délky stojí na kolečku, které ulehčí zatížení  
a usnadňuje manipulaci.

Nezávislá souprava k položení závory Vám nabízí možnost připravit  
si předem Vaše betonovací masívy.

 > Vyrobené z oceli, k dostání v délkách 6, 7 a 8 metrů.
 > Madlo 100 x 50 x 3 mm a zesilující příčka 80 x 40 mm otočná na kmenu 
Ø 140 mm s kloubem pro absorbování nerovností terénu.
 > Uzavření závlačkou a jistícím kolíkem na stojanu.
 > Na výběr trojhranný klíč 11.
 > Konečná úprava bílý lak na žárový zinek s červenými reflexními pruhy.

10
00

250
180310400

6000 / 7000 / 8000

Kolečko Ø 100

Patky 200 x 200

Pro�l 100 x 50

Pro�l
100 x 50

Pro�l 80 x 40

Pro�l 100 x 50

Pro�l 100 x 50

Ø 139.7

2

Souprava 
k položení

Otočná závora 6 metrů 203160 

202614Otočná závora 7 metrů 203170

Otočná závora 8 metrů 203180

Na přání pomocný sloupek pro držení v otevřené pozici 203176

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ



124 125

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

KONTROLA VSTUPU    SELEKTIVNÍ VSTUP

Od 3200 do 6550926

Od 3050 do 6400

Zem

10
2014

35

80 x 80

90 x 90

70 x 70

70 x 70

1  

ZVEDACÍ ZÁVORY
Nezbytné pro kontrolu vjezdu vozů. Teleskopická závora, která 
se adaptuje na všechny šířky cest – od 3,05 do 6,40 metrů – 
přesně na centimetr.

 > Hliníkový profil 80 x 80 mm prodloužený hliníkovým profilem 
70 x 70 mm.
 > Nastavitelná šířka od 3200 do 6500 mm (vzdálenost mezi 
osou rotace a koncem závory) pro šířku mezi sloupy od 3050 
do 6400 mm.
 > Otáčení na nerezové ose montované na kuličkovém ložisku.
 > Integrované protizávaží v kufříku uchyceném na madle.
 > Uzavření ve zvednuté poloze (na otočné noze) nebo spuštěné 
poloze (na pomocné noze) závlačkou a dodaným jistícím 
kolíkem. Na přání: uzamykání trojhranným klíčem 11.
 > Dodáno s pomocným ocelovým sloupkem.
 > Konečná úprava bílý nátěr s červenými reflexními pruhy.
 > Upevnění na patky s dodanými prvky k připevnění.

Univerzální zvedací závora 3,05 až 6,40 m 202170

Od 3,05 m do 6,40 m

CE
LK

OVÉ
 OTEVŘENÍ (90°)

1

Univerzální závora: 
Teleskopická traverza se přizpůsobí

2  

TURNIKET
Sestava složená z otáčecího prvku z ocelové trubky a dvou 
bočních oblouků z ocelové trubky pro omezení přístupu.

 > Turniket se otáčí na interiérové otočné trubce Ø 70 mm.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Upevnění na patky (háky k zabetonování jsou součástí 
dodávky).

Žárové zinkování Ref. 203201

Barva na žár. zink. Ref. 203251

3  

SELEKTIVNÍ BARIÉRA
Zakazuje motorovým vozidlům vstup do veřejných parků, 
ale umožní průjezd všem typům invalidních vozíků v 
souladu s platnými předpisy.

 > Sestava z ocelových trubek, která zahrnuje rotační a fixní 
prvek.
 > Otáčení je umožněno vnitřní trubkou Ø 89 mm s podporou 
omezení rotace a horní trubkou 100 x 100 mm vybavenou 
otvorem k mazání.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na žárové 
zinkování dle našeho vzorníku barev (viz strana 6).
 > Upevnění na patky (háky k zabetonování jsou součástí 
dodávky).
 > Jednoduchá montáž: « rameno » otočné části se 
přišroubuje k otočnému čepu.

Žárové zinkování Ref. 203210

Barva na žár. zink. Ref. 203260

2

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ

55
5

34
0

50
5

10
05

46
2

Patka 200 x 200 x 10

                Patka 150 x 150 x 5

Ø 38 Tyč 80 x 80

12
50

Patka 200 x 200 x 10

Ø 38

2018

1310

Ø 1680

Prezentovaný model:
Selektivní bariéra barvená na žárový zinek - Ref. 203265  
& Bariéra Pagoda - ref. 206211 (viz strana 25)

3

1275

42
9

Trubka Ø 50
Trubka Ø 50

Trubka 100 x 100

Patka 250 x 250

14
31

14
11

10
08

Patka
150 x 150

1665

40
5

83

1265

91
7 1200

13
00

NO
UV

EA
U

NOVINKA



MAÎTRISE D'ACCÈS ET PROTECTION   
PRIVATISATION DES PARKINGS

127

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

KONTROLA VSTUPU   
PŘENOSNÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRANY

82
0

23
0

28
5

11
4

27
0

Ecobar 14 : 2000

méně než
11 cm

100

trubka 

Ø 35

400 82
0

400

23
0

28
5

11
4

27
0

Ecobar 18 : 2500

méně než

11 cm

100

trubka
Ø 35

1  2  

OCELOVÉ ZÁBRANY ÉCOBAR®

Zábrana pro manifestace, policejní zábrana, pro 
hromadné akce, ...

Nezbytné zařízení pro dočasné řízení chodu.

 > Ocelový rám Ø 35 mm, tloušťka 1,5 mm.
 > 4 zaoblené rohy pro pohodlnější manipulaci.
 > Zkosené nohy pro lepší stabilitu.
 > Navrženy tak, aby snášely nerovnosti terénu a rotaci.
 > Univerzální připojení.
 > Menší požadavky na skladovací místo a složení  
do čtvercového tvaru díky posunutým nožkám.
 > Identifikační štítek z plechu 114 x 100 mm, na přání 
vyřezaný laserem.
 > Konečná úprava žárové zinkování nebo barva na 
žárové zinkování dle našich odstínů barev (viz  
strana 6).

Žárový zinek Barva

1  Écobar 14 příček 200060 200061

2  Écobar 18 příček 200070 200071

1

2

ŽÁROVÉ
ZINKOVÁNÍ



Protože ochrana ulice je především otázkou 
preventivních opatření, PROCITY® vám 
představuje novou řadu speciálně určenou  
pro omezení rizik.

O B S A H
16   MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

106   KONTROLA VSTUPU

126   ZABEZPEČENÍ ULICE
128   SVĚTELNÉ KNOFLÍKY

130  BERLÍNSKÝ POLŠTÁŘ & ODDĚLOVAČ PRUHŮ 

132   VOLEBNÍ PRVKY

  ZABEZPEČENÍ ULICE



130 131

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

ZABEZPEČENÍ ULICE    DOPRAVNÍ KNOFLÍKY

2   

DOPRAVNÍ KNOFLÍK  
SOLÁRNÍ HLINÍKOVÝ
Dopravní knoflík dobíjený fotovoltaickou  
deskou a pevně chráněný hliníkovou kostrou pro zlepšení 
bezpečnosti na cestách a viditelné značení hran.

 > Hliníkový knoflík k připevnění k zemi lepidlem epoxy (lepidlo 
je součástí dodávky).
 > Vybavený, po každé straně, 2 bílými blikajícími 
osvětleními LED. 
 > Maximálně dobitý knoflík vydrží déle než 72 hodin (dobití 
je dosaženo během 8 hodin vystavení během dne).
 > Rozměry: 105 x 105 x 25 mm.
 > Vodotěsný (IP68), viditelný z více než 500 metrů a odolný 
proti zátěži 10 tun.

Ref. 120000

1  

DOPRAVNÍ KNOFLÍKY  
ODRAZOVÉ SKLENĚNÉ 
Dvě řešení, jednoduché a velice ekonomické,  
pro umístění na okraj silnice nebo na nebezpečný bod. Knoflíky 
odrážejí světlo aut a tím přitahují pozornost řidičů a předcházejí 
nehodám (obzvláště v případě špatné viditelnosti: mlha, déšť, ...).

 > Knoflíky z kaleného skla pro vsazení do jamek.
 > Všesměrové (360°).
 > Rozměry:

1. Velký model: výstupek 19 mm - Ø 100 mm, Výška: 44 mm.
2. Malý model: výstupek 11,5 mm - Ø 51 mm, Výška: 56 mm.
 > Vyhovují normě EN 1463.
 > Neinstalujte na místě, kde projíždí kamiony a jiné těžké stroje.

1. Ø 100 mm 120020

2. Ø 50 mm 120021

2

1

3  

DOPRAVNÍ KNOFLÍKY SOLÁRNÍ 
KRUHOVÉ POLYKARBONÁTOVÉ
Dopravní knoflík se svůdným vzhledem, vybavený 
3 blikavými kompletně energeticky autonomními 
osvětleními LED z obou stran, pro efektivní vyznačení míst 
s častým výskytem nehod.

 > Knoflík z polykarbonátu k připevnění k zemi lepidlem 
epoxy a šrouby (nejsou součástí dodávky).
 > Vybavený, po každé straně, 3 blikajícími osvětleními LED. 
 > 2 barvy LED na výběr: bílá a modrá.
 > Maximálně dobitý knoflík vydrží déle než 72 hodin (dobití 
je dosaženo během 8 hodin vystavení během dne).
 > Rozměry: Ø 116 x 25 mm.
 > Vodotěsný (IP68), viditelný z více než 500 metrů a odolný 
proti zátěži 10 tun.

LED bílé oboustranné 120010

LED modré oboustranné 120012

4   

DOPRAVNÍ KNOFLÍKY SOLÁRNÍ S 
HLINÍKOVOU KOSTROU
Vysoce kvalitní dopravní knoflík složený z hliníkové  
kostry a solárního polykarbonátového knoflíku. 3 blikající  
osvětlení LED z každé strany zabezpečují perfektní viditelnost  
na zóně k zabezpečení. 

 > Hliníková kostra [1] a polykarbonátový knoflík [2] pro vsazení 
do jamek.
 > Vybavený, po každé straně, 3 blikajícími osvětleními LED. 
 > 3 barvy LED na výběr: bílá, červená a modrá.
 > Část « solární knoflík [2]» je autonomně vyměnitelná pro zkrácení 
doby zásahů (obraťte se na nás).
 > Maximálně dobitý knoflík vydrží déle než 72 hodin (dobití 
je dosaženo během 12 hodin vystavení během dne).
 > Rozměry: Ø 120 x výška 60 mm.
 > Vodotěsný (IP68), viditelný z více než 500 metrů a odolný proti 
zátěži 20 tun.

LED bílé oboustranné 120005

LED červené oboustranné 120006

LED modré oboustranné 120007

21

V souladu 
s nařízením

EN 1463

CE



132 133

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

1   

BERLÍNSKÝ POLŠTÁŘ
Masívní a velice viditelný systém omezení rychlosti na 
cestách. 

 > 6 kaučukových dílů barvených červeně a chráněných proti UV 
paprskům.
 > 6 odrazových trojúhelníkových značení.
 > Délka 3000 x šířka 1800 x výška 65 mm.
 > Dodán se soupravou příslušenství pro upevnění včetně 
spojovacího "I" mezi 6 díly a kolíků.
 > Spojení bez lepení.
 > Vyhovuje normě NF P 98-300 (SRT 45) a NF EN 13036-4 a 
také předpisům CERTU (Výzkumné centrum pro Sítě, Dopravu, 
Územní plánování a Veřejné stavitelství).

Ref. 111600

Každý pás je dodán 
se 4 spojnicovými 
částmi z kaučuku a 
8 kryty pro schování 
šroubu.

ZABEZPEČENÍ ULICE    BERLÍNSKÝ POLŠTÁŘ & ODDĚLOVAČ PRUHŮ

2  

ODDĚLOVAČ PRUHŮ
Ideální vybavení pro vytyčení parkovacích, 
čekacích a pěších zón. "Kočičí oči" po bočních 
stranách a bílé reflexní pruhy zvyšují viditelnost 
během noci.

 > Délka 1000 x šířka 150 x výška 60 mm.
 > Recyklovaný kaučuk barvený do hmoty.
 > Uchycení expanzními šrouby není součástí 
dodávky.

Oddělovač pruhů 111601

Rozšiřovací šroub 111562



135

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

  VOLEBNÍ PRVKY

O B S A H

133 Volební urny

134 Volební vývěsky

135 Volební kabiny standardní  
& pro osoby se sníženou pohyblivostí

 

1  2  

VOLEBNÍ URNY PODLE 
NOREM 

Urny PROCITY® jsou zcela transparentní  
a obsahují 2 odlišné zámky (Volební 
nařízení čl. L63).

Konstrukce 
 > Eloxovaný hliník. Transparentní stěny  
z materiálu PMMA.

Bezpečnost hlasování
 > Mechanické počítadlo s bezpečnostní 
klapkou. Resetovací tlačítko pro 
vynulování je uvnitř krytu.
 > Zavírání dvěma vestavěnými zámky  
s různými klíči.

Jednoduchá manipulace
 > Boční držáky.
 > Zcela odnímatelný kryt pro prevenci proti 
rozbití při sčítání hlasů.

Skladování a ochrana proti prachu
 > Rychlé a stabilní skladování ve svém 
původním ergonomickém obalu  
(s manipulačními držáky).

Kapacita 
 > 600 / 800 volebních lístků ;  
Š 400 x H 400 x V 320 mm
 > 800 / 1200 volebních lístků ;  
Š 400 x H 400 x V 420 mm

3  4  

KOVOVÉ DEMONTOVATELNÉ 
VOLEBNÍ URNY

Ideální řešení složení.
 > Dva rozměry:  
4  Délka 350 x Š 350 x V 400 mm 
5  Délka 350  x Š 350 x V 800 mm

 > Snadné a rychlé smontování složením.
 > Demontovatelné urny pro snadné sklizení.
 > Vyrobeno z žárově zinkovaného plechu, 
lakovaného bíle.
 > Uzamykatelný kryt se zámkem, vybavený 
včleněným držákem pro jednoduchou 
manipulaci.
 > Specifický otvor, umožňující vhodit 
všechny typy volebních lístků, jakýchkoli 
rozměrů : 220 mm x 20 mm.

5  6  

VOLEBNÍ URNY  
Z KARTÓNU 

 > Dva formáty:  
6  Délka 400 x Š 400 x V 400 mm 
7  Délka 400 x Š 400 x V 800 mm

 > Bílý kartón z vnější strany.
 > Zesílené dno.
 > Mohou být znovu složeny pro snadné 
sklizení.

4    Kovové demontovatelné 
urny - 1 000 lístků 527103

5    Kovové demontovatelné 
urny - 2 000 lístků 527113

6    Kartónová urna 
1 000 lístků 527200

7    Kartónová urna 
2 000 lístků 527201

1   Průhledná urna  
600 - 800 lístků 527100

2   Průhledná urna  
800 - 1200 lístků 527110

3   Průhledná urna  
1200 - 1600 lístků 527112

2

3

1

5

7

6

4



1 000 mm

8  9  

STANDARDNÍ VOLEBNÍ KABINY
 > Rozměry: šířka 800 x 800 mm. 
 > Ocelová konstrukce 20 x 20 mm hnědě 
lakovaná a boční panely z béžově lakovaného 
plechu. 
 > Závěs z hrubé neprůsvitné bavlny ; 
nehořlavost M1 « nevznětlivý ».
 > Jednoduché a rychlé složení a rozložení:  
stačí 5 minut !
 > Možnost připojení k základní kabině jednu 
nebo více doplňujících kabin. 
 > Stůl s adaptovanou výškou v čele.
 > Žádný práh pro větší bezpečí.
 > Vynikající stabilita.
 > Skladování naplocho v poloviční výšce 
v původní kartonové bedně.

8  Základní volební kabina Ref. 205101

9  Doplňující volební kabina Ref. 205111

10  

VOLEBNÍ KABINY PRO OSOBY SE SNÍŽENOU 
POHYBLIVOSTÍ

 > Specifické rozměry: šířka 1000, hloubka 1300 mm. 
 > Ocelová konstrukce 20 x 20 mm hnědě lakovaná a boční panely z 
béžově lakovaného plechu. 
 > Závěs z hrubé neprůsvitné bavlny ; nehořlavost M1  
« nevznětlivý ».
 > Značení dodáno.
 > Jednoduché a rychlé složení a rozložení: stačí 5 minut !
 > Stůl s adaptovanou výškou v čele.
 > Žádný práh pro jednoduchý přístup.
 > Vynikající stabilita.
 > Skladování naplocho v poloviční výšce v původní kartonové bedně.

10  Volební kabina pro osoby se sníženou pohyblivostí Ref. 205122

89

10

1 300 m
m

Nastavitelný
stolek

Značení 
dodáno

137

VO
LE

BN
Í P

RV
KY

KO
NR

OL
A V

ST
UP

U
M

ĚS
TS

KÝ
 M

OB
IL

IÁ
Ř

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í U

LI
CE

136  MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ    VOLEBNÍ PRVKY

1  až 7

VOLEBNÍ VÝVĚSKY
 > Dva rozměry volebních vývěsek:

• Pro kandidáta : V 1700 x Š 1000 mm (jedna číselná deska)
• Pro dva kandidáty : V 1700 x Š 1500 mm (dvě číselné desky)

 > Dvě verze:
• Kulatá trubka Ø 35 mm
• Čtvercový profil 30 x 30 mm

 > Plech 12/10.
 > Konečná úprava : žárově zinkováno.
 > Velmi jednoduchá instalace: 

• Umístění přichycením do řady* nebo na stánek.
• Na přání:  
  > Odnímatelné nohy*. 
  >  Pouzdro k položení (výška 300 mm) s utěsněním pro zabránění 

nahromadění písku a prachu po oddělání Vašich vývěsek.
 > Betonové bloky*.

Popis Ref.

1  Trubka Ø 35 - V 1700 x 1000 mm 205000

2  Trubka Ø 35 - V 1700 x 1500 mm 205010

3  Odnímatelná noha pro trubku Ø 35 mm 205020

Pouzdro k položení pro trubku Ø 35 mm 204298

4  Čtvercový profil 30 x 30 - V 1700 x 1000 mm 205018

5  Čtvercový profil 30 x 30 - V 1700 x 1500 mm 205019

6  Odnímatelná noha pro profil 30 x 30 mm 205021

Pouzdro k položení pro profil 30 x 30 mm 204299

7  Betonový blok pro Ø 35 a 30 x 30 mm 205029

1 2

4 5

*  Instalace v řadě, na odnímatelné nohy nebo na betonový  
blok předpokládá bezpečnostní uchycení.

Vý
šk

a 
1 

70
0 

m
m

 

73 6

Re
f 2

05
00

0 
: 2

40
0

Re
f 2

05
01

8 
: 2

30
0

Re
f 2

05
01

0 
: 2

40
0

Re
f 2

05
01

9 
: 2

30
0

Ref 205000 :1085

Plocha pro

vyvešení

1700 x 1000

Plocha pro

vyvešení

1700 x 1500

Ref 205018 :1011

Ref 205010 :1585

Ref 205019 :1511

Re
f 2

05
00

0 
: 2

40
0

Re
f 2

05
01

8 
: 2

30
0

Re
f 2

05
01

0 
: 2

40
0

Re
f 2

05
01

9 
: 2

30
0

Ref 205000 :1085

Plocha pro

vyvešení

1700 x 1000

Plocha pro

vyvešení

1700 x 1500

Ref 205018 :1011

Ref 205010 :1585

Ref 205019 :1511



www.procity.eu

Verze 02 - Mars 2018

1.
2.

3.

NAŠE DALŠÍ KATALOGY

Katalog 1

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ & ZELENÉ PLOCHY

Lavičky

Lavice

Opěrky

Křesla

Piknikové stoly

Odpadkové koše

Ohrazení kontejnerů

Stojany na kola

Přístřešky pro kola

Žardiniéry

Květináče

Stromové mříže

Omezení vstupu

Uvítací mobiliář do měst

Nosiče informací

Katalog 2
  

ŘEŠENÍ PRO FIRMY
Bezpečnost ve firmě Kontrola vstupu

Řešení pro veřejné práce Informace ve firmě

Omezení rychlosti Řešení pro kuřáky

Vybavení parkovišť Vnitřní volby




